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NULIDAD POR INDEBIDA NOTIFICACION, contra el auto No. 213 del 07 de septiembre
del 2020

yessica tatiana salgar angulo <yessicasalgar@gmail.com>
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Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle del Cauca - Candelaria <j01pmcandelaria@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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YESSICA TATIANA SALGAR ANGULO, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania No.
1.113.517.165 de Candelaria Valle, T.P. No. 212297. C.S.J, abogada en ejercicio, actuando como
apoderada de la demandada INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI, interponemos NULIDAD POR
INDEBIDA NOTIFICACION, contra el auto No. 213 del 07 de septiembre del 2020, por

la vulneracion de sus derechos constitucional al debido proceso y derecho a su defensa.

De manera atenta sefior Juez, le solicito la informacion actualizada de la demandante y de la persona
que se le adjudico el remate, como la direccion de residencia , teléfono, correo electrénico; para poder

surtir el tramite de notificacion de esta accion

le informo sefior Juez que se remite las pruebas como archivo drive, en cuanto el archivo es muy
pesado y no lo deja enviar como copia adjunta.

Sefor Juez solicito confirmacion de los archivos adjuntos.
§ PRUEBA TOTAL 2.pdf

Atentamente,

il

YESSICA TATIANA SALGAR ANGULO,
CC.1.113.517.165, T.P. 212297
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RESPALDO LEGAL
Abogados, consultores y Litigantes
Universidad Santiago de Cali

Sefores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA
CANDELARIA VALLE.

E.S.D

Ref: Nulidad por indebida Notificacion

Solicitud: Se proceda a declarar Nulidad por indebida Notificacion
Proceso: Ejecutivo Hipotecario

Radicacion: 2018-432

Demandante: ROSA AMELIA CORAL (Cesionaria) de la sefiora MARIA
AVELINA ISANOA ESCOBAR Y OTROS

Demandada: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI

YESSICA TATIANA SALGAR ANGULO, mayor de edad, identificada con cédula
de ciudadania No. 1.113.517.165 de Candelaria Valle, T.P. No. 212297. C.S.J,
abogada en ejercicio, actuando como apoderada de la demandada INGRID
YOHANA CHACUA JOAQUI, interponemos NULIDAD POR INDEBIDA
NOTIFICACION, contra el auto No. 213 del 07 de septiembre del 2020, por la
vulneracion de sus derechos constitucional a el debido proceso y derecho a su
defensa, se expondra de la siguiente manera:

HECHOS

PRIMERO: para el dia 19 de octubre del 18, le corresponde por reparto al JUZGADO
PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL CANDELARIA VALLE, demanda
EJECUTIVA HIPOTECARIO, instaurado por MARIA AVELINA ISANOA ESCOBAR
Y JULIO CESAR MORALES HERRERA contra INGRID YOHANA CHACUA
JOAQUI, la cual radicada bajo el nimero 2018-00432-00.

SEGUNDO: Para la fecha del 02 de noviembre de 2018, el despacho mediante auto
interlocutorio No. 1402, procede a INADMITIR la demanda por cuanto esta carecia
de procedibilidad en el tema de no indicar el domicilio de la demanda y a su vez en
el mensaje de datos no se adjunto los anexos de la demanda.

TERCERO: Para la fecha 08 de noviembre del 2018, al abogado de la parte actora
allega al despacho la SUBSANACION de la demanda manifestado que “como se
puede apreciar en el libelo demandatorio, tanto en el acapite el denominado
“PARTES” como en el VIl, denominado “COMPETENCIA” se hace referencia
al domicilio de la demandada, el cual corresponde al corregimiento de Villa
Gorgona, jurisdiccion del municipio de candelaria” negrilla fuera de texto.

CUARTO: Para el 22 de noviembre del 2019, mediante auto interlocutorio No. 1599,
el despacho procede a librar mandamiento de pago a favor MARIA AVELINA
ISANOA ESCOBAR Y JULIO CESAR MORALES HERRERA de contra INGRID
YOHANA CHACUA JOAQUI.
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QUINTO: Paralafecha 11 de enero del 2019, el apoderado de la parte actora allega
escrito de CESION DE DERECHOS LITIGIOSO, que fue resuelto mediante auto
interlocutorio No. 227 del 27 de febrero del 2019, donde en el acapite “CUARTO:
procede aceptar la cesion del crédito existente del presente proceso, que hacen los
seiiores MARIA AVELINA ISANOA ESCOBAR Y JULIO CESAR MORALES
HERRERA y en el acépite QUINTO: TENGASE a ROSA AMALIA CORAL quien
actia _en nombre propio vy representacion, como CESIONARIA y nuevo
ACREEDOR DEMANDANTE dentro del presente proceso”, negrilla fuera del texto.

SEXTO: Para la fecha del 23 de abril del 2019, el abogado VICTOR JULIO
SAAVEDRA BERNAL, presenta poder para actuar como apoderado de la sefora
ROSA AMALIA CORAL, y a su vez escrito de Dacion en pago celebrado por mi
poderdante la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI y la sefiora ROSA
AMALIA CORAL, solicitud que fue resuelta por el despacho el dia 30 de mayo del
2019, donde procede a “RESOLVER: PRIMERO: ABSTENERSE DE acceder a lo
reclamado por las partes, por lo expuesto en la parte motiva de este proveido”,
Negrilla fuera del texto, es importante manifestar su sefioria que esta “Dacién de
pago”, fue una recomendacion que le realiz6 el apoderado de la parte actora de esta
demanda a mi cliente manifestdndole que era para proteger el patrimonio de mi
poderdante pero que ella debia seguir cancelando las cuotas del prestamos, y una
vez cancelado el préstamo le devolveria el bien inmueble, por esa razén mi
poderdante acepto, esta propuesta desconociendo la jugada que le tenia preparada
la parte demandante, aun sabiendo que la tenia demandada, decidi6 realizar una
jugada tan reprochable “quedarse con el bien inmueble a como dé lugar”

SEPTIMO: para el 03 de diciembre del 2019, el despacho procede a requerir a la
parte actora para que dé cumplimiento a lo expuesto en la parte motiva de ese
proveido, en los mismos términos del articulo 317 numeral 1 del C.G. P., lo cual
consistia en NOTIFICAR el auto que libro mandamiento de pago a mi poderdante
la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI.

OCTAVO: Para la fecha del 13 de enero del 2020, el apoderado de la parte actora,
allega al despacho escrito y evidencia de la notificacion que le realizé6 a mi
poderdante la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI, y como prueba allega
el recibo de la empresa AENTREGAS, donde manifiestan que la entrega de la
notificaciéon fue realizada el dia 11 de diciembre del 2019 a las 5:30 pm, y fue
recibido por la sefiora ROSA A. CORAL, es menester informar su sefioria que la
sefiora quien recibe el documento de notificacion es la misma que tiene calidad de
CESIONARIA y nueva ACREEDORA DEMANDATE acreditada por el Despacho
mediante auto interlocutorio No. 227 del 27 de febrero del 2019, se puede visibilizar
a folios 83 y 84 de la presente demanda. Prueba No.1

NOVENO: Para la fecha del 16 de enero del 2020, el apoderado de la parte actora,
allega al despacho escrito y evidencia de la notificacion invocando el articulo 291
del C.G.P., realizada a mi poderdante la sefiora INGRID YOHANA CHACUA
JOAQUI, y como prueba allega el recibo de la empresa AENTREGAS, donde
manifiestan que la entrega de la notificacion fue realizada el dia 12 de enero del
2020 a las 4:30 pm, y fue recibido por la sefiora KATHERINE CASTRO, quien es
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la nuera de la sefiora ROSA A, CORAL, quien funge como acreedora demandante
dentro del presente proceso.

Prueba No. 1.
.' </
18 A1-ENTREGAS S.A.S Cédigo: F- 15
/‘J. entregas AREA LOGISTICA Versign: 1
3 e— FORMATO INTERNO ACTA DE NOVEDADES %ﬁj’“"ﬂ%

A1-ENTREGAS S.A.S. Nit. 900.385.252-6 con Licencia del Mintic N° 000464, hace constar que se dio citacién y/o aviso de
notificacién judicial por intermedio de nuestra compaiiia, obteniendo los siguientes resultados:
NOMBRE DEL CITADO(A) DIRECCION DESTINO | GUIAN® FECHA DILIGENCIA HORA
CARRERA 16 A No. 14-24 |
Corregimiento de Villa CANDELARIA | CC0133913 | 11 de diciembre de 2019 5:30 p. m.
Gorgona

INGRID JHOANA CHAQUA
JOAQUI

SE ANEXA DOCUMENTO: NOTIFICACION Y PRUEBA DE ENTREGA ORIGINAL No. CC0133913
RESULTADO DE LA GESTION:  ENTREGA EFECTIVA

SIN NOVEDAD:  [X] CON NOVEDAD: ||
OBSERVACIONES:

SE REALIZA DILIGENCIA PARA ENTREGAR NOTIFICACION A INGRID JHOANA CHAQUA JOAQUI
EL DOCUMENTO ES RECIBIDO POR LA SENORA ROSA A. CORAL QUIEN FIRMA CON CEDULA DE CIUDADANIA No. 29.359.403

La diligencia se realizo el 11 de diciembre de 2019 a las 5:30 p. m.

Elaborado por: OCTAVIO RINCON MUNERA

COORDINADOR DE OPERACION LOGISTICA SELLO
Elaborado por: OCTAVIO RINCON MUNERA

COORDINADOR DE OPERACION LOGISTICA SELLO
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Prueba No.2
«.gg
7 - A1-ENTREGAS S.A.S Codigo: F-15 ]
’ /' entrega AREA LOGISTICA Version:
T ——— FORMATO INTERNO ACTA DE NOVEDADES ;E"gn:‘; ::fl"‘m 25/06/2014 %

A1-ENTREGAS S.A.S. Nit. 900.385.252-6 con Licencia del Mintic N°® 000464, hace constar que se dio citacién y/o aviso de
notificacion judicial por intermedio de nuestra compafiia, obteniendo los siguientes resultados: .
NOMBRE DEL CITADO(A) DIRECCION DESTINO GUIAN® FECHA DILIGENCIA HORA

INGRID JHOANA CHACUA CARRERA 16 A No. 14-24

1 4: .m.
JoAQuI VILLAGORGONA CANDELARIA | CC0134458 12 de enerode 2020 |04:30p.m

SE ANEXA DOCUMENTO: NOTIFICACION Y PRUEBA DE ENTREGA ORIGINAL No. CC0134458
RESULTADO DE LA GESTION: ~ ENTREGA EFECTIVA

SINNOVEDAD:  [X] CON NOVEDAD: ]
OBSERVACIONES:

SE REALIZA DILIGENCIA PARA ENTREGAR NOTIFICACION A INGRID JHOANA CHACUA JOAQUI

EL DOCUMENTO ES RECIBIDO POR LA SENORA KATHERINE CASTRO QUIEN FIRMA CON CEDULA DE CIUDADANIA No. 1113532304

La diligencia se realizo el 12 de enero de 2020 a las 04:30 p. m.

$ |

|Elaborado por: OCTAVIO RINCON MUNERA
COORDINADOR DE OPERACION LOGISTICA SELLO

Ccolsuuwse

DECIMO: Para la fecha 07 de septiembre del 2020, mediante auto interlocutorio
213, el despacho procede a Resolver de la siguiente manera: “RESULEVE:
PRIMERO...... , SEGUNDO...... , TERCERO..., TERCERO. - TENER a INGRID
YOHANA CHACUA JOAQUI notificada del auto qgue admitié la demanda por aviso
a partir del dia siguiente a la entrega del mismo, incluyendo los tres (03) dias
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contemplado en el articulo 91 del C.G.P. (17 de enero del 2020)” negrilla fuera de
texto, es importante manifestar que revisando detenidamente el proceso se pudo
evidenciar que dicho proceso se le debe aplicar la NULIDAD por indebida
notificacion, por falta de un debido proceso y no respetar el Derecho a la Defensa
gue tiene todo ciudadano, dado que la notificacion nunca surtié efecto ya que no se
notificd a mi poderdante, al contrario esa demanda llego a manos de la Demandante
y la hicieron pasar como si mi poderdante fuera sido notificada en debida forma, por
eso le aplica a cabalidad la NULIDAD.

ONCE: Abordando la Nulidad como tal, manifestamos al despacho que la parte
actora de la presente demanda, no cumplio con lo establecido en el articulo 291 del
Cddigo General del Proceso, Notificacion Personal de la demanda, debido a que el
apoderado de la parte demandate OMITIO el verdadero domicilio de mi poderdante,
es decir la parte actora tenia pleno conocimiento que mi poderdante ya no vivia en
esa direccién allegada por la parte actora en el acépite de la demanda, y mas porque
para la fecha donde se presume la notificacion mi poderdante estaba fuera del Pais,
es decir el dia 01 de diciembre del 2019, ella se encontraba radicada en el Pais de
Espania.

Prueba No. 3 Pasaporte y mas pruebas que respalda

Ry v RO S N .

REPUBLICA DE COLOMBIA
Tyiw Pasaporte N | Passport No

coL AU070664

APORTE "
p,:Assspom CHACUA JoAQUI

INGRID YOHANA

‘)LOMBIANA A S
5 SEP/SEP 1986 CC1113614583
F - PALMIRA coL

11 AGO AUG 2017 GVAU—E — [
11 AGO/AUG 2027 L
‘.faJ Vs Sasa

e s mie s sTMARATASVAUAMALLLLLLLLLLL

DOCE: revisando detalladamente, la persona que recibe el correo certificado de la

demanda es la sefiora ROSA A. CORAL. Como se ha manifestado es la

ACREEDORA DEMANDANTE, dentro del presente proceso, es importante su
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seforia reiterar que esta notificacion fue realizada el dia 11 de diciembre del 2019
a las 5:30 pm, y como se demuestra con el pasaporte, para esa época ya mi
poderdante se encontraba radicada en el pais de Espafa es decir para el 01 de
diciembre del 2019 se encontraba en MADRID-BARAJAS, con esto podemos probar
que la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI, NO estaba enterada que
existia un proceso en su contra y por ende nunca conocié el documento de
notificacién, toda vez que dicha notificacién que presento el abogado de la parte
actora no fue notificada a mi poderdante, al contrario dicha notificacién la recibié
una persona ajenay con interés en el proceso que fue la demandante sefiora ROSA
A. CORAL, pero lo que no llama la atencion es que la demandante, tenia plena
informacion de la ubicacion y el abonado telefonico de mi poderdante pero jamas le
comunico que estaba siendo demandada, pero si recibia mensualmente el dinero
que mi poderdante le enviaba para ir CANCELANDO LA DEUDA que sostenia,
como medio de arreglo que sostuvieron antes de mi poderdante viajar al pais de
ESPANA, y que tiene pleno conocimiento el ABOGADO de la PARTE ACTORA ya
que él siempre era quien las asesoraba.

Como prueba anexamos las relaciones de envio y los escritos por parte de la sefiora
ROSA A. CORAL le enviaba a mi poderdante la sefiora INGRID CHACUA, toda vez
gue la tenia informada de todo lo que hacian en la casa, las remodelaciones que
necesitaba todo eso era cubierto por mi poderdante, ya que el acuerdo era que una
vez cancelada la deuda a mi poderdante se le regresaria la casa, por eso ella un
tomaba decisiones sobre el bien inmueble.

Prueba No. 4 Pago de la deuda a la sefiora Rosa A CORAL durante el afio.

( ,':,“.,v\ MnnegExpreg. :\ouvunm TRANSFER L9, SA CORSS POMSAL
‘%Y TransferE.P.,S.A. 20008 - IARD
L — W Regitro Banco de Espata: 6417 Emroor para of

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
NUNCA ENTREGUE I NUAREDO DE MEPERENCIA A OTRA MERIONA DVITINTA DEL DESTRATARYD

ATNCION
PAIS DESTINO: COLOMBIA
CANTIDAD A BNVIAR: Doscientos cuarenta y cualro Eures con Cincuenta.

‘ DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BWIO

Fecha Envio: 28/03/2021
Euros encifra: 244 50 €

NOMERE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTAS

PAIS: ESPANA

PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA

Esta es una transaccién no comercial
ORIGEN DE FONDOS:

"Si4e00 &l honwio comendial de los
agantesy a fa nomatva local

o Sy condiciones qunaesdes oro o srvice de Moy ? ‘-:.manm&:uulm-dhntmlmun: ocre triorre
Y EXPES TR £2_ SA we v weicod o sk, doridiady o8 Paso Service: d Merciie ol Clue e ot y resaivr 5 Quans y rockomeconss resae- o obligacone: de ideesfcocon del beswicors
. s por of dete deetro J & A -
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TRECE: Aclarando el proceso de la dacién en pago suscita el 19 de julio del 2019,
es menester informar lo siguiente: como mi poderdante tenia otra deuda con el
BANCOMPARTIR, y para evitar que el banco demandara el apoderado del a parte
demandante el Dr. VICTOR JULIO SAAVEDRA, le propuso realizar dicho acuerdo,
pero con el ACUERDO de que mi poderdante tenia que estar pagando la suma de
$1.650.000 a la sefiora ROSA A. CORAL, como cuota fija, por el termino de 5 afios
que se terminaria de cancelar la totalidad de la deuda y una vez cancelado ellos le
devolverian su casa, como ella lo que queria era pagar la casa acepto, pero se
ACLARA su sefioria para esa época ya la demanda estaba en curso y el abogado
de la parte actora omitié informar a mi poderdante que dicho DACION EN PAGO,
seria instaurado en el juzgado para detener el proceso en curso.

CATORCE: De la misma manera es menester informar su sefioria que no solamente
era el dinero que mi poderdante enviaria a la sefiora ROSA A CORAL, si no también
acordaron que la sefiora en mencion recibiria los arriendos de la casa y eso sumaria
para cubrir la cuota de $1.650.000, como se habia acordado, y asi se hizo, es mas
los dafios y pagos de recibos, arreglos que se realizaron en la casa eran cubiertos
en su totalidad mi poderdante, la demandante siempre le enviaba fotos de los gasto
que se realizaban en casa, esto con el fin de tener todo organizado, pero jamas le
dijo que estaba demandada y que debia responder la demanda, ya que con toda
esta prueba esa demanda caeria por su propio peso, por lo tanto mi poderdante
tenia derecho a defenderse de lo manifestado en la demanda, situacion que no paso
al contrario el despacho por ERROR que le hizo cometer la parte demandada
profiere seguir adelante la ejecucién y a su vez decide rematar la casa, ya que tenia
la informacion INCORRECTA y ademas porque el FUNCIONARIO en cargado de
revisar las actuaciones, no se percatdé que la persona que recibe Ila
NOTIFICACIONES de la demanda en la direccion que aportaron en el acapite de
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notificacion fue la parte DEMANDANTE, la sefiora ROSA A CORAL y no la
demandada, como es el deber ser.

Prueba No. 5, dinero que se mandaba para hacer arreglos a la casa

Calle 16b No. 50 A sur 18 - Cel. 312 8983527-3013893494
Email. portobuitragoasesorialegal@outlook.com
Jamundi- Valle



RESPALDO LEGAL
Abogados, consultores y Litigantes
Universidad Santiago de Cali

QUINCE: Lo més indignante de todo este proceso, es la falta de ética y criterio por
parte del abogado que lleva la presente demanda, toda vez que €l debié haber
informado a mi poderdante que habia una demanda en contra suya y mas cuando
ella se dejaba asesorar de él toda vez que confiaba y creia que era una persona
que realmente BUSCABA el BIENESTAR a mi poderdante, la cual consistia en que
ella después de pagar la deuda, le regresarian su casa, pero lo mas tenaz de todo
esto consiste en que la sefiora ROSA A CORAL le solicito el dinero que le enviaron
al abogado para realiza una publicacion, pero jamas le informo el fin de esas
publicaciones, es decir mi poderdante pago las publicaciones para REMATAR su
propio predio, aun cuando estaba cumpliendo con el acuerdo de pagar mes a mes,
la suma de $1.650.000, que le consignaba a la sefiora ROSA A CORAL.

Como prueba se anexa bauche del envi6 al Dr. VICTOR JULIO SAAVEDRA
Prueba No. 6, pago para publicidad de dacién en pago mas no para REMATE
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DIECISEIS: Su sefioria quiero manifestar que mi poderdante se entera que su casa
fue REMATADA, por unvideo de TIK TOK, https://vm.tiktok.com/ZM|L2ubff/ se deja
constancia que por ser publicidad publica no se necesita pasar por el juez penal
para legalizarla, ya que es de conocimiento publico, donde se escucha la voz del
abogado Dr. VICTOR JULIO SAAVEDRA, quien hace parte del proceso como
representante judicial de la parte demandante, informando lo facil que fue rematar
la casa y a su vez estaba vendiéndola en un valor de $200.000.000 millones de
pesos, con esta prueba se PRESUME que el abogado de este proceso nunca tuvo
la intencién de cumplir el acuerdo entre la sefiora ROSA A CORAL y mi poderdante
la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI, sino al contrario buscaba
apoderarse de ese bien inmueble a como diera lugar.

Prueba No. 7
https://vm.tiktok.com/ZMjL2ubff/

PRETENSIONES

PRIMERO: Se proceda a declarar la NULIDAD de todo lo actuado desde el auto
interlocutorio 1599 fechado el 22 de septiembre del 2018, donde se procede a librar
mandamiento de pago contra mi poderdante y requerir al apoderado de la parte
actora para que procediera a notificar, en vista que no se notificé en debida forma
este proveido es decir este documento, debido a que la parte actora no realizo la
notificacion como la ley lo establece, adicional a ello se probé que jamas fue
notificada en del auto que da apertura a dicha demanda, por ende no se le respeto
el debido proceso y el derecho a defenderse como la ley constitucional manda,
debido a que las notificaciones fueron recibida por la parte actora de esta demanda
y su nuera, como lo certifica la empresa AENTREGAS, a su vez dejar sin efecto
dicho REMATE

SEGUNDO: Una vez aplicada la NULIDAD DE TODO LO ACTUADO DENTRO EL
PROCESO, solicitamos se nos notifique la demanda para poder contestar y realizar
nuestra DEFENSA EN DEBIDA FORMA.

TERCERO Se proceda a devolver el dinero del remate a la persona que se le
adjudico el remate, si es el caso los gasto que se dieron deberan ser cubierto por la
parte ACTORA de esta demanda, 6sea la sefiora ROSA A CORAL y su ABOGADO.

CUARTO: solicito se comisione a la sefiora ROSA A CORAL, para que allegue
todas las pruebas que tenga donde se comprueba que mi poderdante mes a mes le
consignaba y ademas el reporte que ella realizaba en la libreta que es objeto de
prueba.

QUINTO: Se deja a su consideracion sefior juez, proceder a realizar una
investigacién y comisionar al CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICIATURA, para
gue investigue el actuar del apoderado dentro de este proceso, ya que fue juez y
parte, asesoro no solo a mi poderdante sino también a la demandante y para
rematar es quien promociona la venta de la casa que fue objeto de remate.

Calle 16b No. 50 A sur 18 - Cel. 312 8983527-3013893494
Email. portobuitragoasesorialegal@outlook.com
Jamundi- Valle
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FUNDAMENTO DE DERECHO

Para fundamentar lo aqui expuesto primero traemos a relucir la constitucion politica
de la siguiente manera:

articulo 29. “el debido proceso se aplicara a toda clase de actuaciones
judiciales y administrativas”. nadie podra ser juzgado sino conforme a leyes
preexistentes al acto que se le imputa, ante juez o tribunal competente y con
observancia de la plenitud de las formas propias de cada juicio., negrilla fuera
de texto, como se ha reiterado muchas veces, el despacho a través de los errores
gue le hizo cometer el apoderado de la parte actora de esta demanda, profirié seguir
adelante el proceso, sin tener en cuenta este articulo tan importante y es el debido
proceso ya que la notificacion personal o por aviso no surtié efecto debido a que mi
poderdante no fue notificada en debida forma.

Asi mismo mi poderdante tiene pleno derecho a DEFENDERSE, en el sentido de
contestar la demanda y poder controvertir los hechos que fundan la demanda y a
su vez probar que estaba cumpliendo a cabalidad con el acuerdo pactado entre la
parte demandante la sefiora ROSA A CORAL y mi poderdante INGRID YOHANA
CHACUA JOAQUI, pero lo que podemos observar que a mi poderdante el
DESPACHO le vulnero su derecho a defenderse desde el momento en que no
revisa detalladamente quien es la persona que recibe las notificaciones de la
demanda, porque se hace reiterativo quien recibe dichas notificaciones fue recibidas
por la demandante sefiora ROSA A CORAL, y en cuanto a la notificacion por aviso
fue recibida por la sefiora KATHERINE CASTRO, quien es la esposa del hijos de la
demandante sefiora ROSA A CORAL, se evidencia que la intenciones de las partes
actora a través de su abogado desde el principio, era que mi poderdante no se
enterara que existia una demanda contra suya ya que ellos contaban con la
direccién y el teléfono de mi poderdante si se hablaban para pedirle dinero, por lo
menos les fueran informado que existia dicha demanda, porgque la parte actora
sabian que mi poderdante se defenderia y demostraria ante el despacho que estaba
cumpliendo a cabalidad con el acuerdo establecido.

CODIGO GENERAL DEL PROCESO

Articulo 135. Requisitos para alegar la nulidad, La parte que alegue una nulidad
debera tener legitimacion para proponerla, expresar la causal invocada y los hechos
en que se fundamenta, y aportar o solicitar las pruebas que pretenda hacer valer.
No podra alegar la nulidad quien haya dado lugar al hecho que la origina, ni quien
omitié alegarla como excepcién previa si tuvo oportunidad para hacerlo, ni quien
después de ocurrida la causal haya actuado en el proceso sin proponerla. “La
nulidad por indebida representacion o por falta de notificacion o
emplazamiento solo podré ser alegada por la persona afectada.” Negrilla fuera
de texto, como se ha probado la parte actora de esta demanda no realizo la
notificacion en debida forma, debido a que mi poderdante nunca fue notificada de la
existencia de este proceso, por eso estamos invocando la NULIDAD DE TODO LO
ACTUADO, por cuanto fue vulnerado el Derecho a la Defensa y Debido proceso,
quitandole el derecho a mi poderdante en defenderse de la demanda interpuesta
por la sefiora ROSA A CORAL, a través de su abogado de confianza.
Calle 16b No. 50 A sur 18 - Cel. 312 8983527-3013893494
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DERECHOS
Se invoca como proteccion se sus derechos lo siguientes

CONSTITUCION POLITICA

ARTICULO 29. El debido proceso se aplicara a toda clase de actuaciones judiciales
y administrativas.

Nadie podra ser juzgado sino conforme a leyes preexistentes al acto que se le
Imputa, ante juez o tribunal competente y con observancia de la plenitud de las
formas propias de cada juicio.

En materia penal, la ley permisiva o favorable, aun cuando sea posterior, se aplicara
de preferencia a la restrictiva o desfavorable.

Toda persona se presume inocente mientras no se la haya declarado judicialmente
culpable. Quien sea sindicado tiene derecho a la defensa y a la asistencia de un
abogado escogido por él, o de oficio, durante la investigacion y el juzgamiento; a un
debido proceso publico sin dilaciones injustificadas; a presentar pruebas y a
controvertir las que se alleguen en su contra; a impugnar la sentencia condenatoria,
y a no ser juzgado dos veces por el mismo hecho.

Es nula, de pleno derecho, la prueba obtenida con violacién del debido proceso.
Caodigo General del Proceso

Articulo 135. Requisitos para alegar la nulidad

La parte que alegue una nulidad debera tener legitimacién para proponerla,
expresar la causal invocada y los hechos en que se fundamenta, y aportar o solicitar
las pruebas que pretenda hacer valer.

No podra alegar la nulidad quien haya dado lugar al hecho que la origina, ni quien
omitié alegarla como excepcién previa si tuvo oportunidad para hacerlo, ni quien
después de ocurrida la causal haya actuado en el proceso sin proponerla.

La nulidad por indebida representacién o por falta de notificacién o
emplazamiento solo podré ser alegada por la persona afectada.

El juez rechazara de plano la solicitud de nulidad que se funde en causal distinta de
las determinadas en este capitulo o en hechos que pudieron alegarse como
excepciones previas, o0 la que se proponga después de saneada o por quien carezca
de legitimacion.

PRUEBAS

1. Copia del certificado donde la empresa AENTREGAS, donde se prueba
quien recibe dicha notificacion fue la sefiora ROSA A CORAL, y su nuera la

Calle 16b No. 50 A sur 18 - Cel. 312 8983527-3013893494
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sefilora KATHERINE CASTRO, esta prueba se encuentra en el expediente a
folios 83 y 84 relacionada como Prueba 1Y 2

2. Copia del Pasaporte, pasajes y certificacion, donde se evidencia que para la
fecha donde se surtio la notificacion mi poderdante se encontraba fuera del
pais. Relacionada como prueba No. 3

3. 18 copias de recibos de pagos de dineros para cubrir el acuerdo del 2019,
enviado a la sefiora ROSA A CORAL, para cubrir con el acuerdo de pago,
esta relacionado como prueba No. 4

4. Copias de recibos y fotos donde la sefiora Rosa A coral, relacionaba los
envios que la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI, relacionaba tanto
envié de pago del acuerdo y los envios para arreglas el bien inmueble.
Relacionada como prueba No.5

5. Copia del recibo de dinero consignado al abogado Dr. VICTOR JULIO
SAAVEDRA.

6. Link https://vm.tiktok.com/ZM|L2ubff/ donde se evidencia al abogado Dr.
VICTOR JULIO SAAVEDRA, promocionando el bien inmueble objeto de
remate

ANEXOS
Se procede anexar los siguientes documentos
1. Poder a mi conferido
2. Copia de mi tarjeta profesional
3. Todo el documento que se relacionaron en el acapite de pruebas
NOTIFICACION
Mi poderdante sera notificada en la siguiente direccion calle Jaime Garcia Soria 9

Xirivella Valencia capital de Espafia teléfono 643681598 correo electonico
yohanachacua6@gmail.com :

La suscrita en la carrera 41 F sur No. 20B-49 ciudadela terranova Jamundi Valle, a
los abonados telefénicos: 3013893494 -3128983527- y a los correos electronicos:
portobuitragoasesorialegal@outlook.com jhonjairobuitrago@hotmail.com

La parte demandante se notificara en las mismas direcciones que aportaron dentro
de la demanda ya que bajo la gravedad de juramento desconozco otra direccién u
correo electrénico.

La parte que se le adjudico el remate, se desconoce direccidn o correo electrénico,
esto bajo la gravedad de juramento

Calle 16b No. 50 A sur 18 - Cel. 312 8983527-3013893494
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Agradezco la atencion prestada

Atentamente,

YESSICA TATIANA SALGAR A ANGULO
C.C. 1.113.517.165 DE CANDELARIA V.
T.P. 212297 DEL C.S.J.
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Sefores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA'
CANDELARIA VALLE,

ESD

REF: Poder Especial amplio y suficiente

INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI, mayor de edad, identificada con cedula de
ciudadania No. 1.113.514.583 expedida en Candelaria Valle del cauca, confiero
poder especial amplio y suficiente a la Abogada KHATERINE PORTOCARRERO
CARDENAS, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania No.
1.130.616.845 de Cali Valle, T.P. No. 259812. C.8.J, como apoderada principal, y

ciudadania No. 94.382.002 de Cali valle, T.P. No. 259818. C.8.J, y la Dra.
YESSICA TATIANA SALGAR, identificada con cédula de ciudadania No.
1.113.517.165 de Candelaria Valle, T.P. No 212297. C.S.J. como apoderados
suplentes, para que en mi nombre y representacion solicite NULIDAD DE TODO
LO ACTUADO POR indebida NOTIFICACION dentro del proceso EJECUTIVO
HIPOTECARIO, bajo el radicado No. 2018-432, instaurado por la sefiora ROSA
AMELIA CORAL (Cesionaria) de la sefiora MARIA AVELINA ISANOA
ESCOBAR Y OTROS, contra la sefiora INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI,
esto debido a que mi poderdante no fue notificada en debida forma.

Mis apoderados quedan ampliamente facultados, para solicitar terminacién, recibir
caucion, conciliar, desistir, transigir, sustituir libremente este poder con las mismas
facultades a mi conferidos, reasumir, renunciar, sustentar o interponer recurso
alguno, llenar espacio en Blanco, a cobrar y recibir titulo valor o cualquier medio
de pago, y en general todas aquellas necesarias para el buen cumplimiento de su
gestion, y lo establecido en el CGP.

Sirvase sefior juez reconocer personeria a mi apoderada, para actuar como parte
demandante dentro del presente proceso.

Atentamente,

Iﬁgv\ 4 Volhang chacoa

INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
C.C. No. 1.113.514.583 expedida en Candelaria Valle del cauca
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WRTERINE FORIARRERD C-

KHATERINE PORTOCARRERO C.
C.C. No. 1.130.616.845 DE Cali V.
T.P. No. 259812 del C.S.J.
Apoderada principal

JHON JAIRO BUITRAGO GALVIS
C.C No. 94.382.002 de Cali valle
T.P. No. 259818 del C.S.J.
Apoderado suplente

CONSULADO GENERAL DE COLOMBIA
VALENGIA « ESPANA
RECONOCIMIENTO DE FIRMA
REC. DE FIRMA EN DOCUMENTO PRIVADO

En la cludsd de VALENCIA sl 12 sepliembre 2023 03:17 PM comparecio ante el consul:
INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA
1113514583, CANDELARIA - VALLE, quien manifesié que la firma que aparecs en el presente
documento es suya y que msume el contenido del mismo. Con destino a: A QUIEN
CORRESPONDA

El Ministerlo de Relacionas Exteriores de Colombia, no asume responsabilidad por el conlenido
det documento

Tomed ohana Onaosa

Firma del interesado

OF RELACIONES EX DE COLOMBIA i EUR 17,98
gg;:\u»t MAGHMUD GALINDO FONDO ROTATORIO EUR 17,96

TIMBRE EUR0.00
Frrmnado Digriskmante Fochs de Expedicion: 12 sepembre 2023

W ’* Ienpresion No 1

La auterticidad de este documents pusde ser verificada en: hitp:fiverificacion cancilieria.gov.co
Cédigo de Verificocion:FDXJIMB170605
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ESTA TARJETA ES DOCUMENTO PUBLICO
¥ SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
LEY 270 DE 1996, EL DECRETO 196 DE 1971
Y EL ACUERDO 180 DE 1996.

SI ESTA TARJETA ES ENCONTRADA, POR
FAVOR, ENVIARLA AL CONSEJO SUPERIOR
UE LA JUDICATURA, UNIDAD DE REGISTRO
NACIONAL DE ABOGADOS.
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REPUBLICA DE COLOMBIA
329945 RAMA JUDICIAL
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

TARJETA PROFESIONAL DE ABOGADO
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FecHA DE NacimenTo 15-FEB-1988

PALMIRA

(VALLE)
LUGAR DE NACIMIENTO
1.53 O+ F
ESTATURA G.S. RH SEXO

05-JUL-2006 CANDELARIA :
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION Q@ﬂgﬁg
REGISTRADO NACIONAL

ALMABEATRIZ RENGIFO LOPEZ

P-3103100-65152162-F-1113517165-20060919 00146 06262A 02 214047061

RE PUBLICA DE COLOMBIA
P | & | | 1_.'-\\;|ON PERSONAL
JULA DE CIUDADANIA

4 112.517.165

S' SroVa ?"‘IGULO

YESSICA TATIANA

NOMEB
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PASAPORTE
PASSPORT

P<COLCHACUA<KJOAQUIK<LINGRI D<YOHANA<LKLLLLKLLKLKK
AUO70664<9C0OL8609155F2708115CC1 113514583<<80

REPUBLICA DE COLOMBIA

‘ —— ‘I«;«é A Crama
T e P N e g Ao

Tipo / Type Cod. pais / Country code

» CcoL

Apellidos / Surname

CHACUA JOAQUI

Nombres / Given names
INGRID YOHANA
Nacionalidad / Nationality
COLOMBIANA

Fecha de nacimiento / Date of birth

15 SEP/SEP 1986

Sexo / Sex Lugar de nacimiento / Place of birth

F PALMIRA COL

Fecha de expedicion / Date of issue

11 AGO/AUG 2017

Eecha de vencimiento / Date of expiry

11 AGO/AUG 2027

Pasaporte N° | Passport No.

AU070664

ibrode:

Num. personal / Personal No.

CC1113514583

Autoridad / Authority

G. VALLE

Firma del titular / Holder's signature
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UNIVERSAL TOURS BOOKING REF: VC33PX
AVDA 3 NORTE NO 19-86 DATE: 01 NOVEMBER 2019
CALI-COLOMBIA CHACUA/INGRID YOHANA MRS
TELEPHONE: 572 8965690 QUIROGA CHACUA/JUAN MATIAS (Child)
QUIROGA ESTOFEL/JOSE WILLIAM MR
FLIGHT AV 014 - AVIANCA SAT 30 NOVEMBER 2019
OPERATED BY: AVIANCA
DEPARTURE: CALI, CO (ALFONSO B ARAGON INTL) 30 NOV 20:43 ae'}o@%—;ﬁ
ARRIVAL: MADRID, ES (ADOLFO SUAREZ BARAJAS), TERMINAL 4S - 81 DEC 12:55
4s fs*{S‘anh
FLIGHT BOOKING REF: TA/VC33PX
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (T) DURATION: 10:12
BAGGAGE ALLOWANCE: 2PC
MEAL: BREAKFAST/DINNER
NON STOP CALI TO MADRID
ATIRCRAFT OWNER: AVIANCA, AV
COCKPIT CREW: AVIANCA, AV
EQUIPMENT: BOEING 787-8
FLIGHT AV 015 - AVIANCA WED 11 DECEMBER 2019
OPERATED BY: AVIANCA
DEPARTURE: MADRID, ES (ADOLFO SUAREZ BARAJAS), TERMINAL 4S - 1S DEC . 1416 ’le;7«ﬂV70
4s
ARRIVAL: CALI, CO (ALFONSO B ARAGON INTL) 11 DEC 18:41
FLIGHT BOOKING REF: TA/VC33PX
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (S) DURATION: 10:31
BAGGAGE ALLOWANCE: 2PC
MEAL: SNACK/LUNCH
NON STOP MADRID TO CALI
ATIRCRAFT OWNER: AVIANCA, AV
COCKPIT CREW: AVIANCA, AV
CABIN CREW: AVIANCA, AV
EQUIPMENT: BOEING 787-8
FLIGHT AV 042 - AVIANCA TUE 31 DECEMBER 2019

OPERATED BY: AVIANCA

DEPARTURE: CALI, CO (ALFONSO B ARAGON INTL) 31 DEC 21:30
ARRIVAL: MEDELLIN, CO (JOSE MARIA CORDOVA INT) 31 DEC 22:23
FLIGHT BOOKING REF: TA/VC33PX
RESERVATION CONFIRMED, ECONOMY (S) DURATION: 00:53
BAGGAGE ALLOWANCE: 1PC
MEAL: NO MEAL SERVICE
NON STOP CALI TO MEDELLIN
AIRCRAFT OWNER: AVIANCA, AV
EQUIPMENT: ATIRBUS INDUSTRIE A319
FLIGHT TICKET (S) 1) P

TICKET: AV/ETKT 134 5504989134 FOR CHACUA/INGRID YOHANA MRS
TICKET: AV/ETKT 134 5504989135 FOR QUIROGA ESTOFEL/JOSE WILLIAM MR
TICKET: AV/ETKT 134 5504989136 FOR QUIROGA CHACUA/JUAN MATIAS

GENERAL INFORMATION
VERIFIQUE QUE LOS DATOS DE ESTA RESERVA SEAN CORRECTOS
DE LO CONTRARIO INFORME INMEDIATAMENTE.
TODO TIQUETE DESPUES DE EMITIDO INCURRE EN PENALIDADES
POR CAMBIO
TIQUETES EN TARIFA PROMO NO SON REEMBOLSABLES NI ENDOSABLES
VERIFIQUE VIGENCIA DOCUMENTOS DE VIAJE Y CONSULTE
VISADOS Y VACUNAS REQUERIDOS
ADQUIERA SU ASISTENCIA DE VIAJE.
CONSULTE SI SU AEROLINEA, EN CASO DE NO PRESENTARSE
AL VUELO SU TIQUETE SIGA VIGENTE
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The best Assistance

#84558
Emitidael  2019-11-07 Agencia ATM CALI Producto PLAN SCHENMED ECONOMICO
Nombre del Titular INGRID YOHANA CHACUA Fec.Nac. 1986-09-15 Pasaporte 1.113.514.583
Domicillo cra16 A #14-31 Telefono 3206138878
Fec.de viajes Desde: 2019-11-30 Hasta: 2019-12-11 N'de Dias 12 Destino EUROPA Tarifa 0.00
COBERTURA GLOBAL € 200,000 Asistencia Medica por accidente hasta € 40,000
Asistencia Medica Enfermedad no preexistente € 40,000 Indemnizacién por extravié de equipaje € 1,200
Cancelacidn e interrupcién de viaje € 100 Primera Atencién por enfermedad preexistente € 150
Atencidn por especialistas € Incluido Medicamentos en atencién ambulatoria € 300
Odontologia de urgencia € 300 Rembolso de gastos de vuelo demorado € 200
Practica de deportes € 3,000 Estado de Embarazo € 3,000
Repatriacién Sanitaria € 40,000 Acompafiamiento de Menores y Mayores € INCLUIDO
Gastos de Hotel por Convalescencia € 500 Transmisién de Mensajes Urgentes € INCLUIDO
Traslado de un Familiar € INCLUIDO Asistencia en caso de Robo de Documentos € INCLUIDO
Regreso anticipado en caso de siniestro Grave € INCLUIDO Repatriacion -Restos Mortales € 30,000
Localizacién de Equipajes € INCLUIDO Anticipo de Fondo de Fianzas € 5,000
Compensacion por demora de Equipaje € 500 Seguro de Muerte Accidental € 40,000
Seguro de Invalidez total y Permanente € 10,000 Limite de Edad al 100% de Beneficios € De 0 a 85 afios
Limite de Edad al 50% de Beneficios € De 85 a mas arios

Lea atentamente las condiciones generales del producto en www.atmassistance.com

O si requiere mas informacion: ventas.pe
El titular declara conocer y aceptar las condiciones

tmassistance.com
Generales que rigen la prestacion del servicio y que condicionan

los beneficios y/o prestaciones del producto contratado.

CENTRALES DE ASISTENCIA

MADRID NEW YORK
(34) 910840684 (1) 9143737094
LIMA BOGOTA

(511) 7390588 (57) 13819796

ATM Assistance  @atmassistance

+51 960831761

REDES SOCIALES PARA ASISTENCIA

TlvEJIols

+51960631761  counter atmoutiook.com




Con la garantia de / Guaranteed by

bedsonline bedsgnline

Bono / Voucher | Alojamiento /| Accommodation
Reserva Confirmada y Garantizada - Bono - Hotel / Booking confirmed and guaranteed - Voucher - Hotel

Localizador /| Reference number Anaco o dr gy
Nombre de pasajero / Ingrid Yohana Chacua , Jose William Quiroga , Juan
Passenger name : Matias Quiroga Chacua
Fecha confirmacién reserva/  12/11/2019
Booking date : ey e T
Expediente agencia/ Agency =~ UNIVERSAL TOURS-VIVI
Expedient :

Desde / From : 03/12/2019 Hasta / To: 11/12/2019

Unidades Tipo habitacion Adultos Nifios Edades de los nifos Régimen

Units Room type Adults Children Children Ages Board

1x Triple Standard 2 1 11 Solo Habitacién
Triple Standard Room Only

Observaciones / Remarks

Aparcamiento No.
Car park No.

Anaco & &
Cl Tres Cruces 3 - 28013 - Madrid, Madrid

Teléfono / Telephone : +34915224604 Fax / Fax : +34915316484 Email / Email : info@anacohotel.com

! Loc. Proveedor / Ref. Supplier: 102-10657895-H1
GMS: 40° 25'9.635" N - 3° 42" 11.106" W

Teléfono de emergencias / Emergency number

005715086028

Reservado y pagadero por Booked and payable by HOTELBEDS PRODUCT,S.L.U. ESB38877676

Bono generado el 2019/11/12

Pég 1 de 1



x
=
3
=
&
o
—
©
O
2
w
o
a
w
V)
x
>
o
%)
z
B4
~
2
]
e
=
9]
E
=
5]
JS)
[a)
©
=

Comprovar autenticitat en https://sede.valencia.es

P

*\@u AJUNTAMENT DE VALENCIA
" SERVICI SOCIETAT DE LA INFORMACI®

CERTIFICAT D'EMPADRONAMENT
CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO

JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN

Secretari de categoria superior i en I'exercici de les meues funcions a I'Ajuntament de Valéncia
Secretario de Categoria Superior y en el ejercicio de mis funciones en el Ayuntamiento de Valéncia

CERTIFIQUE / CERTIFICO
Que consultats els antecedents obrants en esta Secretaria i el Padré d'Habitants d'esta ciutat hi apareix:
Que consultados los antecedentes obrantes en esta Secretaria y el Padrén de Habitantes de esta ciudad, aparece

DADES DE L'HABITANT / DATOS DEL/DE LA HABITANTE

Nom i cognoms / Nombre y apellidos INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI

Identificacio / Identificacion AU070664 Nacionalitat / Nacionalidada COLOMBIA Sexe/ Sexo Dona / Mujer
Nascut/uda a / Nacido/a en COLOMBIA Data / Fecha 15/09/1986
DADES DE LA VIVENDA / DATOS DE LA VIVIENDA

Domicili / Domicilio C/ ACTOR MORA, 15 P03 010 CP 46009 D/is 5/15
Entitat / Entidad VALENCIA Inscripeid / Inscripcion 0521500921

SITUACIO EN EL PADRO / SITUACION EN EL PADRON
Situacio / Situacion  BAJA | BAIXA Alta en Padré / Alta en Padrén 13/02/2020 Alta en vivenda / Alta en vivienda 13/02/2020
27/01/2023 BM (Baja Cambio Residencia) XIRIVELLA (VALENCIA/VALENCIA)

HISTORIC DE L'HABITANT / HISTORICO DEL HABITANTE

Data / Fecha Moviment/ Movimiento Domicili / Domicilio
27/01/2023 B-CR - Baja Cambio Residencia C/ ACTOR MORA, 15P03010
07/02/2022 M-RN - Renovacion Residencia C/ACTOR MORA, 15P03010
13/02/2020 A-CR - Alta cambio residencia C/ ACTOR MORA, 15P03 010
| per tal que conste a l'efecte / Y para que conste a los efectos LEGAL OPORTU / LEGALES OPORTUNOS

| en exercici de la funcio prevista a l'article 61 del Reial Decret 2612/96, de 20 de desembre, pel qual es modifica el Reglament de Poblacio i
Demarcacio Territorial de les Entitats Locals (BOE 16-01-97), signe i lliure el present certificat.

Y en ejercicio de la funcion prevista en el articulo 61 del Real Decreto 2612/96, de 20 de diciembre, por el cual se modifica el Reglamento de
Poblacién y Demarcacion Teritorial de las Entidades Locales (BOE 16-01-97), firmo y expido la presente certificacion.

Valéncia, 24/08/2023

C.U.D.: 14613 - 04140 - 10104 - 23101 VLC_CIH_0002_ES_VA2 (v.1) Pagina/ Pagina 1 de 1

O DE DADES PERSONALS, Les dades de caracter personal que apareixen en esta comunicacio formen part d'un tractament propietat de I'Ajuntament de Valéncia la finalitat del qual és la

adrd municipal d'habitants. De confarmitat amb el Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell (Reglament General de Proteccio df )

cacih, supressio | altres contemplals en el citat Reglament, mitjangant sol+licitud formulada davant ia seu elecironica de I'Ajuntament de Valéncia (hips:/sede

fe Registre General d'Entrada del mateix. aixi com en l'adrega de correu electronic oficinadpd@valencia.es

ON DE DATOS ONALES. Los datos de carécter personal

Jad con el Reglamento (UE) 2016/679 di
ios en el cilado Reglamer

Parfamenta Europea y del Consejo (Reglamento General de Proteccion de Datos), Ud. puede ejor
iante solicitud formulada ante la sede electronica del Ayuntamiento de Vaiéncia (httpsi/sede vale

Signat electronicament per:

[Antefirma

Nom Data Emissor cert Num. série cert

Firma automatizada de Certificado de Empadronamiento VICESECRETARIA GENERAL DE LA 24/08/2023 [ACCVCA-120  |84008983997730461497

ADMINISTRACION MUNICIPAL 300316309703076078
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|| Ilu AJUNTAMENT pE XIRIVELLA

Gerardo Romero Esteve, cap de Negociat de Gestio de la
Informacio, i en s de les atribucions delegades per la Resolucio

d'Alcadia nim.3256/22,

CERTIFIQUE: Que de la documentacio que posseim en aquest padro
municipal dhabitants i les seues rectificacions, resulta que les
persones que relacionem a continuacié consten empadronades a este

municipi, en la adrega que s'indica:

Pl. del

a Concordia, 6
46950 Xirivella

Teléfon 963 135 050
Fax. 963 703 179

ale ajuntament@xirivella.es

www.xirivella.es

CERTIFICAT
D’EMPADRONAMENT

de Alcaldia n. 3256/22,

municipio, con esta direccion:

Gerardo Romero Esteve, jefe de Negociado de Gestion de la
Informacion ,y en uso de las atribuciones delegadas por la Resolucion

CERTIFICO: Que de la documentacion que consta en este padron
municipal de habitantes y sus rectificaciones, resulta que las personas
que relacionamos a continuacion constan empadronadas en este

l Dades del Padré Municipal

Entitat col dectiva | Entidad colectiva Entitat singular / Entitat singular Nucli - Disseminat | Niicleo - Diseminado
XIRIVELLA XIRIVELLA
Districte / Districte Seccid / Seccid Full d'inscripcié / Hoja de Inscripcion
01 006 0100600817
| Adreca / Direccién
Via
CALLE JAIME GARCIA SORIA
Nam. Km Hm Bloc / Blogue Portal Esc. Planta Porta /| Puerta
9 P04 0007
Altres | Otros
' Dades del resident / Datos del residente
Nom i cognoms / Nembre y apellidos Sexe | Sexo DNI
INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI Mujer Pasaporte
Data naixement / Lloc de naixement / Lugar de nacimiento Nam. ldent.
Fecha nacimiento
15/09/1986 COLOMBIA AU070664
Nim. Ord. Nacionalitat / Nacionalidad Nivell d'estudis / Nivel de estudios
29 COLOMBIA 45 Arquitecto o Ingeniero Técnico

Data d’arribada al municipi / Fecha de llegada al municipio

27/01/2023

OBSERVACIONS / OBSERVACIONES

Numero de persones empadronades en este full padronal: / Nimero de personas empadronadas en esta hoja padronal:

1

EFECTE PER AL QUAL S'EXPEDIX / EFECTO POR EL CUAL SE EXPIDE

I perque conste, expedisc la present certificacid / Y para que conste expido la presente certificacion

Xirivella, 27 de enero de 2023.

Vist i plau
L'alcalde

Pagina 1
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ATENCION:
PAIS DESTINO: COLOMVBIA

CANTIDAD A ENVIAR: Doscientos diecinueve Euros con Ochenta ynueve.

g5le qwo. 4 300 .000

et \9 -
Mq b wn éNn

Hee - dtct e Lot
MONEY EXPRESS TRANSFER £.7., SA. cony Lo Q N

Paseo l_mpevial, 6, 3-A. Mone] Gmm*
ﬁf?fgsm?ﬂo de Espafia: 6827 Ejemplar para el clere money trovisfer

Fecha Envio: 19/01/2022

Euros en cifra: 219,89 €

Bal2[s]3]7]7]0]

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMIAILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8

PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar

CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA
TH EFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS:

PAIS: ESPANA

PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA

Esta es una transaccién no comercial
ORIGEN DE FONDOS:

PAGARA

NOMBRE: ROSA AMALIA CORAL

ENMMO SERMGIO T MNUTGR,

Confirexo que he lewdo y ac1
Pracanitien con ol envia de din que dar

Chenis

Fres A e

*Sujeto al horario comercial de los
agentesy a la nomativa local.

Cantidad a Enviar 219,89 €
Comisién 5,50 €}
Descuento 0.00 €
TOTAL 22539 €
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE REQIBE: COP
CAMBIO APLICADO: 4.547 831950
TOTAL ARECIBIR: 1.000.022,77
NUmero de identificacion del operador: 2636
CESAR OSBALDO SEPULVEDA
¢ PUEBLA DEL DUCESQ DOCTOR MORA BJ -
46009 - Valencia
963267980
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ﬁ MnneyExpmss
S.A.

PAIS IB‘HM)' COLGVBIA

CANTIDAD A ENVIAR: Trescientos noventa y cuatro Euros con Cincuenta.

mwamommMqummm;wﬁo&mmmo

MONEY EXPRESS TRANSFER E | P, SA
Paseo Imperial, 6, 3-A.

28005 -~ MADRID

N Registro Banco de Espafia: 6827

Fecha Envio: 02/04/2022

Euros en cifra: 394,50 €

Ejomplar para el diente

CORRESPONSAL

Mo ram.

money transher

[6[1]74]o]5]2]7]

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL BEWVIO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8

CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLONVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
PAGARA
NOMBRE: ROSA AVALIA CORAL
ENM’"“’ SERMC'O ! O'M""UT(E“' eviimion e ol aponte agejnet‘:s?/' :cl)a 1 va local
an ol 070 8¢ comocan y darwormacii  rcers pasens
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et te s Tosorer

Ao ’ T
{
|
|
!
i
|
|

e ]

Firma de quien enviag - astifics consu

servido

REP, SA nnldnddt espaiol, dormiciiad en Puseo
mnnmspim?. “m ﬁmmwﬁm
Bm k dll Jo dlhomqbdomdrm.blﬂ
wm:mum/zommumd-m&mum&

!9ﬂ0?8tb23tmitﬂn¢bmdlm & matro
of Reol Deceto 7362019, de 20 e diembre, de réimen jurdeo de o sarvices
dtpupyblnsm@vm yala Orden ECE/1263/2019, do de dicembrs, sobre

blangueo de yds lo finondionin smo, y e ko Orden 19/2006,
234 oo i vl i & i o
copcesda s sl oblados que reckn o demoned  gesion de
thm:mdm.
Recamacionas o
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ATENCION: NUNCA & Mmo DE
PAIS DESTINO: COLOVBIA
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s Dep o ds (o Marcado y Reckmorionss '

mmkmdw&(udmﬁ
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Cantidad a Enviar 394,50 €
Comisién 550 €
Descuento 0,00 €
TOTAL 400,00 €
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE REQIBE: CcoP
CAMBIO APLICADO: 4.156,420740
TOTAL A RECIBIR: 1.639.707,98
Nimero de identificacion del operador: 14814
SORAYA DEL CARMEN CERDA
AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valencia
962073070
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MONEY EXPRESS TRANSFER EP,SA
Paseo Imperial, 6, 3-A.

28005 ~ MADRID

N° Registro Banco de Espafia: 6827

Fecha Envio: 02/04/2022

Ejemplor parn el agente
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) i L i i 394,50 €
CANTIDAD A ENVIAR: Trescientos noventa y cuatro Euros con Cincuenta. Euros en cifra: 394,50 € ca'm:::'a:"v'ar QE:G
sion 3
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL. ENVIO Descuento 0,00 €
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 400,00 €
DOMIQILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTAS INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE REQIBE: CoP
PASAPORTE AL070664 NACIONALIDAD: COLONVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMVBIA CAMBIO APLICADO: 4.156,420740
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial TOTAL A RECIBIR: 1.639.707,98
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacion del operador 14814
PAGARA SORAYA DEL CARMEN CERDA
AVENIDA BURIASSOT - 46015 - Valencia
NOMBRE: ROSA AVALIA CORAL 962073070
ENVO: S CIO 10 MNUT( *Sujeto al horario comerdial de los
MMOSERVCIOtOMNUTS o i e
Pracaucién con st snvia de diny que y dar i
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h MoneyExpress
‘_ Transfer E.P., 5.A.

&

NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE
PAIS [BTIFD' COLQ\/BIA

CANTIDAD A ENVIAR: Cuatrocientos noventa ycuatro Euros con Cincuenta.

AQTRA SONADIS"NHDE{MSMMRD

MONEY EXPRESS TRANSFER EP, S.A.
Paseo imperial, 6, 3-A.

28005 - MADRID

N° Registro Banco de Espaiia: 6827

Fecha Envio: 28/05/2022

Euros en cifra: 494,50 €
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CORRESPONSAL

Mo ram.

money bronsfer
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DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMIALIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTAS

PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayida Familiar

CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLONVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA
THEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS:

Esta es una transaccion no comercial

PAGARA

ORIGEN DE
/

NOMBRE: KATHERINE CASTRO VARGAS

/[

EN\:JN SER\dCIO 10 ) MINUTOS

cias de frauds mostrades por ol agents.
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*Sujeto al hogari ial delos
agentesy a m cal.

5(>RA)A C ER‘DA DE RODR!()UEZ

Cantidad a Enviar 494m
Comision 5,50 €
Descuento 0,00 €]
TOTAL 500,00 €
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE REQIBE: COP
CAMBIO APLICADO: 4.165,711040,
TOTAL A RECIBIR: '12.059.944 11
Nimero de identificacion del operador: 14814
\ SORAYA DEL CARMEN CERDA
X AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valencia
962073070
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P&mﬂoyl«hm elacroricomente a fravés del siguiende enlae: idades fnancierus y fiscales comp base juridico del
Mpx//apphx/w m/?u(es/w swasias/fsp, opy/nicioSesion Panodahsistents- o de sus oblignciones lagoles. i
Por media da aste documento of gorantizn que dispona de o leg
%Emﬁm o divisa aphcados a lus ordenes de. mnd:m ‘&MBMQ‘M um&:m
carmhio ks 56 eNcusntrs serin #nicas y orgonizativas parg
pbidasmmuu:r’iy*&//mmm -(mmnhmnsmﬂn- garaniizr un nivel de segurided odecvado of rotamianio, conservando los daos duronte
migndos y Jablones ds anunios de nuesra rad de de agenies. dmmWthdebhﬂmx
mﬁhwﬁnbm&ﬁm de los fondos. legales y frscales de EXPRESS TRANSFR EP,
y veciidos por  Los dientes a?mmmmhm&mm
mmmﬂ’ Skmﬁdw&nmhwndnhd sprasion { sbéidad, limitacion 6 of tratomiento o Jo iguisnte direc-
o o HONEY EXPRESS aam mlmaqdmmd.wm:
EP,SA Jmahmamhm fuclite foda b inforraocion y doumen- 00.108. T p\m wnd e
Mwhmlhdm?mmbs mnidmaﬁﬁly,puﬁimo hmmmdu Datos de MONEY EXPH WSFB(EP,SA umbhm
firme of documento de ligidacion de s oneracon de B momento de recepoonda una  ds comeo sleconico, g portuno, f dente derscho o
wdmbmmx&ndmmﬁnm sido recbida por MONEY EXPRESS mmmnhmﬂ&mmmmbm
TRARSFER EP, SA % f momento de ln ‘o &5 un dia il para MONEY EXPRESS ds daos personndes.
TRANSFRE P, SAhadmhmou i rechida el siguiente dia hohd. 8 documento de Candicones ma&?ﬁ&b&sk&nmmd
hsﬂvuxmhmymwbm consle ks secdn “Condicanes ﬁh&mMmesh&wmh s opere MONEY EXPRESS
ﬁnrd-s"mh /fune matmaney. 5 MEPJAdmmme:WJ/mmwu.lbm,d
%EP S.Ammmwsdisdobshm jos derivodas fendra  recbir en cunlguier o esa en soparte pupel
praviasolicitud expresa o o siguinte direccid Y

rbhmig-rm pmmmﬂmmn,mdmduummm o0 s obl-

MONEY EXPRESS TRANSFER E.P, SA.
Paseo Imperial, 6,3-A

28005 - MADRID

N®Registro Banco de Espafia: 6827

Fecha Envio: 28/05/2022

Ejemplor paro ef agente

CORRESPONSAL

ram.
mioney ransfor

G Ts[A[7[e]7 3]

CANTIDAD A ENVIAR: Cuatrocientos noventa ycuatro Euros con Cincuenta, Euros en cifra: 494,50 € cam(::la:m‘ar 49::g§
sion d
DATCBELAPE?SONAQLEHACEB_BNIO Descuento 0,00 €
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 500,00 €
DOMIALIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE REQIBE: COP
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA CAMBIO APLICADO: 4.165,711040,
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccioén no comercial TOTAL A RECIBIR: 2.059.944,11
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacion del operador. 14814
PAGARA SORAYA DEL CARMEN CERDA
AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valencia
NOMBRE: KATHERINE CASTRO VARGAS 962073070
ENVO: SERVICIO 10 MNUT: “Sujeto al horario comerdial de los
%..E.M,w.m&mmmw Booc ok i ok oy
o y dar terceras persanas
Ef comgsponsel e mm loal.nﬂ\k‘ nEra dever 8 buce fin osia
- Inxrwu:m o5 Aixmr‘m Puyment sy-m e, Exprass Tonshe £ 9,
0 S SO de envity 08 doers oI "mbmﬂn\ 0 yed intemaconal de
M‘xw\vtm Pam.«! Systons. ine. Al contimuar con este uﬂr;l,lm mlM
jy\ & ek L DA e LR RS
Pt et T ot ¥ u:'?'\..'.'k,":“"u:: . P"'“”’ oy
COTRANCATRINOS. S0 OBIOS & PINPISES. QD pad voslizan
sgeraas de desting @ o *xn acuea Estamos mp-.-m-m oum
i S i et s e o Eai v ey DI pevene 6o b o

Firma de quien envia



CORRESPONSAL

rem MONEY EXPRESS TRANSFER EP,SA
(”;AWS ) MoneyExpress Paseo Imperial, 6, 3-A
[ ‘=%’ TransferE.P., §.A. 28005 - MADRID ) '
\j N° Registro Banco de Espana: 6827 Ejemplar pora el ciente ey for
DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA I
m:mmstmmonmmmmnammb 9 l 8 ' 4 l 6 l 2 ' 4 l 6 ] ﬂ
PAIS DESTINO: COLOMBIA Fecha Envio: 08/07/2022
CANTIDAD A EVIAR: Dosientos cuarenta y cuatro Euros con Cincuenta, Euros en cifra: 244,50 € Centidad a Enviar 244506
Comisién 5,50 €
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENVIO Dosoimto 0.00€
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 250,00 €|
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPARA MONEDA ENLA QUE SE RECIBE: | COP
PASAPORTE ALI070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA CAMBIO APLICADO: 4.395,169230
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial TOTAL A RECIBIR 1.074.618,88
PROPGSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacién del operador. 14814
PAGARA SORAYA DEL CARMEN CERDA
AVENIDA BURIASSOT - 46015 -Valenda
NOMBRE: ROSA AVIALIA CORAL 962073070
ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comercial de los
wamnmhumymmmmmmah-m«mmwuw mya'amva local.
Pracaucin con el envie de dinero a tercetas personas que no se o da¢ informacion  terceras personas
Clort 08 Roe: £l comesponsal en el extranjero legitimado legaimente para levar a buen fin osia
: 7S A g, S o s S o i, O Tt €6
= Z3nomgoy 3q P o oy e o oy S0, s en s Polica U
Comunicaremos sus 'S 3 empiesas cel gnupo pera realizar ef SOOVICIO, O a las
e gencias de destia donce el beneficrio acuds i
4 ——— i s 8 Tmancocon et ernan, B8 Provencn de bueo de ca

P MET, A ‘pueda solicitar ante la Tesgrerla de a Seguridad Social
Firma de quien envia i ermtertégartina consu ﬂm.

principales para &} servido. de (htt://wyl metmoney.es//checsa/index. ),y en lo del Banco de Esparia (www bde.es). jones conforme se describen en ol dmnmdofmiiamm,mmd‘ w©n
bores T £7.5 w0y F S A o G kb e s Qo e, s g o i b by b Sl e 2o 01
MONEY EXPRESS TRANSFER E.P, S A. &5 una enfidad d& ose.espa omicliada en Paseo &wdh*ﬂoﬁh ince dias posteri asu presentocion. bn csode que  transferir i 4 personas fiscas conocidas por el ordenante, resultando
Imperial, ndmero 8, planta 3, puerta 4, cédigo postal 28005, Modrd"au Bantd~  MONI m&mt?,,mﬁr#:mrmmblmm el en que el dnero se abone o alguien hﬂmdunbdrymmdom
de Bt por b rsicindol i o e h dis o ok 1 71 - i ik e des oot
ummmnﬂm.mmmﬂ.m*mum& razones ajenas o su voluntad, enviart una respuesta provisi dcimnhqun’nim Tratamiento de datos
Espaiia con el ndmero 6827. daramerte ko razones dal refroso de o respuesta a reclamadon y especficara el periodo como del ¥ tratora
Mhmﬁm&md‘hmmmih&m muwdmwhmﬁdhmmjpﬁmmlﬁh hmmhkmmﬁmmdmmhmzmb
los servicios de corresponsalia de enfidod MoneyGram Payment Systems Inc. con domicio respuesta final no excederd de un mes. frunsacdon sobre lo bass juridica de k ejecucon del confrato de
en Minneapolis Enel axo de Ja queia o redomacion presentada are el Sarvido ds Afencon del Cierte mmmtv‘,uwdumummmumm
l diente, ol suscrbir presente formulario, se hace responsable de la veracidad de los datos ﬁhuﬁummohmnmn%dm&mhlﬂk Esparia.  ratamiento de datos se 4 en estri

o mismo y dedara conocer : I-rimlwuplrm' %mm.w Mdhp&uﬁuﬁm:m ante ol bhlﬂmﬂoiw*b {UE) 2016/679 Generd de de Datos ( )

o
reaiiza MONEY EXPRESS TRANSFER EP,
prestadén por parte de MONEY ESPRESS TRANSFER EP, S.A del sarvicio de envio de di- ::m
T;

mou%ahmmm%bmbm,mmdwm d 0 amaciones ok,
19/2018, de 23 de noviembre, de servicios de y ofras medidas en materia 28014 - ana en cualquier caso con las para efectuar dichas fransferendas de daos.
ﬁm-u,iwmm/mw,d.zodamh,dom;mhm H diente fambien p mviulnr'guldmm'm Departamento de Conducta del Asimimo, MONEY S TRANSFER EP. SA. puede comunicar los datos persondes a las
hmy@ﬁu&ﬂnm,yu@ﬁ?[ﬁf/]&ﬂﬂ”bé:@b;m mywum paria el W/ e afravés del siguienfe enlac le finanderas y fiscales legiimade por o bose juridica del cumplimien-
[ 0 Jos servidos .bde. www/foces/psr_wwwias/ i fo de sus obligaciones legales.
ywlnquuomndﬁmhwuz ﬂW,dll]dam,sabnlwdlwnﬁ mejsn“"p e == Por medio de este dk | ordenante gorantiza que dispone de kg A
mymﬁmsziHmHMduh!ﬁHtm, Comisiones y Gastos ol tratomiento de los datos del benefidario la finalidod del cobro de la fransferencia.
la Orden EHA/2899/2011, de 28 m,hmymuma{ TEEMM,Mymﬁo&Mqimdmhsmdlpqmm EMMMMEMEHWYWMM
servicios bancarios, Mmmﬂh//mm,s,ummwmm gorantizar un nivel de seguridod adecuado ol tratamiento, conservando o datos durante
hhmmnhwm“&?ahwyhﬁmum, mientas y tablones de anuncios de nwestra red de agene. el flempo necesario para ejecutar la transferencia para el cumplimento e s obigaciones
resultaran de aplcado hlzlc/mw 28 de ,&WHM&@ Autorizadbn do ko orden de envio de dinero i0 de los fondos. mym&mwmmt.m
R e T e e o L
5 ] Y S TRl iy g ety bt e d
hl::notmfkydohmmbm,ymh%ﬂwul? , do jecucion, lo que sucederd en of | que entregue a MONEY EXPRESS dhdomn*deanx,émd" numero de feléfono:
28 de julio por que s desarrollan deferminadas obligaciones de prevencion blanqueo  EP, SA Jhwhduluudondumbdnﬁm,h&bhdahiﬂmnjﬁnybum 901.100.108. También pueden demasi an, o contactar con el de
mmmmmmmﬁmﬁmm-mmﬁ focion solicitada por ka entidod, cumplimente los formulari queridos afolfin y, por ilfimo,  Proteccion de Datos de MONEY ESS TRANSFER EP,S.A. a través de la misma direccid
on o firme el documento de bquidacion de la operacisn de . B momento de recepaon de una e correo eledronico, Fn q idere oportunio, ién fiene derech
Rodeanadiones o Qo ortendo oo o que o e s pogo hya o s o NOUET DR fornulr unaedamacin s o o convol ompsens s el o sy
’%ﬁ%@o ja, por favor contacte con el Servicio de Atencion al diene de EP. S Si o momento de k recepcion no s un dia habil para MONEY EXPRESS de datos personales.
MONEY smmeﬁtmmuma-ummmtmm TRANSFER EP,, S A, o orden de pago se consi t recihida el siguiente dia habi, 6 doumenta de Condicones Generales se enconirart  disposicin de fodos s clinfes en e
Emmmu.ma.mmmm.w K 85 Mhh?wﬁbMym&m,mﬁbM'm m&mmmmkhﬁum/mewﬂmj
procedimiento 0 jas y redomaciones se describe en Reglamento  Generales” en la pag : . 3 TRANSFER asi como en su pagina web: hifp:, 5. No obstante,
e ool S s A o o, g e i s MONEYEXRES TRMFER P, 5. ro s eoneld b doesy i dr cir i drch b n ki maern st oo o re e
umnsnﬂ- ia solicitud i direccon: comercia@mefmoney. s

fanto en fodos los locales a través de los cuales opera lo entidad, €omo en su paging web d-hmn‘ud-lmpbord-m,mdmbqnmmm

(CORRESPONSAL

/’{:;s o MDI'IEQEXIJIESS MONEY EX!:iRESS WER EP,SA ‘
2% : TransferE.P., 5.A. 25005 macwie , MoneyGram.
i i Ne Registro Banco de Espaiia: 6827 Ejemplor para el agente maney transfer
DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA l I
W.'WMEIWDEWAOTDAMMWD&WO 9 8 , 4 I 6 I 2 l 4 l 6 l 8—l
PAIS DESTINO: COLOMBIA Fecha Envio: 08/07/2022 = T
CGANTIDAD A ENVIAR: Doscientos cuarenta y cuatro Euros con Cincuenta. Euros en cifra: 244,50 € c'"";::,a"'"" 5'502
1 )
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENVIO rr——— 0,00€|
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 250,00 €|
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: CoP
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA CAMBIO APLICADO: 4.395,169230
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial TOTAL A RECIBIR 1.074.618,88
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Numero de identificacién del operador. 14814
PAGARA SORAYA DEL CARMEN CERDA
AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valendia
NOMBRE: ROSA AVIALIA CORAL 962073070
ENMO: SERVICIOTOMNUTOS oo o S cryeial e
Precaucion a tarcerse q conocen y dar informacion a terceras personas

2
E
7
3
£
,

S ustsd
fermule s recopiacion, la Utizacion, 18 pubbcacion y le transfensncis (nckuda e
Iransferancia intemacional) de sus datas personales, podra SOt St darecho.

agencios 0e destino donde el bensficiio acura. Estamos oaiments oo
dos & procesar sus daios personeles para Ja prevencon del Dongueo de_capr
MET ela nform. _— .. kil taies y'la financiacion del {errorismo, en virtud del Reglamanto. (e, 2685l

Firma de quien envia (i emitente certifica con s firma que todes los datos aqui reflejados son verdad).




m MnnegExpress
‘0' TrantferE.P 5A
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MONEY EXPRESS TRANSFER E.P,, § /.
Paseo Imperial, 6, 3-A

28005 - MADRID

N° Registro Banco de Espaia: 6827

DOCUMENTO DE UQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTINO: COLOMBIA

techa Envio: 20/08/2022

Ejemplar para el cliente

CORRESPONSAL

MoneyGram.

maney transfer

[3[6]3[1[9]3]3]0]

CANTIDAD A ENVIAR: Ciento tres Ewros con Diez Euros en cifra: 103,10 € MG Borviar Ja10e
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BWVIO :’:::; 3,‘2’32
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 108,60 €
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA ENLA QUE SE RECIBE: | COP
PASAPORTE ALU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA CAMBIO APLICADO: 4.364,877450
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial TOTAL ARECIBIR 450.018,86
PWTOELACPMG&A/Uda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacién del operador: 14420
PAGARA * FITER ELIEZER RODRIGUEZ
NOMBRE MARIAISABEL TRUJILLO DIAZ mmwwﬁz% \E/Elen’::(:s =

ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS

Iaido y acapto las adveriencias de fraude mostradas por ol agente

Preceucion con el anvie de dinero a trceras personas que no se conocen y dar nformacisn a terceras personas

Cheards Ageriy

Presto mi MET pa

e

*Sujeto al horario comerdial de los
agentesy a la nomativa local,

S -

licitar ante |a

641216297

El comasponsal an el axtranjaro egitimada iegalnwnte para lievar a buen o esta

fronsacadn e MoneyGam Paymark Sysiems. inc. Nongy Expruss Transfor £P
S A oresta su servicio dg &nvio de NGO Ccmo MiemXo do 1 red int

MoneyGram Payman: Systams. Int Al o

Comucareiios sus dalos a emprusas del gnipo
apencies de destino o Danacar seus. Esun
8 Proossar sus. g povsonares pore 1 pravencion del blanaueo ds

al porel para fos f enel

Firma de quien envia gl emitente cotifics con su firma Que todos los datos aqui refiejados son vevdazfl

meklm%" Herminos y condicones generales paro of servido de Money
EP, SAmmanﬁdoddlm , domiciiada en Paseo

Impenalmvnomé 3, 28005, Madrid,avtorzoda por o Banco
de Esparia par th pw:vmm&i.g:mﬁ m.rpludumols:xdolﬂ
dﬁﬁ:ﬂujﬂul&ylzﬂmsammwalkmodnbmdﬂ‘mdclhnmde
con ¢l nimero 68
Parala weﬁmddmdnmdndwa MONEY EXPRESS TRANSFER EP, S.A. ufilza
bswwm%vmmdnln MoneyGram Payment Systems Inc, con domiciio
en

um:dmdmmmmmmmdmwwabsm
en el mismo y dedara conocer kos Condiciones Generales Ixngenlusowm
envio de dinero qus reakiza MONEY EXPRESS TRANSFER EP,S.
Umampmmd.MONEYMESSWANSFﬂEP Skumhmdod
nero se justa a la normativa dturvnmbpﬂgommmrodkldbwmhy
l?ﬂﬂ]ﬂdsﬁdlmunbn
hmwadMDwm?%ﬂOWbZﬂdl rm
dnpngoydshmhdod«d-pugnynlnﬁtdmi(mm/?ﬂ‘lwm dcdombrosabo
Ironspareria de los condicionesy a%mus savxm&puga
ywhqwxMﬁthrdwE(ﬂM/?W dﬂldcmmsohwlasdtm
)os  servicios ¢ gfencs ...f»mur dhints de ko entdades finaciras, y
drdm&mm/zonmi e Mrparenc et ol e o

En lo referente a la prevencion del bl nx:idwx la finandaddn del ferrorismo,
m»hormdomo"lzlwﬁﬂl E:?Edn da prevendcn del blangueo de to-
RodDoauaSOd/ZOHdtSdonwo por
dqxsupmhudhgﬂumnmdslowlﬂ/mmblsdndriﬁ del
Nmpwbmhbsy k finandadion twrarsrmymlaOrdlnﬂ(A/%W/ZOOédo
Mwwhuadﬁmdmwmwoﬂimmdu ion del blangueo
mdmmruﬁmmﬁvduddommdemwdnomde
'rms mdmm
luhmuamso
por favor contucte con el Servicio de Atencion ol ciente de
MONEY FRESSTRANSFERE% Paseo Imperial, - JA,?BMSMM(BW\!)
Teléfono: 901.100.108. Fw(‘)OOIOOHI

El procedimiento para ko resolucion ndmmwudssm“bom
do%«mnnwnoddmdt dz q»uu\wuma&spommwm
mMombdoslosh(dcsamdshsmdﬁopvu enfidod, como en su paging web

MoneyExpress
w¥d/ . Transfer E.P., 5.A.

(Mp,/’wwmmuym/dwmm) ¥ en o del Barco de {wew.bde.es).

Seindo Ao e de s ) v K Qo e
tndm ddemdmmdubsmmdm iores 0 su presentacion. En caso de que
mmimmmummum ofrecer una respuesta fos quince

mmqmmamvdwudmmoum‘vm roviional al ciente en la gue indicard
daromente los razones del refraso de mdmwmnytspndmrz‘:pmdo
h«ouwdmmlurmmhdhmhumdphmmmhh
respuesta final no excederd de un mes.
Endmde?x:wnndommprmmuduanwdmdeﬂmdd&m
nhmhuhemlrmsmndodphzod-qmdmhabios
mmh«mqwhhwmmmbnl(hm tﬁm ante e
Departamento de Conducta de Mercado y Recamadones do&pmomyosdﬂos
sonlm;wunus

toles ¥l fnancisatn del lerronsmo, en wiiud der Reglamento (LE) 2015857

fnmusadmimmddoﬂnmde(ordxwﬁﬂmhs,mwmdmn
ﬁ&iqm&dmnhmddhnﬁmyhdﬁwdﬁwiummm
olo w m'whuwmh%swmm?dwdemxdhm
el el Lo el Al
ratomiento de datos

Tr
responsable del tratamiento, rmm
mmmahmmmammmhﬂu '”3."”

del contrato m
NEYEXRBSWEFSA&MMM‘PMW#G 3, en Madrid,
E‘Mwwﬂ WW:;WM* dm?l]ﬂ 201 6/679 Gumd du de lgm( 'RWG;UW

rofeccion
Puu':l:un las finalidades i losdmsser:mmmmmdnsMuMO-
NEYGRAM PAYMBH smms INC {en calidod de corresponscbie del fratamiento!

@ las personas o qtnumdqmmrmbnﬁoum laronsmia;,mnhrdo
B en cuolquier (a0 con ks goruntios adecuades para sfactuar diches fransherencias de datos,
! 6 wmhnmdbwmmds(mdmdd AnnunoMONﬂEX SWEPSAMMWBMW 13
mdo Rectanos del Bonco finandieros y fiscales legiti wluhnsemdmddzm;im
I'aips//oppbde es/psr ww/ims/ps: mm/;sp/op/thmm/annluAsmnre- I;de uﬂﬁdiq)mnfs v .
or sl ento ante onfize legti
Ommms Gastos - i " " dd::bs i m‘udl::dmsdd‘ In: ﬁvﬂdoddelmbmdehmrsf-mm
ivisa 0 los drdenes se encuentras sertn tr adoptando fecnicos y apr paro
Mmmuwgw//mmumzyi?mrmmmmmmh gumlumunrivddo sequridad udsamdo frotamiento, m los datos durarte
mientos y fablones de onuncios de nuesira red de ¢ fiempo para sjecutar o zpumd limento de los bl
Ammnmdnhovdmdnmb&m de los fondos. BgduyﬁsuiuanONﬂEXPRSSRMSFERE SA
los inero yrecbidas por  Los ummmdmd\ouerrwmlndumwobsdmd\osdmm reciificacion,
MONEYB(PRBSTRANSFER[P SAwwdodnrdﬂnﬁobuyu&zdo cwumnwm losiguiente direc-
TRAN?EK@ on de oeo slechinico: Wmmms ol[unudodsmmonmdﬂﬁhn
£P, SA Jmmhhmdemdealwahuﬁndahnmmydomm 901. IOOIDBTMMGMW& nfommomadumnl%
msaiabduporluuﬂdod ormularios requeridos afalfiny, por dlimo, ProixumdoDmsdn IONEY EXPRESS TRANSFER EP,SA. o través de ko misma
fime el documento de iquidadon de lo o H momento de recepon de na  de comeo slechBnico. n caso que osi o considare oportuno, f certe fombi isne derecho o
mdepogowoqqundiNWEndepugomsdumanmNﬂfoﬁﬂs una redamadon onfe ko outoridad de mﬂmﬂwmhmmdopm«nm
TRANSFER EP, SA. Sulnmmodehrnp:mmnsmdh!dﬂmMONEYEXPRBS de dotos personcles.
m&hmm orden de pago 5e considerard recbida el siguiente dio habi. 6l documento de Condiciones Generales sa encontrard o disposicion de fodos os dientes en e

mdlmyvuepomdc&»m cnsulte lo secdon “Condiciones

Generales” en ko web: hifp://ww.
MNHW&%EP SAmsunrspthdolosdmosy icos derivados
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MONEY EXPRESS TRANSFER E.P., S.A.
Paseo Imperial, 6, 3-A.

28005 ~ MADRID

N° Registro Banco de Espana: 6827

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTINO: COLOMBIA
CANTIDAD A ENVIAR: Ciento tres Euros con Diez.

Fecha Envio: 20/08/2022
Euros en cifra: 103,10 €

Ejemplor para el agente

tohlmdummaxmmsnbdosbsbzdumdnlosmdesmmm[xn&
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DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL. BENVIO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTAS

Cantidad a Enviar 103,10 €
Comisién 550 €
Descuento 0,00 €
TOTAL 108,60 €
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: | COP
CAMBIO APLICADO: 4.364,877450
TOTAL ARECIBIR 450.018,86
Nimero de identificacion del operador; 14420
PITER ELIEZER RODRIGUEZ
CALLE VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS
DERECHA - 46020 - Valencia

CIUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPARL
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transiaccién no comercial
PROPGSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
PAGARA
NOMBRE: MARIA ISABEL TRUJILLO DIAZ
Ermgg»gm/lao 10 M&“UL%WM"W“M. *Sujeto al horario comerdial de los

Pracaucion can ol snvio de dinero 4 trcaras personas que no se conocen y dar informacion s tercerss personas

N

antela

agentesy a la nomativa local.
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PAIS DESTIM) COLOVBIA

WELWNMAOM!@WWM

MONEY EXPRESS TRANSFEREP, SA.
Paseo imperial, 6, 3-A.

28005 ~ MADRID

N® Eegistro Banco de Espadia: 6827

Fecha Envio: 21/11/2022

Ejemplar para el diente

CORRESPONSAL
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CANTIDAD A ENVIAR: Doscientos ochenta y cuatro Euros con Cincuenta. Euros en cifra: 284,50 € Saptidada Envias 28450 €
-~ Comisién 550 €
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL BNVIO Descuerto 000¢€
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 290,00 €
DOMIALIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE REQIBE: CoP
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA CAMBIO APLICADO: 5.125,269130
m_m: 643681598 X MONEYGRAM PLYJS: Esta es una transaccién no comercial TCTAL A RECIBIR 1.458.139,07
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Numero de identificacion del operador: 15382
PAGARA FITER ELIEZER RODRIGUEZ
AVIAL AV = E
NOMBRE: ROSA IACORAL 962EL_,I\;:?OA7OBLRJASSOT 46015 - Valencia
ENVO: SERMCIO 10 MNUT *Suijeto al horario comerdal de los
:’““"::‘“ ":"::::"“’“""‘“'"cé“m’““""“ agentesy a la nomativa local.
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NUNCA
PAIS DESTINO: COLOMBIA

CANTIDAD A BNVIAR: Doscientos ochenta ycuatro Euros con Cincuenta.
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MONEY EXPRESS TRANSFEREP, SA.

Paseo Imperial, 6, 3-A.
28005 ~ MADRID
N° Registro Banco de Espana: 6827

et
DISTINTA DEL DESTINATARIO

Fecha Envio: 21/11/2022
Euros en cifra: 284,50 €
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" s MoneyExpress
(i%%} Transter £.P., 5.A.

PAIS ESTIPD COLOMBIA

MONEY EXPRESS TRANSFER E.P., $.4.
Paseo imperial, 6, 3-A.
28005 - MADRID

EN’RWEL mmoummmﬂAommmammwﬂuﬂmmo

N° Reistro Banco de Espafia: 6827

Fecha Envio: 31/08/2022

Ejamplor pary ef chente

CORRESPONSAL
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1 pata g « riosa sobeitan

ageiiisy a la nommativa local.

CANTIDAD A ENVIAR: Dosdientos ochenta Euros Euros en cifra: 280,00 € Fantidad'a Enyiar 280,00¢€
-~ Comision 550 €
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENVIO ——— 0.00€
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI ToTAL 285.50€
DOMICILIO: CALLE AUT‘OR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE- coP
PASAPORTE ALU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA CAMBIO APLICADO: 4.348,906840
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial TOTAL ARECIBIR 1.217.693,92
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Numero de identificacion del operador: 14814
PAGARA SORAYA DEL CARMEN CERDA
AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valendi
NOMBRE: ROSAAMALIA CORAL oA2073076 e
EN\AO SER\ACIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comerdial de los
Nl S et IOE Y g, agentesy a la nomativa local.
i g un 70 82 conacen  das & rcerss personas
“M M . R ¥k Rivariave Wikt Inpeimitin virs baver 8 tien 1 otid
soenae:
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MONEY EXPRESS TRANSFER © ?, S.A. 3
(z’*‘.@n:}m""e“f:s*::: T 3 H‘; m.
i N° Registro Banca de Espaia: 6827 Ejemplar para el og Y-53198
: T s Telel 677 335 503
ATENCION: NUNGA ENTREGUE £1 NUMERO mAmmmmmmp : 3 , 4 l
PAIS ESTIBD COLOMBIA Fecha Enwvio: 31/08/2022 i e
CANTIDAD A ENVIAR: Dosdientos ochenta Euros Euros en cifra: 280,00 € Sl :
Comision 5,50 €|
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE . ENVIO Descuento 0,00€
NOMBRE: INGRID YOHANACHACUA JoAQUI TOTAL 285,50 €
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: COP
FASAPORTE ALID70664 v JIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA CAMBIO APLICADO: 4.348,906840
TELEFONO: 643681598 M: NEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial TOTAL ARECIBIR 1.217.693,92
PROPOSITO DE LA OPERACION: 4.da Familiar ORIGEN DE FONDQS: Numero de identificacién del operador. 14814
PAGARA SORAYA DEL CARMEN CERDA
T AVENIDA BURJASSOT -46015 - Va|enaa
NOMBRE: ROSA AVALIA CORAL 962073070
EN\/]m SER\AC 1010 .MEHLQ.S.@.M i *Sujed al horario comerdial de los
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Recibo Wupos (Punto de venta de Westan g inine> \;: Ng /“/ moneytransfer/transac...
i S T Sl =, S P e
WESTERN R iy 37 B S A
onion WU PARA ENVIAR DINERO - Copia del Cliente
Remitente: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI Beneficiario: HERMES LEONEL CHACUA POPAYAN  |MTCN: 085-571-3520
Direccién: CERRAJERIA, MADRID, MADRID, 28037, |Ciudad/Estado: Dia: 13-12-2019  Hora: 07:52 PM CET
ESP S
Pais: Colombia Nombre del Agente: MULTISERVICIOS SIMANCAS
Servicios Opcionales: DINERO EN MINUTOS Direccién del Agente: CALLE AMPOSTA 10, LOCAL 20
Identificacién del Operador: 987
B Cantidad enviada: 162,74
Tipo de identificacién: Pasaporte Comisién: 4,90
Numero de documento: ******0664 Cargo por mensaje:
Cargo de entrega: 0,00
Pregunta de verificacion:
Descuento:
Respuesta: Total: 167,64 Euro
Motivo de la transaccién: Ayuda familiar/Coste de z Tipo de Cambio: 3686,8505400
vida Mensae: Pais de origen: Espafia
Numero de mévil del remitente: Numero de mévil del beneficiario:(Si se enviaa un  |cantidad y moneda a entregar en
movil) destino: 600.000,00 Peso colombiano

Protéjase de los fraudes. Utilice Western Union Unicamente para enviar dinero a amigos y familiares.Nunca envie dinero a alguien que no conozca en persona. No envie dinero a nadie por
una situacién de emergencia,que no haya confirmado, por una compra en linea, para obtener una tarjeta de creédito o tarifa de préstamo, para reclamar un premio o boleto de loteria
premiado, por proteccion antivirus, por un depésito o pago de una propiedad en alquiler, por una oportunidad de trobajo, para una donacion de caridad, para pagar impuestos, para
resolver un asunto de inmigraciéno para pagar algo en resépuesta a una llamada de telemarketin?‘ Los vendedores de telemarketing no pueden venderle algo y recibir el pago a traves de
un envio de dinero de una persona en los Estados Unidos. Es ilegal. Si realiza un envio de dinero, la persona a la que se lo envia recibe el dinero rapidamente. Después de pagar el dinero,
Western Union podria no poder reembolsarle lo enviado, incluso si usted es victima de un fraude, excepto en circunstancias limitadas. Si cree ser victima de fraude, llame a la linea directa
de fraude de Western Union al nimero 900 901 375.

Programa de Membresi
! pecial para el remi INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI o8 e .

NOS INTERESA SU OPINION! Numero de miembro:
POR FAVOR, VISITE westernunion.com/escucha Y DIGANOS LO QUE
PIENSA ACERCA DE NUESTRO SERVICIO. Puntos ganados:

Puntos Balance:

Puedes canjear tus puntos en wu.com/mywu
Al ﬁrr'riar este formulario, acepta la transferencia de dinero detallada anteriormente; reconoce que ha recibido la Firma del cliente: Firma del Agente:

advertencia contra el fraude de Western Union y que no realiza el envio por ninguna de las razones en ella
mencionadas; confirma que actua en su propio nombre y que la informacién proporcionada es correcta, y acepta
el resumer de los términos y condiciones que se indica a continuacién y el documento completo de términos y
condiciones. Si desea obtener mds informacion sobre nuestro servicio y el tratamiento de datos, puede solicitar
nuestra declaracion de privacidad y los términos y condiciones con este formulario o puede consultarlos en
https://www.westernunion.com/global-service/statements.

Soy mayor de 18 afios.

Resumen de los principales términos y condiciones para el servicio de Money Transfer’™ de Western Union®

La entidad que ofrece el servicio de envio de dinero (en adelante, el ("Servicio") es Western Union Payment Services Ireland Limited ("WUPSIL" o "nosotros"), que forma parte
del grupo de empresas Western Union ("Western Union"). El servicio se presta a traves de una red de agentes de Western Union ("Agentes"). WUPSIL es una empresa irlandesa
con domicilio social en Unit 9, Richview Business Park, Clonskeagh, Dublin 14 (Irlanda). WUPSIL estd regulada Eor el Banco Central de Irlanda. WUPSIL estd registrada como una
entidad de pago en el registro de empresas de servicios de pago del Banco Central de Irlanda con el nimero E0471360. Este formulario y los siguientes términos y condiciones
indican la forma en que se ofrecera el Servicio. Lea este formulario y el documento de térmiros y condiciones con atencion.

Ademis de la comision por transferencia, el precio del mensaje y Ta comision del servicio de entrega especiticados anteriormente, Western Union y sus Agentes también
obtienen beneficios con el cambio de divisas. En algunos paises el tipo de cambio solo puede determinarse en el momento del pago.
Es posible que rechacemos Ta transferencia de alEnero: %anto Nnosotros como nuestros Agentes podemos rechazar una trans%erencia de dinero sin especificar el motivo si la
operacién contraviene cualquier disposicion legal, requisito normativo o resolucion judicial relativa a nuestra compafifa. S6lo podremos completar la transferencia de dinero si
nos proporciona toda la informacién que le solicitamos de forma razonable para satisfacer nuestros requisitos legales y reglamentarios.
Reclamaciones: Si tiene alguna queja acerca de nuestros servicios, pongase en contacto con nosotros a traves de: (i) nuestra direccion de correo electrénico:
spain.customer@westernunion.es o de nuestro sitio web https://www.westernunion.com/es; (i) el teléfono 900 633 633*. Describa detalladamente la naturaleza de su
reclamacién cuando Se ponga en contacto con nosotros. Entonces, nosotros: (a) le enviremos una notificacion por escrito informandole de que hemos recibido su reclamacion;
(b) nos pondremos en contacto con usted si necesitamos mds informacion acerca de su reclamacion; y (c) haremos una invesﬁgacién en profundidad y le ofreceremos una
respres_grl exhaustiva a su reclamacién, donde incluiremos una explicacion de nuestras decisiones, acciones para rectificar o remediar el dafio causado y las razones de nuestra
resolucion.
Si no queda satisfecho con nuestra respuesta a su reclamacién: Si no queda satisfecho con nuestra reslpuesta, tiene derecho a redirigir su reclamacion al departamento de
Proteccién y Defensa de Usuarios de Servicios Financieros de Irlanda a la direccién postal Lincoln House, planta 3, Lincoln Place, Dublin 2, Irlanda, llamando al +353 1 6620899 o
por correo electronico a la direccién enquiries@financialombudsman.ie o también a través de su oficina gubernamental local. La informacion de contacto de estas oficinas esta
disponible en http://ec.europa.eu/consumers/solving_consumer alsputes/non-jLEJdicialdre‘;iress/nationaI-out-of-court—bodies/index en.htm.

nvio de dinero

Las siguientes disposiciones solo tienen efectos sobre los emisores de una transferencia

Tiempo de entrefga para la transferencia de dinero: Si devuelve una copia de este formulario con su firma y abona la cantidad total especificada al Agente, nos autoriza a
procesar la transferencia de dinero descrita anteriormente (su "Orden de Pago"). La cantidad de entrega especificada estara disponible para su retirada por parte del receptor
en un glaza maéximo de 3 dias desde el dia de la Orden de Pago siempre y cuando aporte toda la informacién que Western Union y sus Agentes le puedan solicitar de forma
razonable en relacién con la transferencia de dinero.
Recogida de fondos: Debe informar al destinatario del pago que estd efectuando; esta informacién debe incluir su nombre y pais de origen, el importe aproximado y el nimero
de control de transferencia de dinero ("MTCN") (ver puntos anteriores). También debera informar al destinatario de que el Agente pertinente necesitarg su documentacion de
identidad oficial y facilitarle los detalles de la transaccidn para que pueda recoger el dinero. Si el Agente pertinente determina que hay motivos suficientes para dudar de la
autenticidad de dichos documentos de identidad, tanto Western Union como el Agente puaden denegar el pago al destinatario.

etalles de la transaccion: No comparta los detalles de su Orden de Pago con nadie a excepcion del destinatario. Si cree que ha perdido o que alguien ha robado o copiado los
detalles de su Orden de Pago, péngase en contacto con nosotros inmediatamente a través del teléfono 900 633 633*.
Cancelacion y reembolsos: Podra ver la informacion sobre sus derechos para cancelar una transferencia de dinero y las condiciones para el reembolso en el documento
completo de términos y condiciones que se le entrega junto con este formulario.

Datos confidenciales: WUPSIL es la entidad responsable del control de datos y de la recopilacién de informacién personal acerca de su uso de nuestros servicios, online o en
establecimientos, destinados a transferencias, pagos de facturas o programas de fidelidad. Si no nos proporciona la informacion personal necesaria, no podrd realizar
transferencias de dinero con nosotros. Utilizamos la informacion para ofrecerle servicios segun lo dispuesto en los contratos, con fines comerciales legitimos (por ejemplo, para
mejorar la calidad gla eficiencia de nuestros productos, llevar a cabo tareas administrativas y contribuir a gestionar riesgos relacionados con la seguridad) y para que podamos
cumplir con las obligaciones legales correspondientes (por ejemplo, la prevencion del blanqueo de capitales). Si ha dado su consentimiento, le enviaremos ofertas y
comunicaciones de marketing. Puede retirar su consentimiento en cualquier momento. Podemos acudir a terceros para facilitar el servicio especifico, verificar su identidad y
gestionar riesgos relacionados con el fraude. También podemos transmitir su informacion personal, segin lo requerido o permitido por las leyes aplicables, a las autoridades
reguladoras y de aplicacion de la ley. Transmitimos informacién personal a paises fuera del Espacio Economico Europeo (EEE?(por ejemplo, nuestros centros de datos de Estados
Unidos y de cualquier pais al que desee realizar una transferencia) conforme a los mecanismos aprobados por la Unién Europea y segun estipule la ley. Puede solicitar permiso
para ver estos mecanismos a través de la informacién de contacto que entontrard a continuacion. Guardaremos su informacion personal de acuerdo con la normativa ap icable a
transacciones financieras y de otro tipo, solo durante el tiempo necesario para los fines especificos para los que se recogi6 (por ejemplo, para resolver una consulta que nos
pueda plantear). Tiene derecho a acceder, corregir, borrar, restringir o exportar su informacion personal, asi como a oponerse al procesamiento de sus datos (fines comerciales
incluidos), a través del teléfono 900 633 633* o de nuestro sitio web https://www.westernunion.com/es. También puede interponer una reclamacion a la autoridad de control
de su pais. También puede enviar un correo electrénico a nuestro responsable de proteccion de datos a la direccion wuprivacvg?westemunion.com. Consulte la cldusula de
1 dé&opfidencialidad completa adjunta a este formulario para obtener mas informacion acerca de nuestro tratamiento de datos personales. 13/12/2019 19:5¢




PAIS DESTINO: COLOVBIA CIUDAD:
CANTIDAD A ENVIAR: Ciento siete Euros con \eintitrés.
Euros en cifra: 107,23 € Fecha Envio: 11/02/2020
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL.: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENT!: COLOMBIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONL0S:
PAGARA
NOMBRE: ROSA AVALIA CORAL
MENSAJES: FORMA DE PAGO: Efectivo
ENMVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comercial de: losagentesy a la nomativa local.

Copia para el cliente

[ol2]7]8[4f0]2]2]

Cantidad a Enviar 107,23 €
Comision 550 €
TOTAL 1273 €
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: CoP
CAMBIO APLICADO: 3.730,542250
TOTAL ARECIBIR 400.026 05

enviada por orden de terceros

Infoormad6on adicional en caso de cantidades
superiores a 3.000 euros 0 § eda transacdon es|

Teléfono: 643681598

Nombre: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
Direccion: CALLE AUTORMORA 15 PTA 8

NUmero de identificacion del operador: 12019

PITER ELIEZER RODRIGUEZ

AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valencia

963558279

Fecha Operacién: martes, 11 de febrero de 2020



Paseo Impérial, 6, 3-A.

7 MoneyExpress 28005 - MADRID
Teléfono: 901100 108 — Fax : 900100 111
Transfer E.P., 5.A. ClE AuahEsRR
N Envio pe DINERO N° Registro'Banco de Espaa: 6827

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

ntidad a Enviar 185,55 €

Comision 5,50 €

PAIS DESTINO: COLOMBIA CIUDAD: Descuento 0,00 €
CANTIDAD A ENVIAR: Ciento ochenta y cinco Euros con Cincuenta y cinco. TOTAL 191,05 €
Euros en cifra: 185,55 € Fecha Envio: 05/05/2020 \NFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR

@ MoneyGram.

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

[o[1]8[4]4]0[3]

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO

NOMBRE: JOSE WILLIAM QUIROGAESTOFEL
DOMICILIO: CALLE TEJEDORES 33 —

CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 28037 PAIS: ESPANA o

PASAPORTE AJ070660 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA

TELEFONO: 671118416 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:

PAGARA i

NOMBRE: HERVES LEONEL CHACUA POPAYAN

MENSAJES: FORMA DE PAGO: Efectivo
ENMVIO. SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horano comerdial de los agentesy ala nomativa local.

CAUCION CON EL ENVIO DE DINERO A TERCERAS PERSONAS QUE NO SE CONOCEN Y DAR INFORMACION A TERCERAS PERSONAS

s w Mo Quivogar
\

+t0 mi consentimiento expreso a MET para que en mi nombre pueda solicitar ante l Tesoreria General de |a Seguridad Socialinformacién sobre mi actividad econémica por el motivoy para Jos fines que se indican en el reverso de este documento
rma de quien envia (£l remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).

] si no desea recibir comunicaciones i de MoneyGram con el envio de fondos, marque esta casilla

Ecta trancarcian acta suieta a los términos v condiciones que figuran en el reverso de este documento

IONEDA EN LA QUE SE RECIBE: CoP

JAMBIO APLICADO: 4.311,650110

TPTAL ARECIBIR 800.026,68

Ifformacion adicional en caso de cantidades|
periores a 3.000 euros 0 § esa transacdion es|
hviada por orden de terceros

bmbre: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL
recdion: CALLE TEJEDORES 33
pléfono: 671118416

=z

Nimero de identificacion del onerador. 2636

SAR OSBALDO SEPULVEDA

PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORABJ -

- Valenda

67980

IFecha Operacion: martes, 05 de mayo de 2020
18:22

[eXe]

it

SL/026/Spanish-AC 0316




Paseo Imperial, 6, 3-A. 1

e MoneyExpress 28005 - MADRID y
’ Teléfono: 901100 108 — Fax : 900100 111
Transfer E.P., S.A. e @ MoneyGram.

) ENVIO DE DINERO _ N° Registro Banco de Espafia: 6827~

ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

[6]s]s]ofofe 1]

Cantidad a Enviar 189,94 €|
Comision 550 €
PAIS DESTINO: COLOVBIA CIUDAD: — 000€
CANTIDAD A ENVIAR: Ciento ochenta y nueve Euros con Noventa y cuatro. TOTAL | 195,44 ﬂ
Euros en cifra: 189.94 € Fecha Envio: 12/06/2020 - GRWACION SOBRE LA GANTIDAD A RECIBIR
‘\. DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO SNEDA ENLA GUE SE RECBE. | OOP |
|
 NOMBRE: INGRID YOHANACHACUA JOAQUI CVBIO APLICADO: [4.272,049820|
TPTAL ARECIBIR | 800.036,74 |

| DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8

1 CIUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPANA idformadion adiconal en caso de cantidades
sjperiores a 3.000 euros o § eda transaccion es|

i | PASAPORTE AL070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA ehviada por orden de t

TB_EQNO 643681598 ) MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial omiore: INGRID YOHANA CHACUA JOAQU!

PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: reccion: CALLE AUTORMORA 15 PTA 8

Teléfono: 643681598

| PAGARA - —

I= Nimero de identificacién del operador: 2636

,N(WIBFE: HERMES LEONEL CHACUAPOPAYAN ksAR OSBALDO SEPULVEDA

| MENSAJES: FORMA DE PAGD: Efectivo J o] PUEBLA DEL DUC ESQ DOCTOR MORABJ -

ENVIO: SERVICIO 10 MNUTCS *Sujeto al horario comercial de losagentesy a la nomativa local. A gg%g\gganca

Fecha Operacion: viemes, 12 de junio ce 2020
20:32

AUCION CON EL ENVIO DE DINERO A TERCERAS PERSONAS QUE NO SE CONOCEN Y DAR INFORMACION A TERCERAS PERSONAS

v.l‘“j‘oc\ jokcmq C\'\Qcoq |

to mi consentimiento expreso a MET para que en mi nombre pueda solicitar ante |a Tesoreria General de la Seguridad Social informacién sobre mi actividad econémica por el motivo y para los fines qu di el de est o
'ma de qmen enwa (el remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad). ; = &0 s
Si no desea recibir i i de MoneyGram relaci con el envio de fondos, mart ;.
que esta casilla 4 .- \3 H
L = B SL/026/Spanish-AC 0316

Eeba brancarrian acts cuieta a los términos v condiciones que figuran en el reverso de este documento




Paseo Imperial, 6, 3-A.

MoneyExpress 28005 - MADRID
Transfer E.P., 5.A. il
Envio bE DINERO N° Registro Banco de Espafia: 6827

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTINO: COLOVBIA CIUDAD:
CANTIDAD A ENVIAR: Trescientos ocho Euros con Cincuenta y cuatro.
Euros en cifra: 308,54 € Fecha Envio: 16/07/2020

Teléfono: 901100 108 — Fax : 900 100 111

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO

MoneyGram.

money transfer

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

[a1[1]7[7[2]5]6]

Cantidad a Enviar 308,54 €
Comisién 5,50 €
Descuento 0,00 €]
TOTAL 314,04 €

INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: COoP

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MCRRA15 PTAS

CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENT(Q: COLOVBIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
PAGARA
NOMBRE: HERVES LEONEL CHACUAPOPAYAN
MENSAJES: FORMA DE PAGO: Efectivo
ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comerdial de los agentesy a la nomativa local.

saucion con el envio de dinero a terceras personas que no se conocen y dar informacién a terceras personas

/\/ 1(\3“4 "\{O(ﬁuv‘\o\ C\'\q(qu

to mi consentimiento expreso a MET para que en mi pueda solicitar ante la i ) de la Seguridad Social informacién sobre mi actividad econémica por el motivo y para los fines que se indican en el reverso de este documento

'ma de quien envia (el remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).
Copia paraebaiBnists sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

CAMBIO APLICADO: 4.083,752520
TOTAL ARECIBIR 1.260.001,00

Informacién  adicional en caso de cantidades|
superiores a 3.000 euros 0 § esta transaccion es)
enviada por orden de terceros

Nombre: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
Direccion: CALLE AUTOR MORA 15 PTA 8
Teléfono: 643681598

Nimero de identificacion del operador. 2636
CESAR OSBALDO SEPULVEDA
C/ PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORABJ -
46009 - Valencia
963267980
Fecha Operacion: jueves, 16 de julio de 2020

20:33

SR

El P enel para llevar a buen fin esta
transaccion es MoneyGram Payment Systems, Inc. Money Express Transfer E.P.,
S.A presta su servicio de envio de dinero como miembro de la red internacional de
MoneyGram Payment Systems, Inc. Al continuar con esta transaccion, usted permite
la ilacion, la utilizacion, la publicacion y la (incluida la
i de sus datos podra ejercitar sus derechos a

acceder, rectificar y suprimir sus datos; y otros, segun consta en la Politica de

i WWW. tice, o llamando al teléfono 900900383.
C i sus datos a del grupo para realizar el servicio, 0 a las
agencias de destino donde el beneficiario acuda. Estamos legalmente obligados a
procesar sus datos personales para la prevencion del blanqueo de capitales y la

del i en virtud del (UE) 2015/847.

SL/026/Spanish-AC 1118



! COURKESFUNOAL
Paseo Ir peual, 6, 3-A.

MoneyExpress 28005 - MADRID @
Teléfono: 901100 108 — Fax : 900100 1M
Transfer E.P., 5.A. IR EORASRIE
ENVvio DE DINERO Ne Registro Banco de Espafia: 6827
DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

MoneyGram.

money transfer

[2[2]7]3[6[5]1]2]

Cantidad a Enviar 359,50 €]
Comision 550 €
PAIS DESTINO: COLOVBIA CIUDAD: Descuento 0,00€
CANTIDAD A ENVIAR: Trescientos cincuenta y nueve Euros con Cincuenta. TOTAL 365,00 €
Euros en cifra: 359,50 € Fecha Envio: 26/08/2720 |NFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
NATOS DE LA PERSONA GUE HACE EL ENVID oo | " [MONEDAFENLA QUE SERECIBE: | _COP
TAAR -
NOMBRE: JOSE WILLIAM QUIROGAESTOFEL |CAMBIO APLICADO: 4.544,166360
DOMICILIO: CALLE TEJEDORES 33 TOTAL ARECIBIR 1.633.627,81
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 28037 PAIS: ESPANA Informadion adiconal en caso de cantidades|
PASAPORTE AJ070660 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLONVBIA i bzt Sie e
g MONEYGRAM 2 22 : erceros
Tam 671118416 : M PLUS: Esta es una transaccién no comercial Nombre: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Direccién: CALLE TEJEDORES 33 j
PAGARA | Teléfono: 671 118416
- ‘dentificad :
NOMBRE: HERVES LEONEL CHACUAPOPAYAN e i centificcon def opevicior 2550
" CESAR OSBALDO SEPULVEDA
MENSAJES: FORMA DE PAGO: Efectivo (7 PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORABJ -
ENMO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comeniial de losagentesy ala nomativa local. ;gggg;g\gaolenaa
Fecha Operacion: miércoles, 26 de agosto de 2020
11:54
.aucién con el envio de dinero a terceras personas que no se conocen y dar informaci6n a terceras personas
S v == . —— e | El enel j i g para llevar a buen fin esta
transaccion es MoneyGram Paymeht Sstems, Inc. Money Express Transfer E.P.,
S.A presta su servicio de envio ‘de fjoedo como miembro de la red internacional de
MoneyGram Payment Systems, " Al Bontinuar con esta transaccion, usted permite
P a recopil ia utilizacion, la guli yla ia (incluida la
Jose \\ y e amacora 0 S oo, T4 St Soros o
< >(_ \.)‘) \ \a V‘/\ Q \_) (%4 Qaq Brvacidad www el by prevécyy-nouc:%gluamam al teléfono 900900383,
& ni sus datos a a del grupo Eara realizar el servicio, 0 a las
= » s P o ——ul agencias de destino donde el beneficiario acuda. Estamos legalmente obligados a
procesar sus datos personales para la prevencién del blanqueo de capitales y la
to mi consentimiento expreso a MET para que en mi nombre pueda solicitar ante la T General de la Seguridad Soci sobre mi actividad por el motivoy para o fines que se indican en el d iacion del terrorismo, en virtud del (UE) 2015/847.
'ma de quien envia (£l remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).
SL/026/Spanish-AC 1118

Esta transaccion esta sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento



Paseo Imperial, 6, 3-A.

28005 - MADRID

Teléfono: 901100 108 — Fax : 900100 111
CIF A-60538832

N° Registro Banco de Espafia: 6827

MoneyExpress
Transfer E.P., S5.A.
Envio be DINERO

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

money transfer

N3 D¢ MYA

&
[(8]s][7[6Jofe]5]9]

Cantidad a Enviar 494,50 €|
Comision 5,50 €
Descuento 0,00 €
TOTAL 500,00 €

INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR

PAIS DESTINO: COLOMBIA CIUDAD:
CANTIDAD A ENVIAR: Cuatrocientos noventa y cuatro Euros con Cincuenta.
Euros en cifra: 494,50 € Fecha Envio: 29/09/2020
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE BL ENVi(!
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA15 PTA8
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
Pﬁsm AU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA
TB.E(?D: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE KONDOS:
PAGARA
NOMBRE: HERVES LEONEL CHACUAPOPAYAN
MENSAJES: FORMA DE P.3G0: Efectivo
ENMIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comercial de losagentesy a la nomativa local.

nfirmo que he leido y acepto las advertencias de fraude mostradas por el agente.
ecaucién con el envio de dinero a terceras personas que no se conocen y dar informacion a terceras personas

\
hacoa |

esto mi consentimiento expreso a MET para que en mi nombre pueda soliciar ante la Tesoreria General dela Seguridad Socalinformacion sobre mi actividad econémica por el motivo y para los fines que se indican en el de est

Tayerd Johana C

iWomzm ENLA QUE SERECBE: | COP

CAMBIO APLICADO: 4.501,646280
TOTAL ARECBIR

2.226.064,09
Informadién adidonal en caso de cantidades|
superiores a 3.000 euros 0 § eda transaccion es|
enviada por orden de terceros

Nombre: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
Direccion: CALLE AUTORMORA 15 PTA 8
Teléfono: 643681598

Numero de identificacién del operador. 2636
CESAR OSBALDO SEPULVEDA
C/ PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORABJ -
46009 - Valencia
963267980
Fecha Operacién: martes, 29 de septiembre de
2020 18:31

it}

El enel
transaccion es MoneyGram Pay
S.A presta su servicio de env;}
MoneyGram Payment

Ci i sus datos a

acuda. Estamos

agencias de destino donde el

irma de quien @envia (| remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).
N~
i £eiiice am al vaviaven Aa acta darumenta

en virtud del (UE) 201

MoneyGram.

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

EAVND 6 dona (oY
Ras bl NoYembeR

ado para llevar a buen fin esta
Systems, Inc. Money Express Transfer EP;,
e dihero como miembro de la red internacional de
y continuar con esta transaccion, usted permite
la recopilacion, la ulllnzauénﬂ:-ycambn y la transferencia (incluida la
‘datos p r4 ejercitar sus derechos a
acceder, rectificar y suprimir sus datos; y otros, segun consta en la Politica de
P d tice, o llamando al teléfono 900900383
del grupo para realizar el servicio, 0 a las

obligados a

procesar sus datos personales para la prevencion del blanqueo de capitales y la
i del 5/847.

S026ES MET 0620




MONEY EXPRESS TRANSFER E.P., S.A.
Paseo Imperial, 6, 3-A. \

o> MoneyExpress 28005 - MADRID
Teléfono: 901100 108 — Fax : 900 100 111

Transfer E.P., 5.A. iy i
N Envio be DINERO N° Registro Banco de Espafia: 6827

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

LY SN, Y
( ;‘)0 N CORRESPONSAL

MoneyGram.

money transfer

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

[7]2]0f6]2][3]0]5]

Cantidad a Enviar 394,50 €
Comision 5,50 €
Descuento 0,00 €
TOTAL 400,00 €

INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: CoP

PAIS DESTINO: COLOVBIA CIUDAD:
CANTIDAD A ENVIAR: Trescientos noventa ycuatro Euros con Cincuenta.
Euros en cifra: 394,50 € Fecha Enwio: 28/12/2020
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BENViO
NOMBRE: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL
DOMICILIO: CALLE TEJEDORES 33
gLDAD: VALENCIA C.POSTAL: 28037 PAIS: ESPANA
mml E6;3JJ1101784066016 MQEYMNAUWAUDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTC: COLOMBIA
: ) PLUS: Esta es una transacci6 i
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FG\DOSL'C SRS
PAGAR A
NOMBRE: ROSA AMALIA CORAL
MENSAJES:
FORMA DE PAGO: Efectivo
ENMIO: j
SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comerdal de los agentesy a la normativa local.
firmo que he leido y acepto las advertencias de fraude mostradas por el agente. O ’L
-aucién con el envio de dinero a terceras personas que no se conocen y dar informacion a terceras personas ' ,l/
\c

- £

t mi consentimiento expreso a MET para que en mi nombre pueda solicitar ante la Tesoreria General de |a Segurided Socialinformacién sobre mi actividad econémica por el motivo y para os fines que se indican en el reverso de este documento
'ma de quien envia (£l remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).

Esta transaccion estd sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

CAMBIO APLICADO: 4.243,631460
TOTAL A RECIBIR: 1.674.112,61

Infom_'addn adidonal en caso de cantidades|
Superiores a 3.000 euros 0 § esta transacdon es|
enviada por orden de terceros

Nombre: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL
Direccién: CALLE TEJEDORES 33

Teléfono: 671118416

Nimero de identificacion del operador: 2636

gE?’ALER OSBALDO SEPULVEDA

BLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORA BJ -
46009 - Valenda . B
963267980

Fecha Operadion: iunes 28 de didembre de 2020
19:41

para llevar a buen fin esta

El enel j
transaccion es MoneyGram Payment Systems, Inc. M
S.A presta su servicio de envio de dinero como miembro de la red internacional de

MoneyGram Payment Systems, Inc. Al continuar con esta transaccion, usted permite

Ia recopilacion, la utiizacion, a publicacién y Ia transferencia (incluida la

de sus datos
acceder, rectificar y suprimir sus datos; y otros, segun consta en la Politica de
tice, o llamando al teléfono 900900383
C sus datos a del grupo para realizar el servicio, 0 a las
agencias de destino donde el beneficiario acuda. Estamos legaimente obligados a

procesar sus datos personales para la prevencion del blanqueo de capitales y la
del , en virtud del (UE) 2015/847.

S026ES MET 0620

loney Express Transfer E.P.,

podra ejercitar sus derechos a



0 - - -
Ria Payment Institution, EP, S.A.U. Copia del cliente
Qs Ria Valencia (ES9) A, orden ES381066620

Autorizacién Banco de Espafia: N° 6842 RIA MONEY TRANSFER CHANGE [p|y
Calle Cantabria 2 (ES9) 12064972391
28108, Alcobendas, Madrid (Espafia) Calle Convento Jerusalen 9 Fecha de envio 31/01/2023 10:24:24

Valencia, V 46007 ) 3 -
Tel: 963525383 Fax: 963509461 | "o oo Veronica A
DATOS DEL REMITENTE (C931955000) Toléfono:34-643 681598 |INFORMACION DE PAGO

Nombre del remitente Razon de transferencia

Ingrid Yohana Chacua Joaqui Ayuda familiar

Domicilio del remitente Moneda Extranjera

calle actor mora 15 pta 8, valencia, Valencia. 46009, ES coP 963.550,00
INFORMACION DEL BENEFICIARIO Tipo de Cambio

Nombre del beneficiario Teléfono COP/EUR 4.954,0000
ROSA AMALIA CORAL 57-57 Moneda Entregada

Domicilio del beneficiario ID Beneficiario EUR 194,50
Candelaria, Valle Del Cauca, Colombia Comision a pagar por el ordenante

DATOS DEL AGENTE PAGADOR EUR 5,50
Agente Pagador Método de pago Gastos a pagar por el ordenante

SuperGiros - Banco W S.A Recoger EUR 0,001
Domicilio

SuperGiros - Banco W S.A - Carrera7 NO 9 56,
Candelaria, VAC CO 0000 - 572 5513536

Total
EUR 200,00

CONDICIONES APLICABLES A LAS OPERACIONES DE ENVIO DE DINERO. 1%.- Servicio y proveedor: Ria Payment Institution E.P., S.A.U. (RIA) presta el servicio de envio de dinero a través de sus oficinas, red de Agentes,
Corresponsales y otros proveedores de servicios de pago. 2°.- Entrega del dinero: Ser4 en las oficinas de RIA, en lus locales de los Agentes o por ingreso en cuenta bancaria de RIA. Para envios iguales o superiores a 3005,06€
la entrega siempre seré en una cuenta bancaria de RIA. En operaciones no presenciales, la entrega de fondos de la primera orden sera por transferencia a RIA desde una cuenta del Cliente. 3%.- Informacién y responsabilidad: La
informacién requerida por RIA para ejecutar un envio debe figurar en la orden de envio, de lo contrario, RIA podra no ejecutaria. La ejecucién segdn los datos de una orden se considerara correctamente realizada incluso si los
datos facilitados son erréneos. 4°.- Consentimiento, irevocabilidad y cancelacion de la orden: El consentimiento se presta con la firma de la orden de envio o con la facilitacion de la clave secreta de identificacion del Cliente en
érdenes telefénicas o telematicas. No se podré revocar una orden después de ser recibida por RIA y enviada al corresponsal; si bien, en cualquier momento anterior, se podra retirar el consentimiento y RIA reintegrara el dinero al
Cliente en sus oficinas, a través de sus Agertes o por ingreso en una cuenta bancaria del Cliente. 5°.- Ejecucién ce la orden: RIA abonara el importe de la operacion en la cuenta del proveedor de servicios de pago del beneficiaric
sito en la Unién Europea, como méaximo, al final del dia hébil siguiente al momento de recepcién por RIA de la orden. Fuera de estos casos, los plazos de ejecucion dependeran del proveedor de servicios de pago del beneficiario.
En caso de imposibilidad de ejecucion de una orden y en tanto se reembolsa el dinero al Cliente, los fondos que estén en posesion de RIA al final del dia habil siguiente al dia en que se recibieron, se depositaran en una cuenta
separada en una entidad de crédito o se invertiran en activos seguros, liquidos y de bajo riesgo conforme estable.ca la normativa, o se transferiran a otro proveedor de servicios de pago. 6°.- Gastos, comisiones y tipo de cambio
aplicables: Se encuentran desglosados en la orden. Transcurridos tres (3) meses desde la recepcion de los fondos que sustentan una orden sin que se haya podido ejecutar ni reembolsar al Cliente, RIA podréa cobrar una comisiot
mensual por importe de hasta cinco (5) € con cargo a dichos fondos en concepto de gestion de saldo. RIA podra repercutir los gastos que le ocasionen la revocacion de érdenes y la recuperacion de fondos por ordenes erréneas.
a - Proteccion de datos: El Cliente, (entendiendo por éste la persona que figure en el presente formulario), con la firma del presente documento consiente exp te que: (i) cual iera datos personales que proporcione, en
el presente formulario y durante la ejecucién del servicio prestado por RIA, sean objeto de tratamiento por RIA; y i) los datos sean comunicados a otras empresas del grupo de RIA y a terceros prestadores de servicios, pudiendo
tales empresas estar situadas dentro del Espacio Econémico Europeo o en otros paises que puedan no ofrecer un nivel de proteccion equivalente al de dicho Espacio, con la finalidad de gestionar la presente solicitud de envio de
dinero y cumplir RIA con sus obligaciones legales, tal y como se detalla en la informacién adicional. El tratamientc de los datos del Cliente es necesario para la prestacion del servicio de envio de dinero y en caso de no
suministrarse el servicio no podra prestarse. El Cliente podré ejercitar en cualquier momento los derechos de acceso, rect i6n, oposicion, supresién, limitacién de tratamiento y portabilidad, notificandolo a RIA PAYMENT
INSTITUTION, E.P., S.A.U con domicilio en Calle Cantabria No. 2 - Piso 2°, 28108 Alcobendas (Madrid), o bien a través del correo electrénico DPO@riafinancial.com en los términos establecidos en la informacién adicional. Pued:
consultar la informacién ional da sobre Pr i6n de Datos en nuestro Aviso de Privacidad a través de la pagina web www.riafinancial.com. 8°.- Servicio de atencion al cliente: Direccién antes indicada, Tf: + 34

917613760, AtencionAlCliente@riafinancial.com. 9°.- Ley y fuero: Estas Condiciones se someten a la legislacion espafiola y, en caso de conflicto, la jurisdiccion competente sera la que disponga la normativa legal aplicable.

Con la firma del presente documento, el Cliente reconoce que ha revisado las a la operacién de envio de dinero, asi como las instrucciones y condiciones de pago en cajero automatico (ATM) que se
entregan al cliente junto con el presente recibo, en caso de seleccionar este método de pago, y las acepta.
NO ENVIE ESTE RECIBO 'A PERSONAS )
DESCONOCIDAS. PUEDE SER VICTIMA DE ROBO DE /\é(m‘@/
Teuged foromn deaecs IDENTIDAD. s
FIRMA DEL CLIENTE o FIRMA DEL AGENTE
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ri Qo Ria Payment Institution, EP, S.A.U. Cimag?%zlgeslfl(légt;ans) No. orden ES1447611220
Autorizacion Banco de Espania: N° 6842 CiMATEL LOCUTORIO (ES28795) [piN 12078072026
Calle Cantabria 2 Av. del Cami Nou 64
28108, Alcobendas, Madrid (Espaia) Xirivella, V 46950 Fecha de envio 06/03/2023 19:40:46
Tel: 961037002 Fax: 961037002 [Srerador Muhammad
DATOS DEL REMITENTE (C1799709590) Teiéfono:34-642 380205 W%R_MACION DE PAGO
Nombre del remitente Razon de transferencia
[JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL Ayuda familiar
Domicilio del remitente Moneda Extranjera
Calle Actor Mora 15, VALENCIA, Valencia. 46009, ES CcoP 1.231.615,00
JINFORMACIEN DEL BENEFICIARIO Tipo de Cambio
Nombre del beneficiario Teléfono COP/EUR 5.027,0000]
Rosa Amalia Coral Moneda Entregada
Domicilio del beneficiario 1.2 Beneficiario EUR 245,00
Cali, Magdalena, Colombia IComision a pagar por el ordenante
DATOS DEL AGENTE PAGADOR EUR 5,50
[Agente Pagador Método de pago Gastos a pagar por el ordenante
Banco W (Pagos Internacionales) lecoger EUR 0,00
Comicilio
La orden esta disponible para pago en cualquier sucursal de Banco W (Pagos internacionales)
Total Efectivo
EUR 250,50

CONDICIONES APLICABLES A LAS OPERACIONES DE ENVIO DE DINERO. 1%.- Servicio y proveedor: Ria Payment Institution E.P., S.A.U. (RIA) presta el servicio de envio de dinero a través de sus oficinas, red de Agentes,
Corresponsales y ofros proveedores de servicios de pago. 2°.- Entrega del dinero: Seré en las oficinas de RIA, en los locales de los Agentes o por ingreso en cuenta bancaria de RIA. Para envios iguales o superiores a 3005,06€
la entrega siempre sera en una cuenta bancaria de RIA. En operaciones no presenciales, la entrega de fondos de la primera orden sera por transferencia a RIA desde una cuenta del Cliente. 3*.- Informacion y responsabilidad: La
informacion requerida por RIA para ejecutar un envio debe figurar en la orden de envio, de lo contrario, RIA podra: no ejecutarla. La ejecucion segun los datos de una orden se consi i incluso si los
datos son 4°-C i i y  de la orden: EI consentimienio se presta con la firma de |a orden de envio o con la facilitacién de la clave secreta de identificacion del Cliente en
ordenes telefénicas o telematicas. No se podra revocar una orden después de ser recibida por RIA y enviada 3! corresponsal; si bien, en cualquier momento anterior, se podra retirar el consentimiento y RIA reintegrara el dinero al
Cliente en sus oficinas, a través de sus Agentes o por ingreso en una cuenta bancaria del Cliente. 5°.- Ejecucion ae la orden: RIA abonara el importe de la operacion en la cuenta del proveedor de servicios de pago del beneficiaric
sito en la Unién Europea, como maximo, al final del dia habil siguiente al de pcion por RIA de la craen. Fuera de estos casos, los plazos de ejecucion dependeran del proveedor de servicios de pago del beneficiario.
En caso de imposibilidad de ejecucion de una orden y en tanto se reembolsa el dinero al Cliente, los fondos que estén en posesion de RIA al final del dia habil siguiente al dia en que se recibieron, se depositaran en una cuenta
separada en una entidad de crédito o se invertiran en activos seguros, liquidos y de bajo riesgo conforme establezca la normativa, o se transferiran a otro proveedor de servicios de pago. 6°.- Gaslos, comisiones y tipo de cambio
Se 1 en la orden. Transcurridos tres (3) meses desde la recepcion de los fond'=s que sustentan una orden sin que se haya podido ejecutar ni reembolsar al Cliente, RIA podra cobrar una comisicr
mensual por importe de hasta cinco (5) € con cargo a dichos fondos en concepto de gestion de saldo. RIA podra repercutir los gastos que le ocasionen la revocacién de 6rdenes y la recuperacion de fondos por érdenes erroneas.
7* - Proteccién de datos: El Cliente, (entendiendo por éste la persona que figure en el presente formulario), con ia firma del pi documento i p que: (i) cualesquiera datos personales que proporcione, en
el presente formulario y durante la ejecucion del servicio prestado por RIA, sean objeto de tratamiento por RIA; y {ii) los datos sean comunicados a otras empresas del grupo de RIA y a terceros prestadores de servicios, pudiendo
tales empresas estar situadas dentro del Espacio Econémico Europeo o en otros palses que puedan no ofrecer un nivel de proteccién equivalente al de dicho Espacio, con la finalidad de gestionar la presente solicitud de envio de
dinero y cumplir RIA con sus obligaciones legales, tal y como se detalla en la informacion adicional. El tratamienta de los datos del Cliente es necesario para la prestacion del servicio de envio de dinero y en caso de no
suministrarse el servicio no podra prestarse. El Cliente podra ejercitar en cualquier momento los de acceso, 6 i supresion, limitacién de iento y il notif a RIA PAYMENT
INSTITUTION, E.P., S.A.U con domicilio en Calle Cantabria No. 2 - Piso 2°, 28108 Alcobendas (Madrid), o bien & través del correo electrénico DPO@riafinancial.com en los términos establecicos en la informacién adicional. Pued:
consultar la informacién adicional y detallada sobre Proteccion de Datos en nuestro Aviso de Privacidad a través de la pagina web www.riafinancial.com. 8°.- Servicio de atencién al cliente: Direcci6n antes indicada, Tf: + 34
917613760, AtencionAlCliente@riafinancial.com. 9.- Ley y fuero: Estas Condiciones se someten a la legislacién espafiola y, en caso de conflicto, la jurisdiccion competente sera la que disponga la normativa legal aplicable.
Con |a firma del presente documento, el Cliente reconoce que ha revisado las condiciones aplicables a la operacion de envio de dinero, asi como las instrucciones y condiciones de pago en cajero automatico (ATM) que se
entregan al cliente junto con el presente recibo, en caso de seleccionar este método de pago, y las acepta.

NO ENVIE ESTE RECIBO A PERSONAS
DESCONOCIDAS. PUEDE SER VICTIMA DE ROBO DE
IDENTIDAD.

FIRMA DEL CLIENTE FIRMA DEL AGENTE




P ;‘3’95»1 MunEgExpmss Paseo Imperial, 6, 3-A.
4 \‘_"d!,. TransferE.P., §.A. 28005 - MADRID

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA

MHWOWRWAW&SMMMMDEMD

ATENCION: NUNCA
PAIS DESTINO: COLOVBIA
CANTIDAD A ENVIAR: Doscientos cuarenta ycuatro Euros con Cincuenta.

MONEY EXPRESS TRANSFER E.P, SA.

N° Registro Banco de Espafia: 6827

CORRESPONSAL

Ejemplar para el ciente

Fecha Envio: 29/03/2021
Euros en cifra: 244,50 €

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENViO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8

CIUDAD: VALENCIA C PAIS: ESPANA
PASAPORTE ALU07068 ACIO PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA

TELEFONO: 643681598 Esta es una transaccion no comercial [TOTAL ARECBIR
PROPOSITO DE LA OPE ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificag

PAGARA

PITER ELIEZER RODRI

=ROSAAVALIACORAL

EZ
AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valencia
963558279

¥ acepto las advertencies de fi

QO SERVICIO 10 MINUT
be leido ac

*Sujeto al horario comercial de los
agentesy a la nomativa local.

El commesponsal en sl extranjero legitmado legaiments para llevar a buen fir esta

fransaccion es MoneyGram t Systems, Inc. Money Express Transfer E P.

$.A presta su servico de envio de dinero coms my de la rec internacional de

MoneyGram Payment Systems, Inc. Al continuar con esta iransaceion. usied
" 1a utiiizacion,

ite i J a pu Y la tran:
fransterencia intemacional) de sus datos s, podrd ejercitar
a accader. rectificar y suprmir sus y ofro consta Poiftica de
Povacidod www moneygrim com/privacy-nalice, o llamanda ol tolédono 900000343
Comunicaremos sus 8 smpreses de para reaizar el servicio, o a ies
agencias de destino donde el beneficanc acus iga-
dos A procasar sus datos personales paro la prevencon dal
tales y la financiacion del

blangueo de_capr
en vitud del Reglamento (UE) 2015847

MET
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Firma de quien envia

qui reflejados son verdad).
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Resumen de los prindpales términos y condidones ol sarvido de {hito://veww.mefmoney s/ checsa/index.asp), y en la del Banco de Espaia (www b ). i mmummdmhmwmeﬂ con
%%%% %amdmumﬂyymhwmp& ﬂmamumwmammmm
MONI EP., A es una eniidad de pago espariola, domidiiada en Paseo  tadas por el cliente dentro de los qui dias posteri  su presentadon. En caso de que  transferir cantidades exdlusi a personas fisicas conocidas por el ordenante, resuftundo
M,mé,hS,mkWMZﬁwmde WN&QM&MEme‘wMthm &mud&msdﬂnawwhynmwdwnbd de servido
de Espana para o prestocion del servicio de envio de dinero confemplado en el arfcul 1.2f dics habiles por una i & vaida del destinario (*} jon’).
ddRadDeudqu;W/mlﬂ,limihmdlujthﬁdsbhmHhmde mmuwnﬁmﬂ,mﬁﬁww:ﬁ«ddd‘mmhpm Tratamierrto de datos

Espafia con el nimero 6827. daraments los razones del refraso de k respuesta a reclamadion y espediicara ef periodo S del m:n’:ylm
Parala prestocion del servid de envio de dinero, MONEY EXPRESS TRANSFER E, S A. ufiiza dentro del cul of chente recird  respuesta final. En culuier caso, of plazo para e la los datos personales de los chentes contenidos en ef formulario con a finafdad gestionar ko
los servicios de de la entidod MoneyGram Payment Systems Inc, con domicio respuesta final no excederd de un mes. econamic, sobre a base juridica de la ejecucion del contrato de ia. MO-
en Minneapolis MN, U. En el caso de que la queja o redamacion presentoda ante el Servico de Afencion del Cliene mmm[?,usﬁduﬁdhhmdholmidn’é,fkmm
H&uu,dswﬁdmbmhh,snhmmuﬂndnhvmﬁdohsm &hmeohWMdm&mhlﬂk mﬂmhmsnﬁwmmmubh
mt:znimmdmmydodaumhsm rngmlmpwm resolver sin que hubiera confestado, el diente "nunmudnmmd ble,incuyendo el Reglamento (UE) 2016,/679 General de Proteccan de Dotos ( ).
nes de envio de dinero que MONEY EXPRESS TRANSFER EP. §. bgﬂmbwylm Banco de Esparia, cuyos datos  Para el ieno de los finalidades indicadas, los datos serdn comunicodes faro a MO-
Lo prestacion por parte de MONEY ESPRESS TRANSFER EP. SA del servidio de envio de di- son los siguientes: NEYGRAM \YMENT SYSTEMS, INC. (en calidod de comsponsable del tratamiento), como
mndusmhmnﬁvnminhdlmﬁmdom,mmdmm Esparia, Deparfamento amaciones, Calle Aledd,  a las personas o enfidades que s i como heneficarios de la ransacdon, confundo
19/2018, de 23 de noviembrs, de servidos ¥ ofras medidas on materia 28014 — MADRID Fspana mcuhj'mw efactuar dichas transferencis de datos.
finandera, el Real Decreto 736,/2019, de 20 de di de régimen juridico de os servidos ciente fambien puede envar la ja o recamacdon ol Departomento de Conduda del  Asimismo, MONEY TRANSFER £P. A puede comunicar los datos personales a las
de pagoyy de las enfdodes de pago, y  la Orden ECE/1263/2019, de 6 de didembre, sobre  Mercado y Redamaciones del Banco fia electroniamente a fravés del siguiente enlace: mﬁuﬁsMyMMhﬁmwhmhﬁmeﬁm
mm;mdohmm /7 M/dm“?ﬁﬂumwﬂmbm hites//app.bede.es/psr_www/fces/t_wwwias/isp/op/InicioSesion, Partallasistente- ::i_;a:‘alﬁnmhgdn )

@ , marzo, ARy 1".:;___3___1 dispone de lak s afir
mn”md.mdmzuumumwmmy ankones s o oo d s s dl bveciror oo ol P b
o Orden £14/2099/2011, de 20 catubrs, da franeparanda y proteccinn dal dionts de mmymﬁo&&hﬁm«hm&msm EMWMMBJMYWMM
servicios bancarios. publicados en nuestra web hif://vw metmoney.es , asicumio 60 Todos heSos bl Qarariizar un nivel de Segundad udecwado  fruaMmIBNTo, Conservando jos daic: drante
En lo referente ko prevendon Hﬂn!l:o  lo finandocion del ferrorismo,  mientos y fublones de anuncios de nuesira red de agertes. ihnponmn'%nm' hlrmilm‘;mdumﬁuwduhsoﬂgmom‘
resulfaran amlz‘wmm 28 de abril, de ion del blangueo de co-  Autorizocion de l orden de envio de dinero i de los fondos. logales  fscoles de MONEY EXPRESS TRANSFER EP,SA.
pitales y de lo financiacion del ferrorismo, Mmmhibm@w 0 envio 58 tonsderara por y recbidos por  Los dientes fienen deracho a en fodo momento los derechos de acceso, rechficacion,
el que se oprueba el Reglamento de lo 10/2010, de 28 de abri, de prevencion del MONEY EXPRESS TRANSFER EP, S.A. cuando o ordenante haya dado of consentimiento W(M),w\&mu on al ratamiento a ka siguiente direc-
blangueo de capilales y de ka finandiocian terrorsmo, y en la Orden EHA/2619/2006,de  su ejecudd loque sucedera en e el que entregue o MONEY EXPRESS ion de cormeo electronico: 85,0 ol siguiente nimero de feléfono:
28 de julio por qpndﬂmuhxdﬂminhsdbudxubpmmddbhqm ER,SA:hmdohwhbmtﬁw,hﬁhﬁhMym WIIN.IMTMPWhM' , 0 confactar con el de
?mhm&hmmm&mﬁo&mﬁomk tacion solicitada por la entidad, hmhitsrqui&udfny,prﬂlm, Proteccion de Datos de MONEY BSMEEPSAJnM&hnm i6

ias con el exterior. firme el documento de iquidacion de . operadén de . H momento de recepagndewna de correo En caso que osi ko considere , ¢ diente también fiene derecho o

Redamaciones o Quej orden de pago sert wmﬁnmm%rﬁwmﬂm formulor una ién ante o autoridad de control compefente en materia de profecdon
PMF? ﬁ!gnﬁm 0 quefa, por favor confadte con el Servicio de Atencion al diente de TRANSFER EP, SA. 5 of momento de - recepaitn no es un dia habil para MONEY EXPRESS de datos personales.
MONEY EXPRESS TRANSFER EP., S.A.: Paseo Imperial, n*6-3°A, 28005 en Madrid (Esparia). msmr.?,s‘\hmd.mum 6 recibida el siguiente dia habil H documento de Condiciones wam’aﬁrm'" de todos los dlientes en el
LMMJMI%MM‘I%J‘IILM X 8 Mkﬂuur.gﬁ&bmymbﬁm,Mhmﬁ'm mammmmw«ﬁm/ma MWV&”EYEXPRSE
procedimiento resolucion recamaciones se describe en of Reglamento  Ganerales’ : WW.melmoney.es TRANSFER EP,SA, asi como en : 'meimoney.ss . No obstante,
dcﬁnmmmmm “ﬁ que s2 encuentra o disposicion de éstos mnnﬁﬁm%msﬂrmwdmmy juidos derivados i mmmﬂ%mm "‘msopnpq:d,
fanto en fodos los locales a través de los cuales enfidad, como en su pagina web bhmumm,mdm&nﬁmhwmmoﬁ- previa solidtud expresa a ka siguiente direccion: i &

/"7 M MONEY EXPRESS TRANSFERE.P., SA. RO

Ean | oneyExpress il "

Y/ TransferE.P., s.A. z0005 - weie _ QMoneyGram.
> 3 S inas Ne Registro Banco de Espafia: 6827 Ejemplar para el agente money transfer
DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO UI 0 , 2 l 5 I 2 I 5 , 2 , 9‘,
PAIS DESTINO: COLOMBIA Fecha Envio: 29/03/2021
CANTIDAD A ENVIAR: Doscientos cuarenta ycuatro Euros con Cincuenta. Euros en cifra: 244,50 € ca'mc"::la;m lar 24::2:
S| )y
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENV/IO Descuento 0,00€
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 250,00 €
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: COoP
PASAPORTE ALU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLONMBIA CAMBIO APLICADO: 4.286,172110
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Estaes w 2 transaccion no comercial TOTAL A RECIBIR 1.047.969,08
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Numero de identificacion del operador: 12019
PAGARA PITER ELIEZER RODRIGUEZ
AVENIDA BURJASSOT - 46015 - Valendi
NOMBRE: ROSA AVIALIA CORAL 963558279 e
ENYQ SERVCIO TOMNUTOS “Suto al horaro comersl de s
onas que no se conocen y dar informacion a terceras personas
)}ﬂa S’CUe 5 st oo Mooy Segids egsiments sers levr 8 buen i oo
et‘ . : SA presia 2 mn:o'm; envio mﬁ»’i‘m comd membra t:: Ted nlemacional do
i o 5 l{[zl\s-emwe %;&?gm‘ ﬂ.’fm d.aﬁpwmwumme:m (includa la
ERvio de ding e d5-W bt e sl
Agente .. ' Paquete,; e oS o L B S
mommmhﬂ\jeﬂ‘ﬂ"“"pw é’i’:ﬁ PMQ nformacion por 3 pa que o tales y la franciacon del lemorismo, on Vit el Regiamene (e 25 5 ary
Firma de qufgi a (i te, §aetodes G‘Fﬂ!""&“” d).
VG assot 143 » reativa
* Tel; gg5

100138



["*Snion WU PARA ENVIAR DINERO - Copia del Cliente
Remitente: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI Beneficiario: AALIA CORAL MTCN:

ireccion: CERRAJERIA, MADRID, MADRID, 28037, E Ciudad/Estado: Dia: 25-05-2021 Hora: 06:53 PM CEST
Pais: n 5 3
Servicios Opcionales: DINERO EN MINUTOS

Nombre del Agente: ANGELYNA SWEET S
MULTISERVICE AV BURJASS

Direccién del Agente: AVENIDA BURJASSOT NUM 113

Teléfono: 671118416 Identificacién del Operador: 345
lipo de identificacion: Pasaporte Cantidad enviada: 327,30
Comisién: 4,90

umero de documento: ******0g64
Cargo por mensaje:

regunta de verificacion: 3 o d trega:
SORAYA CERDA DE RODRIGUEZ & SHA A S

| Respuesta: Y¥-5310852-N o7 Descuento:

j s, Telet 677 335 503 ,LF_,\‘P. I , )

| Motivo de la transaccién: Family Support/Living - < e Total: 332,20 Euro 4
EXpenses Mensaje: Tipo de Cambio: 4526,1040345
[r——— wovildel remitantes Nli‘njero de movil del beneficiario:(Si se enviaa un  |Pais de origen: Espafia

movil) Cantidad y moneda a entregar en

destino: RN

|
!
| Protéjase de los fraudes. Utilice Western Union unicamente para enviar dinero a amigos y familiares.Nunca envie dinero a alguien que no conozca en persona. No envie dinero a nadie por
| una situacién de emergencia,que no haya confirmado, por una compra en linea, para obtener una tarjeta de crédito o tarifa de préstamo, para reclamar un premio o boleto de loteria
| premiado, por proteccién antivirus, por un depdsito o pago de una propiedad en alquiler, por una oportunidad de trabajo, para una donacién de caridad, para pagar impuestos, para
solver un asunto de inmigraciéno para pagar algo en respuesta a una llamada de telemarketing. Los vendedores de telemarketing no pueden venderle algo'y recibir el pago a traves de
envio de dinero de una persona en los Estados Unidos. Es ilegal. Si realiza un envio de dinero, 7a persona a la que se lo envia recibe el dinero rdpidamente. Después de pagar el dinero,
*stern Union podria no poder reembolsarle lo enviado, incluso si usted es victima de un fraude, excepto en circunstancias limitadas. Si cree ser victima de fraude, llame a la linea directa
‘raude de Western Union al nimero 900 901 375 o visite https: 1 j - 5

Programa de Membresia
NUmero de miembro:

Mensaje especial para el remitente: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI

Puntos ganados:

Puntos Balance:
Puedes canjear tus puntos en wu.com/mywu

mar este formulario, acepta la transferencia de dinero detallada anteriormente; reconoce que ha recibido la “ z 7

rtencia contra el fraude de Western Union y que no realiza el envio por ninguna de las razones en ella Firma del cliente: Firma del Agente:
encionadas; confirma que actua en su propio nombre y que la informacion proporcionada es correcta, y acepta
resumen de los términos y condiciones que se indica a continuacion y el documento completo de términos y
iciones. Si desea obtener mds informacion sobre nuestro servicio y el tratamiento de datos, puede solicitar
estra declaracion de privacidad y los términos y condiciones con este formulario v puede consultarlos en
tps://www.westernunion.com/global-service/statements. 4

Soy mayor de 18 afios.

Resumen de los principales términos y condiciones para el servicio de Money Transfer*™ de Western Union®

a entidad que ofrece el servicio de envio de dinero (en adelante, el ("Servicio") es Western Union Payment Services Ireland Limited ("WUPSIL" o "nosotros"), que forma parte
del grupo de empresas Western Union ("Western Union"). El servicio se presta a través de una red de agentes de Western Union ("Agentes"). WUPSIL es una empresa irlandesa
con domicilio social en Unit 9, Richview Business Park, Clonskeagh, Dublin 14 (Irlanda). WUPSIL esta regulada Eor el Banco Central de Irlanda. WUPSIL est3 registrada como una
entidad de pago en el registro de empresas de servicios de pago del B%nco Central de Irlanda con eléju.mero 047%360.,Este formulario y los siguientes términos y condiciones

indican la forma en que se ofrecera el Servicio. Lea este formulario y el documento de ones con atencién. B
i E 3 y_sus Agentes también
os Agentes podemos rechazar una rans‘erehcia de dinero sin especificar el motivo si la

Ademas de la comision por transferencia, el precio mensaje y Ia e
Jbiienen beneficios con el cambio de divisas. En algunos s el fipo de cambio sol
Es posible que rechacemos Ia transferencia de aimero_: Tanto nosotros como nuestros 2 ] T € ) ]
peracion contraviene cualquier disposicion legal, requisito normativo o resolucién judicial relativa a nuestra compafiia. S6lo podremos completar la transferencia de dinero si
s proporciona toda la informacion que le solicitamos de forma razonable para satisfacer nuestros requisitos legales y re lamentarios. — bt
eclamaciones: Si tiene alguna queja acerca de nuestros servicios, pdngase en contacto con nosotros a través de: (i nuestra direccion de correo electrénico:
ain.customer@westernunion.es o de nuestro sitio web https: .westernunion.com/es; (ii) el teléfono 900 633 633*. Describa detalladamente |a naturaleza de su
~lamacion cuando se ponga en contacto con nosotros. Entonces, nosotros: (a] le enviremos una notificacion por escrito informandole de que hemos recibido su reclamacion;
) nos pondremos en contacto con usted si necesitamos mas informacion acerca de su reclamacién; y (c) haremos una mvesngpaén en profundidad y le ofreceremos una
\piues_t,a exhaustiva a su reclamacion, donde incluiremos una explicacién de nuestras decisiones, acciones para rectificar o remediar el dafio causado y las razones de nuestra
solucion,
no queda satisfecho con nuestra respuesta a su reclamacién: Si no queda satisfecho con nuestra resruesta, tiene derecho a redirigir su reclamacién al departamento de
teccion y Defensa de Usuarios de Servicios Financieros de Irlanda a la direccién postal Lincoln House, planta 3, Lincoln Place, Dublin 2, Irlanda, llamando al +353 1 6620899 0
orreo electronico a la direccion enquiries@financialombudsman.ie o también a través de su oficina gubernamental local. La informacidn de contacto de estas oficinas esta
nible en http://ec.europa.eu/consumers/solving_consumer_dispu es/non-judicial redress/national-out-of-court-bodies/index_en.htm.
o de dinero
Las siguientes disposiciones solo tienen efectos sobre los emisores de una transferencia o
empo de entrega para la transferencia de dinero: Si devuelve una cogla de este formulario con su ﬁrma_g abona la cantidad total especificada al Agente, nos autoriza a
cesar la transferencia de dinero descrita anteriormente (su "Orden de Pago"). La cantidad de entrega especificada estara disponible para su retirada por parte del receptor en
1 plazo maximo de 3 dias desde el dia de la Orden de Pago siempre y cuando aporte toda la informacion que Western Union y_sus Agentes le puedan solicitar de forma
izonable en relacion con la transferencia de dinero. y ) K T ) i - ) i
ecogida de fondos: Debe informar al destinatario del pago que estd efectuando; esta informacién debe incluir su nombre y pais de origen, el importe aproximado y el nimerc
: control de transferencia de dinero ("MTCN") (ver puntos anteriores). También debera informar al destinatario de que el Agente pertinente necesitara su documentacion de
1tidad oficial y facilitarle los detalles de |a transaccién para que pueda rec%er el dinero. Si el Agente pertinente determina que hay motivos suficientes para dudar de ia
srenticidad de dichos documentos de identidad, tanto Western Union como el nte pueden denegar el pago al destinatario. ) ] ;
=falles de Ta transaccion: No comparta los detalles de su Orden de Pago con na%ne a excepcion del 'aesﬁna ario. Sicree que ha perdido o que alguien ha robado o copiado los
alles de su Orden de Pago, pdngase en contacto con nosotros inmediatamente a través del teléfono 900 633 633 *. -
incelacion y reembolsos: Podra ver la informacién sobre sus derechos para cancelar una transferencia de dinero y las condiciones para el reembolso en el documento
npleto de términos y condiciones que se le entrega junto con este formulario.

Latos confidenciales: WUPSIL es la entidad responsable del control de datos y de la recopilacién de informacion personal acerca de su uso de nuestros servicios, online o en
stablecimientos, destinados a transferencias, pagos de facturas o programas de fidelidad. Si no nos pro?oruona la informacion personal necesaria, no podra realizar
ransferencias de dinero con nosotros. Utilizamos la informacién para ofrecerle servicios segun lo dispuesto en los contratos, con fines comerciales legitimos (por ejemplo, para

ejorar la calidad y la eficiencia de nuestros productos, llevar a cabo tareas administrativas y contribuir a gestionar riesgos relacionados con la seguridad) y para que podamos
mplir con las ogligaciones legales correspondientes (por ejemplo, la prevencion del blanqueo de capitales). Si ha dado su consentimiento, le enviaremos ofertas y
smunicaciones de marketing. Puede retirar su consentimiento en cualquier momento. Podemos acudir a terceros para facilitar el servicio especifico, verificar su identidad y
stionar riesgos relacionados con el fraude. También podemos transmitir su informacion personal, segun lo requerido o permitido por las leyes aplicables, a las autoridades
cguladoras y de aplicacion de la ley. Transmitimos informacién personal a paises fuera del Espacio Econdmico Europeo (EEE?(por ejemplo, nuestros centros de datos de Estados
nidos y de cualquier pais al que desee realizar una transferencia) conforme a los mecanismos aprobados por la Unién Europea y segun estipule la ley. Puede solicitar Permiso

para ver estos mecanismos a través de la informacion de contacto que encontrard a continuacion. Guardaremos su informacion personal de acuerdo con la normativa aplicable a

transacciones financieras y de otro tipo, solo durante el tiempo necesario para los fines especificos para los que se recogio (por ejemplo, para resolver una consulta que nos

pueda plantear). Tiene derecho a acceder, corregir, borrar, restringir o exportar su informacion personal, asi como a oponerse al procesamiento de sus datos (fines comerciales

incluidos), a través del teléfono 900 633 633* o de nuestro sitio web https://www.westernunion.com/es. También puede interponer una reclamacion a la autoridad de control

de su pais. También puede enviar un correo electrénico a nuestro responsable de proteccion de datos a la direccion Mgrwggy@wg;tgrnunugn.com. Consulte la clausula de
onfidencialidad completa adjunta a este formulario para obtener mas informacién acerca de nuestro tratamiento de datos personales.

Llamadas gratuitas desde teléfonos fijos y teléfonos publicos. Es probable que se apliquen cargos de red estdndar para las llamadas desde moviles. Las lineas estén disponibles
todos los dias de 08:00 a 23:00.



o CORRESPONSAL

MONEY EXPRESS TRANSFER E.P,, S A
g ’;’&" ‘:) Mnne!lExPl Bess Paseo Imperial, 6, 3-A. Mone ram
{ \u A Tranlfer E.P., 5.A. 28005 - MADRID " ) YG .
Y 7 N Registro Banc. de Espafia: 6827 Ejemplar pora el cliente money transfes

Mwamscwammoukmaommsommmuonmm li , 3 , 5 ‘ 6 ' 2 ‘ 4 ' 7

PAIS DEST]M) COLOMBIA Fecha Envio: 05/08/2021 —— -
CANTIDAD A ENVIAR: Doscierrios setenta yuno Euros con Nowenta yseis. Euros en cifra: 271,96 € ca"hct::i:i::v'ar 27;‘:3:
b ;

B DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL. ENVIO Descuento 000¢€
N(.MBRF_ INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 27746 €
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTAS INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE corP
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLONMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVBIA CAMBIO APLICADO: 4.596,285290
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial TOTAL ARECIBIR 1.250.005.75
: PROPOSITO DELA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Numero de identificacion del operador: 2636
i PAGARA CESAR OSBALDO SEPULVEDA

G/ PUEBLA DEL DUCESQ. DOCTOR MORA Bl -

NOMBRE: ROSA AMALIA CORAL 46009 - Valencia
ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comerdial de los 963267980

© gue he levdo y acepto las advertencias de frande mostradas por el agente.

agentesy a la nomnativa local.

2 o & mmuumymm.mmm
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Fumadequ ENVIA (el remitente certfica con su firma que todos los datos 7 verdad)

R de fos s tévmings v condidones generoles poru of do Money  (htn://wwwkmetmaney.es/checsa/index. ),y en lo del Banco de (i mtfamn desarben en ol documento de Condicones Genercdes especial con
%fk e Mdemmzw resolver los quejos Bm‘m“'-f)m g zlnﬁnmzh»&mnyhdﬁmnd-mimmnmm

PAONEY EXPRESS TRANSFER EP., S.A. es una enfidad de domidfodo en Poseo  tadas por el lente dentro ﬁlus nsumsq’hm @sa de que ¢l ordenante, resufiando
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fos servidos de comesporsalic de | enfidod entidd MoneyGrum Payment Systems Inc_ con domiciio respuesta final no excederd de un mes. sulnlu!mpﬂmdolumkmddaxmduwdwm
en Minneapolis M USA En el caso de hwommmdmbhﬁnﬁﬁm mmmsrumwmdmmﬂnmm
ﬂm,dwmﬁdpmmmw,wmw&hmdddubsm de lo entidod &sdhnh,oh\hﬁmhwwrﬂodp{mbmd‘mhﬂh Espara. H rafansento de datos se relizard en o normativo aplico-

cansignidos er el mismo y dedara conocer ks Condiciones Generoles qu r les operaci resolver sin que hublera ontestodo, el a su redamadon ante el hlo, ol R (UE)ZOWdelemmmdoDubs('RW)
e b o s I s T Sl = - = - mﬁm
lnwesmwmd-MOﬂEYBMXSMRlEP , A del sarvido do envio de di mlmrm
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ios bancarios. Mmmnwabhp//mnmmws asi como en fodos nuestros establed- wmmmqunidnduhunbdtmm conservando los datos durate
Enlorefnmteulu del blanqueo de ¥ lo finexiodion del ferorismo, et 'diumsdwumdmmﬂ ol Hompo necesario ;mdmﬁmhlasoﬂmm
mﬁmdewmhtmm/zumdsm.  do del blanqueo de co- hhrmnﬁhwhbmbim de los fondos. hgisyhdsdlmﬂﬂmmm
Py 0 e iy e e Wm‘m‘%mymn e e i vt s e i
eimnsevudnelkzumndobwlo/MDdﬂﬂdadlidamm MMYEXPRESMISHEP S.Anmdodordumlnyududud( Wm((ﬂﬁmm)wt&d, tralamiento a la siguiente direc-
blonqueo de y bnommymlul)rdmmblmwﬁdo TW&;I“ don de correo nomdmmm&'dsfm
28 de o por e de de ool ongueo usumd.bmd.mnmmwumm documen- WllW]ﬂ&Imhm domsnformadin, o corfcts on ol de
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MoneyExpress
Th!n-ﬁer E.P., 5A.

@g)

ATENCION: NUNCA ENTR
PAIS DESTINO: COLOMBIA
CANTIDAD A BENMIAR: Doscientos cincuenta Euros

ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

MONEY EXPRESS TRANSFER E.P, S.A
Paseo Imperial, 8, 3-A.

28005 ~ MADRID

N° Registro Banco de Espaia: 6827

WA

Fecha Envio: 27/11/2021
Furos en cifva: 250,00 €

W

Ejemplor poro el chente

CORRESPONSAL

MoneyGram.

money ronsfer

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8

CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE ALU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMVBIA
THELEFONO: 843681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial

PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar

ORIGEN DE FONDOS: Salario

PAGARA

NOMBRE: ROSA AVALIACORAL

MG, SECIO 10 MNUTOR ot rstups

*Sujeto al horario comercial de los
agentesy a la nomativa local.

Procaacion wﬁrwhdmﬁnuosmm-p«smwnumydvmumm

Ao

Jﬁj@ c\mmq

Prestons

[el7[3l2[7]5[6]6]
Cantidad a Enviar 250,00 €
Comisién 5,50 €]
Descuento 0,00 €
TOTAL 25550 €
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE RECQIBE: cor
CAMBIO APLICADO: 4.502,887920,
TOTAL A RECIBIR 1.125.721,98
Namero de identificadon del operador: 2636
CESAR OSBALDO SEPULVEDA
¢/ PUEBLA DEL DUCESQ DOCTOR MORABJ -
46009 - Valencia
963267980

res prevencion
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PAIS DESTINO: COLOVBIA

MONEY EXPRESS TRANSFER EP,SA
Paseo Imperial, , 3-A.
- D

Pz
N° Registro Banco de Espana: 6827

PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

SN

Fecha Envio: 04/12/2021
Ewos en cifra: 250,00 €

CANTIDAD A ENVIAR: Dosdientos cincuenta Euros
—

DATOSIILAPE'\‘SONAQLEI'MCEE.MO 7
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8
CIUDAD: VALENGCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: CoLOVBIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Bsta es una transaccion no comercial TOTAL A RECIBIR 1111032132
PROPOSITO DE LA OPERAGION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacion del operador: 2636
PAGARA CESAR OSBALDO SEPULVEDA
G PUEBLA DEL DUCESQ DOCTOR MORA BJ -
NOMBRE: ROSA AVALIACORAL 46009 - Valencia
: 7 8 963267980
ENVO: CIO10 UT *Sujeto al horario comercial delos
%ﬁﬁ@,&l.gﬁn&mmx‘ agentesy a la nomativa local.
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Transfer E.P.

ATENCION. ENTRE
PAIS DESTINO: COLOMVBIA

CANTIDAD A BNMIAR: Doscdientos cuatro Euros con Cincuenta.

MONEY EXPRESS TRANSFER E.P., S.A.
Paseo imperial, 6, 3-A.

28005 ~ MADRID

N° Registro Banco de Espada: 6827

Fecha Envio: 05/11/2021

Euros encifra: 204,50 €

Ejemplar para el clente

CORRESPONSAL

MoneyGram

enoney transfor

[7[sTeJo4T5]2]s]

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA15 PTAS
CIUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025
PASAPORTE ALU070664
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS:
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar

NACIONALIDAD: COLOIVBIA

PAIS: ESPANA
PAIS NACIMIENTO: COLOMVBIA
Esta es una transaccion no comercial

PAGARA

NOMBRE: ROSA AVALIA CORAL

Cantidad a Enviar 204,50 €
Comisién 5,50 €]
Descuento 0.00 €
TOTAL 210,00 €]
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: coP
CAMBIO APLICADO: 4.438,514860
TOTAL ARECBIR: 907.880,79
NUmero de identificacion del operador: 2636
CESAR OSBALDO SEPULVEDA
G PUEBLA DEL DUCESQ DOCTOR MORA BJ -
46009 - Valencia
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(CORRESPONSAL

re MONEY EXPRESS TRANSFER E.P, S.A.
MnnEgExp SS Paseo Imperial, 6, 3-A.

i
(‘\iéj Transfer E.P., 5.A. 26005 - MADHID QMoneyGram.

Ne Registro Banco de Espafia: 6827 Ejemplar para el diente money transfer

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA

mmmamoumnawu‘ommmmmmmossmm lil 9 I 6 I 1 l 1 I 2 I 6 l ﬂ
PAIS DESTINO: COLOVBIA Fecha Envio: 21/12/2021
CANTIDAD A ENVIAR: Doscientos cuarenta ycuatro Euros con Nowenta yseis. Euros en cifra: 244,96 € ca"ﬁc'::;::v'ar 24:::

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENVIO e e
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 250,46 €
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: CoP
PASAPORTE AU070664 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA CAMBIO APLICADO: 4.492,476550
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial TOTAL A RECIBIR: 1.100.477,06
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacion del operador: 14420
PAGARA PITER ELIEZER RODRIGUEZ

NOMBRE: KATHERINE CASTRO VARGAS %&W% - \l/xalenlaoas b
ENCMMQ Q%EMFQQMN.‘%% i *Sujeto al horario comerdial de los 693100136

agentesy a la nomativa local.
Precaucién con el envio de 4 terceras personas que o se conocen y dar informacion a terceras personas
Clonte Agente £l cormesponsai en el axtraniero legiimaco legalmante paro ilevar a buen fin esta
- transaccion es MoneyGram Payment Systems, Inc. Money Express Transfer E.P
S.A presta su servicio de envic e dinero como Miembro do ia red intemacional de
MoneyGram Payment Systems, Inc. Al continuar con esla wensaccién, usled
permite la recopilacion, la utiizacion, la publicacion ¥ la wansfarencia (incluida ia
Iransferencia intemacionol) de sus detos personales, podrd siercitr sus_ derechos.
cacer. rectificar ros. sequn consta ¥ de

el benefici
A procesar sus dalos personales para la prevencion del blanqueo de cap:
para los fines que se indican en ef reverso de este documento tales y la financiacicn del leorismo, en witud dei Reglamento (UE) 2015847

Presto mi consentimiento expreso a MET para que en pueda solicitar ante la 1a Seg al o

Firma de quien envia (e remitente cerifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad)

Resumen de los prindpales términos y condiciones ol senvido de /. .es/checsa/index.sp), y en la del Banco de Esparia (www bde.es). dones conforme s2 describen en el documeno de Condiciones en especial con
by &Mmyymdwhw?mm' presen- w&bmus de identifcacon del beneficario y ko obligadon b&l;u#mmwm

MONEY S EP,,SAsmmﬁdmmﬁqum fadas dcimdumdnles?m&us ores a su presentacion. Fn caso de que mmmammmmm,w

Imperial, nimero 6, planta 3, pueria A, codigo postal 28005, Madri MONEV' PAmm i id

&mmhmum&mammmdmm dias habiles por una identificacion aparentemente valida i

HReando!JyW/ZOl&,eimiumllMtodt&ﬁwhsmeHh\mdl mm*muwvdwd,miuﬁwmrwﬁaﬂdd«mmhniﬁm vmbmﬁ%

Espaiia con el nimero 6827, daraments los razones del refraso de ko respuesta o recamadon y espedficara el periodo A, como responsable del ratamiento, ;

Para laprestocion del sevico de envio de dinero, MONEY EXPRESS TRANSFER EP, SA. ufiza hmdiadddnmnﬁhrmm&dhmm,dﬂmmudih hshmm-&shhsdukwﬂmmdfmmhbmhﬁrﬂudzmh

um*mmwmwmmmm nspmfrdmwda_vﬁbmrmg' B . nmdhmminsabnhbapﬁmdohmumbm

!
:

en Minneapolis En el caso de que ko queja o redamacion presentuda ante el Servico de Atendén del Clente uﬂmmuummmdmmﬂ,rww
£l ciente, afsuscribir of presants formulario, se hace responsable de la veracidad de los datos de la enfidod desesimad, o bien hubiera transcurido el plazo de quince dics habies Esparia % en st unm
i en e mismo y dedara conocer ks Condici Guud-sznrigmhsm mehmwm,dmwﬂwmndmmmd ble, incluyendo ef Reglomento (UE) 2016/679 Generdl de de Datos (“RGPD
nes de envio de dinero que reaiiza MONEY EXPRESS TRANSFER EP, S de Conducta de Mercado y Redamadiones Banco de Espario, cwyos datos  Para el indicodas, los datos serén fanto a MO-
La prestacén por parte ESPRESS TRANSFER EP, SA dofsavico de vio d di- o ossiqienes NEYGRAM PAYMENT SYSTEMS, INC. {en coldod de comesponsable del frfamiento), como
nero se ajusta a ko normativa espar de servidos de pogo, en concrelo ol Real Decretodey  Baneo de Espari, Redamagio Akal uhmol%uunﬁmmmhhm,mm
19/2018, de 23 de noviembre, de servicos de pago y ofras medidas enmateria  48- 28074 — MADRID Espara en cualquier caso con ias odecuadas para efectuar dichas fransferencias de datos.
ﬁmu,dkedlhumm/low,dnmdagh,&rﬁm” delosservidos  H diente fombisn puede enviar lo ja o redamacion ol Departamento de Conducta del Asimismo, MONEY EXPRESS TRANSFER EP, S A puede comunicar los datos persondles a ko
de pago y de los enfidades de pago, y a la Orden ECE/1263/2019 de 6 de dicembre, sobre  Mercado y Redamaciones del Banco fia electronicamente a fravés delsiguient enlace: idodes financieras y fiscales  legitimado por o base juridica del cumplimien-
nmmd.lmmﬂdwmy%mbhbm 0 losservidosdepago s/ bee.e3/psr_ww/Fucs/pst_wwnvis/sp/op/IicoSesion/Pantaladsiterte. 1o de sus obligacones legales. ]
¥ por la que se modifica la Orden /734/2004, de 11 de marzo, sobre los departumen- Form sp Pwmdo&mdm:mmdud&mmmmquiw»d-hwm
fos y servicios de atendon o diente o defensor del diente de los enfidades financerss, y  Comisiones y Gestos el rafomiento de os datos del benefidario para ko inalidod del cobro de o fransferencia.
h&de”/Nll,bnclm,&MyMHMh 1@Emmymﬁohmmdmhﬁhmhmwmm E"dummmwlmmﬁ"mywmmm
servicos hancarios, publicados en nuestra web htp://www.mefmoney.es , asi como en fods nvestros establec garanizar un nivel de sequridad odecuado al tratamiento, conservando los datos durante
ﬁ:bmfumuhpmddlhqmdaaﬂnyhﬁnmﬁnﬁmm, mientos y tablones de anuncios de nuestra red de agentes. dﬁummiomnﬁumhm para el cumplimento de las obligaciones
resultarcn de aplicacia hlzlll)/?owdnndo de ion del blanqueo de o Autorizagbn de ko orden de envio de dinero 3 de los fondos. legales  fiscales de MONEY EXPRESS TRANSFER £, SA
pitales y de la financiaci m,dwmmbwmm,w i T ¥ recbidas por mmmhdncerwmhbmkmtm,mm
¢l que 52 oprueba of Reglomento de o Ley 10/2010, de 28 de abr, de prevencin del MONEY EXPRESS TRANSFER EP. §.A. cwando el ordenante haya dado el consenfimiento supresion (canelacion), portabilidad, imitacion la siguiente direc-
blanquso do capce de b fnancadn dalferorsmo, y n o Orden EFA/2619/2006,de s decucion o | qus entregus o MONEY EXPRESS dion de correo elechronico: dpo@metmoney.es, & lamando ol siguierte nimero ds feéfono:
28 de julo por la que se desarrollan deferminadas obligaci de prevencion del blangueo ER,SAJM&hM&m&M,WMhMyM WHM,IN,TM&:W &minhrrm’h,nmmﬂm
mummmmwamhmoma Hocion sofciada por o enfidod, cumplimente os formularios requeridos a ol finy, por lfima,  Protecion de Datos de JONEY TRANSFER EP.S.A. a fravés de la misma direccia
s con el extrior. mdm:?m.&h i de pogo. H momento de rcepccn de una e coreo elechonio. Encas que s b cosidere oporuno, e ciane fambién fins detech o
Recmocanes o Qe oren e pogosars e e ue ot o pgo e o e, NOREY ER S formur una rcmocn e b urod deconrol el o s o
P 6n o queja, por favor contacte con el Servicio de Afencion al ciente de EP, SA. Si ol momento de la recepacn no es un dia habil para MONEY EXPRESS de datos personales.

ONEY EXPRESS TRANSFEREP- 5.0 P eril -3, 2000 n e s TRANSFER £P, 5. rden o pog o chid o i G . B doamen e adcones Ganeroes s s dspsiinds s s s o
Eﬂwu”l.lw‘lmﬁmmm&m:hﬂ o ] mbﬁv%&mym&ﬁm,MhM'&M M&mmm%h:h//& uﬁsm’ﬂﬂﬂﬁﬁj
procedimiento resolucion redamaciones se describe en Reglomento  Generales” en la pagi 1 {0 13 RANSFER EP. SA, asi como en su pagi : hitp; 5 . No obstante,
deoncanamiai dl S o A ek s s s HONYBORES TRMSTR £ A rormreqr e s i st s e s i sl 1 e

tanto en fodos os looles a traves ds s cucles opera la enfided, como en su paging web bhmﬂ:HMMmdmbw&mmmmmﬁ previa solcud expresa a ko siguiente direccion: comercil@mefmoney. es
MONEY EXPRESS TRANSFER EP, S.A. SUDER
MoneyExpress ads
Transfer E.P., S.A. 25005 WAGRD , MoneyGram.
d N° Registro Banco de Espaa: 6827 Ejemplor para el agente money transfer
DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO lj, 9 l 6 ‘ 1 l 1 I 2 , 6 ] 8
PAIS DESTINO: COLOVBIA Fecha Envio: 21/12/2021
CANTIDAD A ENVIAR: Doscientos cuarenta y cuatro Euros con Nowenta yseis. Euros en cifra: 244,96 € ca"uot:la;:v'" 24:::
S| 'y
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL. ENVIO Deacuento 0.00€
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI TOTAL 250,46 €
DOMICILIO: CALLE AUTOR MORA 15 PTA8 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
CIUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA MONEDA EN LA QUE SE RECIBE: CoP
PASAPORTE ALI070664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA CAMBIO APLICADO: 4.492,476550
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comerecial TOTAL ARECIBIR 1.100.477,06
PHJ’OSITOEELA(PE?AO(.‘N:Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: Nimero de identificacion del operador. 14420
PAGARA PITER ELIEZER RODRIGUEZ
CALLE VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS
NOMBRE: KATHERINE CASTRO VARGAS DERECHA - 46020 - Valendia
ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comerdial de los 693100136
Confirmo que he leido y acepto las advertencias de fraude mostradas por el agent. agentesy a la nomnativa local.
Precaucion con el envio de 4 torceras personas que no se conocen y dar informacion a terceras personss
El comesponsai en el extranjero legitimaco legaimente para Jevar @ buen fin esta
é - SR rmata s 3o i v e e o, I, Money Exgress Transter £
DO o Tocoptann, B iy i CopurUS | 0 la Tensocolr, Uled

permits
ransferencia internacional) de sus datos pp&lwldb( podrd ejercitar sus. dere
8 acceder. rectificar y supnmir sus datos y olros. segun consta en la Politica de
Prvocidod s menayaram com/prvacy flico. o flamando al 1kiono 900900385
Comunicaremos sus 'S @ empresas del grupo pera realizar el servicio, o 8 las
agencias de destno donde el benehicano acuda E: lsgaiment
53,0 Proceser sus daios. personales para lo prevencion del blnaueo de cap-
Presto mi 2 MET para que en mi tat ante la la Seguridad Social porel ¥ para los fines que se indican en el tales y I8 financiacion del temorsmo. en inud del Reglamento (UE) 2015847

Firma de quien envia s remitente certfica con u firma que todos o datos aqui reflejados son verdad)







[lzlrlslslolzz}

PAIS DESTING: COLOMBIA CUDAD:
CANTIDAD A BWIAR Ciento siete Euros con Veintirés. T e
Euros encifra 10725 € Fecha Brwio: 110272020 ey, BT
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BWvio TOTAL 1 112736
| NOMBRE INGRID YOHANA CHACUA JOADUL |NFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A REQIEIR
| DOMIQUIO CALLF AUTOR MORA 15 FTAS [MONEDA EN LA QUE SE PECEE | = |
| GUDAD VA_ENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA [camBio APLICADO 13730 547250
PASAPORTE ALIOT0664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENT(Y. COLOMBIA [ToTAL ArECEIR | a0 s |
TEEFOND (43661598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una trars;accion no comercial iomrantn adooral en D e 2rices
PROPQOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: aupenores a 3.000 eums 0 3 =23 TArSCEON =
erviada por oten de 1Srems
PAGARA =
f Normbre. INGRID YOHANA CHACUA JCAOU
| NOMBRE ROSAAVKLIACORAL Direcrion: CALLE AUTOR MORA 1557 A 2 j
| MENSAUES FORMA DE PAGD: Efectivo Teléfono; 543681598
ENVIO SERVICIO 10 MNUTOS “Sujeto al horario comerdial ds: los agentesy a |a nomativa local. Nimero de idennficacion del operscor 12013
PITER ELIEZER ROCRIGLEZ
AVENIDA BURIASSOT - 48073 - Vaienca
963558279
Fecha Operadon: manes, 11 de feorem de 2020
1820
\._\___. =4 -

ij,cc}ém

Copia para el cliente

o i, SR Py D e g St =



A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

A i : DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO
(Blof1{slajalola)
[ Cantidad a Enviar | 18555 €}
I Comisi [~ sse)
PAIS DESTING: COLOMBLA QUDAD: [ Descuento | 0,00 €|
CANTIDAD A BNVIAR: Ciento ochenta ycinco Eurcs con Cincuenta yaineo. TOTAL \ 191,05 GJL
Eiros en cifra: 18555 € Fecha Envio: 05/05/2020 I}FORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
[ DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENVIO | ONEDAENLAQUESEREQRE]  COP |
NOMBRE JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL {dAVBIO APLICADO: 4311 850110|
DOMICILIO: CALLE TEJEDORES 33 — . TPTAL A RECBIR | Booo26 68 |
QUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 28037 PAS:ESPARA ¥ {irormacian gicionel_en i
{smpenomes a 3. EUMS 0 3 FAcOon
PASAPORTE AUO70660 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA elviaia pior ey de B
TELEONO: 671118416 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial Nobre: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOREL
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: [}recoion: CALLE TEJEDORES 33
AGAR = Telefono: 671118416
: A ‘ Nimer de identificacén del onerador. 2636
- mern identificacon r .
NOMBRE HERMES LEONEL CHACUA POPAYAN ' SAR OSBALDO SEPLLVEDA
MENSAJES: FORMA DE PAGOD: Efectivo PUEBLA DEL DUC ESQ DOCTOR MORABY -
ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horario comerdial de losagentesy a la nommativa local. 4 %Q";&ema
a Operadion: martes, 05 de mayo de 2020
18:22
Maundlr_mnﬁum:lft 2L QUE WO SE CONOCEN ¥ DAR & A TERCERAS PLESONAS
* uhnlam QuwG?CA /
idn sobre mi actividad par ei mativa y para los fines que se indican en el reverso de este documento
SU/026/Spanish-

DRl expreng d MET para que en mi nombee pueda sokcitar ante 1 Tesareria General de la Seguridad Social inf
12 de qm’en @NVia £l remitente certifica con su firma que tedos [os datos aqui reflejados son verdad)

i de Maney 1 das con el envio de fondos, margue esta casilla
Esta transaccidn esta sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

A3 S ECIBIt EOMURLICHNES P



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: MUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTING: COLOMBIA cuDAD:
CANTIDAD A BVVIAR: Tres cientos ocho Euros con Cincuenta y cuatro,
Euros en cifra: 308,54 € Fecha Emdo: 16/07/2020
[ DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENVIO
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOA0U!
COMIILIO: CALLE AUTOR MCiRA 15 PTAS
CUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AUDT0664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVEIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transacclén no comercial
PROPOSITO DE LA OPERAQION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
[ PAGARA |
NOMBRE HERMES LEONEL CHACUA POPAYAN
MENSAJES: FORMA DE PAGD: Efectivo
ENVIO SERVICIO 10 MINUTOS *Sujsto al horario al de los ag yala ativa local.
Pracaucidn con sl anvio de divero 2 tercaras par que ydar a [ I|'

/

._J.i"' (\J Q(”Qﬂ‘d L\ 4]

o Soquridad

Pre: '-"?mwrm srcia "]

Firma de quien envia i emiene cenica con su fom que todos fos datos aqui eflejados son verdad).
Copia paraaidieniats sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

[4[1]1]7]7[2]5]s

| Cantidad a Envlar 30854 €
| Comislén 550 €
‘ Descuerto 0.00 €
[ TOTAL 314,04
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
]mENLA(x.EEHEﬂEIE P
[CAMBEIC APLICADG: 4.083.752520
[TOTAL ARECBIR 1.260.001,00
Informacion adidonal en cam de canficades)

superiones a 3.000 eurcs ¢ § eda ransoenon e
larnviada por omden de temens
MNombre: INGRID YOHANA CHACLA JOADLY
Direcdon: CALLE AUTOR MORA 15 PFTAS
Teléfono: 43681558

Nimer de identificadion del operador: 2636
CESAR OS8al O SEPULVEDA
€/ PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORABY -
46009 - Valenda
5863267980

Fecha Operacién: jueves. 16 da julio de 2020
20:33

Bavar & buen fin asta
MEP_

&
ransaccidn o5 lbnw.‘uam Fsm-eﬂ Sysiema, inc. wﬁ;‘s-m Transl
S_A prosta su i Sarvica de exme g I rad
MonayGram Payment smm INC. Al CONLRUAY G0N 8553 ransaesitn, usiad permils
la recopéacidn, [3 Lkzacen, m.um«; s Fansferencia (incluida la
. podrd afarcitar sus darechos 8
nmmr rectificar y supmmir ws dalns. ¥ OUDS, segin consta en la Politica de
ram.com/prvacy-nalice, o kamanda al taléfono 8
ra realizar sl servicio, o 8 1as

Privacdad www. monayg:
Comunicammos sas cains 3 empesas d0al grpo
stamos legalments obligados a
nmag‘::;:pluln yla

RDI:IS:! SUI damos Dﬁws para ka prevencin del bl
Iemorismo, en vinud del Reglamaents (UE) 201

SL/026/Spanish-AGC 11



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: MUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTING: COLOMBIA cuDAD:
CANTIDAD A BVVIAR: Tres cientos ocho Euros con Cincuenta y cuatro,
Euros en cifra: 308,54 € Fecha Emdo: 16/07/2020
[ DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B ENVIO
NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOA0U!
COMIILIO: CALLE AUTOR MCiRA 15 PTAS
CUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE AUDT0664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOVEIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transacclén no comercial
PROPOSITO DE LA OPERAQION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
[ PAGARA |
NOMBRE HERMES LEONEL CHACUA POPAYAN
MENSAJES: FORMA DE PAGD: Efectivo
ENVIO SERVICIO 10 MINUTOS *Sujsto al horario al de los ag yala ativa local.
Pracaucidn con sl anvio de divero 2 tercaras par que ydar a [ I|'

/

._J.i"' (\J Q(”Qﬂ‘d L\ 4]

o Soquridad

Pre: '-"?mwrm srcia "]

Firma de quien envia i emiene cenica con su fom que todos fos datos aqui eflejados son verdad).
Copia paraaidieniats sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

[4[1]1]7]7[2]5]s

| Cantidad a Envlar 30854 €
| Comislén 550 €
‘ Descuerto 0.00 €
[ TOTAL 314,04
INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
]mENLA(x.EEHEﬂEIE P
[CAMBEIC APLICADG: 4.083.752520
[TOTAL ARECBIR 1.260.001,00
Informacion adidonal en cam de canficades)

superiones a 3.000 eurcs ¢ § eda ransoenon e
larnviada por omden de temens
MNombre: INGRID YOHANA CHACLA JOADLY
Direcdon: CALLE AUTOR MORA 15 PFTAS
Teléfono: 43681558

Nimer de identificadion del operador: 2636
CESAR OS8al O SEPULVEDA
€/ PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORABY -
46009 - Valenda
5863267980

Fecha Operacién: jueves. 16 da julio de 2020
20:33

Bavar & buen fin asta
MEP_

&
ransaccidn o5 lbnw.‘uam Fsm-eﬂ Sysiema, inc. wﬁ;‘s-m Transl
S_A prosta su i Sarvica de exme g I rad
MonayGram Payment smm INC. Al CONLRUAY G0N 8553 ransaesitn, usiad permils
la recopéacidn, [3 Lkzacen, m.um«; s Fansferencia (incluida la
. podrd afarcitar sus darechos 8
nmmr rectificar y supmmir ws dalns. ¥ OUDS, segin consta en la Politica de
ram.com/prvacy-nalice, o kamanda al taléfono 8
ra realizar sl servicio, o 8 1as

Privacdad www. monayg:
Comunicammos sas cains 3 empesas d0al grpo
stamos legalments obligados a
nmag‘::;:pluln yla

RDI:IS:! SUI damos Dﬁws para ka prevencin del bl
Iemorismo, en vinud del Reglamaents (UE) 201

SL/026/Spanish-AGC 11



MAOMEY EXPRESS TRANSFERE PLSA
Paven imperial 6, VA

2000 MADIID
MunegExpre-I Teléfona D01 100 108 - Fax | 900100 W
‘l‘ran-fer E.P., S.A.

0 A nos IRRLE
i N Registio Banco de Espaia; 6RIT

DDCUMENTO DE uQUlDAClOH DE LA TRANSFERENCIA
ATFNCION NUNCA ENTREGUE FL NUMERD DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTIND: COLOWELA CIUDALY
CANTIDAD A BNVIAR: Trescenios cnausenta y nueve Euros con Cincuenta.

Euros en cHra: 359 50 € Fecha Erwio: 26082020
pe s

CORRESFTAGAL
9 MoneyGram.
money transfer

Ammmmum.

zl21773le}s\ \‘2\

Cantdad a Erviar 1
Coaminitn \ sﬁne-\
v Descuenio \ Qo0 E
{ TOTAL i %500 €}

VHF ORM ACION SOBRE LA CANTIOAD b RECIERR,

| DATOS DE LA PERSOHA CUE HACE BL BNVID

- MrEDAFN LA OESERECRE || OO \

NOMERE JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL CANBIO APLICADD. T
‘W:C-N_LETEJEDCRESEJ F‘ALMEGBR =GN
CUDADY WALENCIA CPOSTAL: 28037 PAIS: ESPARA, \intormacen adidonal en e ce carn
PASAPORTE ALOT0660 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NACIMIENTO: COLONBIA pitenorss 3 3000 e o § esla Naexin
_ws?n\&ne ; MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial m@mpj’ogﬁmmm OFEL
| PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuita Familiar ORIGEN DE FONDOS: |Qrecdén CALLE TEEDORES 33 =
PAGARA e (T eidlone BT111841E
bae HERNES LEONEL CHACUAPOPAYAN ' Wimer de ideniificaodn del cperador. 2536
MENSAJES: FORMA. DE P AGD: Efectivo m&?&m&mm WMORARY -
ENWO SERVCIO 10 MNUTOS *Sujelo al horano 14l da o yala — m‘}%ma

s e b lerearul o 54 conogan y dae informatide § ey parsonas

Jese oo\lia C){\J\fdaqllﬁ

MET s o i e " " N

Fetha Operadon. mitrooies, 26 de agodo de 2020
15

Bl comeaponsal an el N——
ransaccin as MonsayGram a tnn fin esia
5 A presie s £%y e “WN Ewm“mu EP.
MionayGram Payment Systemas, mmm
\a recoplacitn, [ wiizatan 1a V\a ransiarencia Wr‘“’“‘“ o
' ERICA Sus derechos 8

'“"“*‘-'-"‘:‘M’\l‘"ﬂ"‘“ ‘G, SN Conaa e s Poilics de

unamwmu\w v SOOORIEY. \
Wmmmumaummam
mm“ < o R0nic. O B \8s b

Firma de quien envia i remiteste cefics e u firma que bodo bos datos 3qu eFiefados son vesdad)

Esta transaccién estd sufeta a los términos y condiclones que figuran en el reverso de este documento

gt
wwnute pm-m:,nn “um“ Y
gtk i mmmw\ B o L |

\
SL026/Spanisn-AC 1418 \



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERC DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIC

PAIS DESTING: COLOMBIA

A RELLEMAR SULD PUK EL REFREILm ==

CAVAD O, dora (oA
rasta Novem®ce

N0 de v arch

7%
[elsl7lslols]s]s)

Camtidad a Ervlar \ '_l.
Comisitn \ 550
Descueno \ .00 €
CANTIDAD A ENVIAR: Cuatrocientos noventa ycuatro Euros con Cincuenta, | TOTAL 1 500,00 €}
f'E“m" encira:454.50€ Fecha Envio: 29/05/2020 INFORMAGION SOBRE LA CANTIDAD A RECIEIR
| DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BNVI() | MONEDA EN LA (LE SE FECBE || OOF
| NOMEIRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI CAMEID APLICADDS |4 501 Baeze0
I,rmn CALLE AUTOR MORA 15 FTAS TOTAL AREQBIR \Lzmwusj
| GUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPANA & Informadén adigonal en G de canh
!' PASAPORTE ALIO70664 NACIONALIDAD: COLONBIA PAIS NACIMIENTO: COLONBIA gl £ DI it S =da varscdin
mmmsamsga _ MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial ™ 'TIGRDYCI ;“ . RO JOA0
fmro DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE RJNDOS: Direccién: CALLE AUTORMORA 15 FTA S
/ PAGARA Teléfono: 543681538
NOMBRE: HERIES LEQONEL CHACUA POPAYAN mmmg‘ﬁ“mm del operader. 2636
MENSAJES: FORMA DE P.4GO: Efectivo
ENVO SERVCIO 10 MNUTOS

*Sujeto al horario comercal de losagentesy a la nomativa local.

Confirmo que he leido y acepts les advertencies de fraude mostradas por el agente.
Precaucion can ef envio de diner & tec:

P que no ydar a larceras personas

/
/

K-’II :Tﬂ‘fjr‘d Jof/\qr"q C“’\QCUO{

Presita

oreso @ MET para que bee pueda solictar ante i Tesorerls General de la Seguridad Social idn sobre mi actividad ica por el motivo y para bas fines que s indi
Firma de quien envia (eiremitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).

C/ PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORARI -
46009 - Valenda

963267380
Fecha Operadén: manes, 29 de spiembre de
2020 1831
an el \ h para hevar a puen fn Esia
transaccibn es MoneyGram Pa

A S ystems, inc. Money Express Transter € L
S A presia sU SERGCIO 48 ervig Re 10 cami miemioro 8 18 Ted rarmacional 48
MeneyGram Paymant Sysierms! Al Coriiniar on Esta ransaccibn, usted perm
ta recoplacitn, 13 uiizacitn, el
d £

accader, rechlieat § SURnMA Sus da1os, y Olas, sequn consta en i3 Pailtca o
Privacidad www monsygeam comipracy-naice, o lamanda al leletons
v sus dalos a el grupn Ean realizar el servicio, O o‘h:
agencias de destns dande &l i atuda Estamos

 Esta transaccion esta suleta a los términos v condiclones aue figuran en el reverso de este documento

procesar s daios p Jes parala n del di cap! ¥
tin dal an virtud del Reg) W) 2015847

\ SO26ES MET



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERC DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIC

PAIS DESTING: COLOMBIA

A RELLEMAR SULD PUK EL REFREILm ==

CAVAD O, dora (oA
rasta Novem®ce

N0 de v arch

7%
[elsl7lslols]s]s)

Camtidad a Ervlar \ '_l.
Comisitn \ 550
Descueno \ .00 €
CANTIDAD A ENVIAR: Cuatrocientos noventa ycuatro Euros con Cincuenta, | TOTAL 1 500,00 €}
f'E“m" encira:454.50€ Fecha Envio: 29/05/2020 INFORMAGION SOBRE LA CANTIDAD A RECIEIR
| DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BNVI() | MONEDA EN LA (LE SE FECBE || OOF
| NOMEIRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI CAMEID APLICADDS |4 501 Baeze0
I,rmn CALLE AUTOR MORA 15 FTAS TOTAL AREQBIR \Lzmwusj
| GUDAD: VALENCIA CPOSTAL: 46025 PAIS: ESPANA & Informadén adigonal en G de canh
!' PASAPORTE ALIO70664 NACIONALIDAD: COLONBIA PAIS NACIMIENTO: COLONBIA gl £ DI it S =da varscdin
mmmsamsga _ MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial ™ 'TIGRDYCI ;“ . RO JOA0
fmro DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE RJNDOS: Direccién: CALLE AUTORMORA 15 FTA S
/ PAGARA Teléfono: 543681538
NOMBRE: HERIES LEQONEL CHACUA POPAYAN mmmg‘ﬁ“mm del operader. 2636
MENSAJES: FORMA DE P.4GO: Efectivo
ENVO SERVCIO 10 MNUTOS

*Sujeto al horario comercal de losagentesy a la nomativa local.

Confirmo que he leido y acepts les advertencies de fraude mostradas por el agente.
Precaucion can ef envio de diner & tec:

P que no ydar a larceras personas

/
/

K-’II :Tﬂ‘fjr‘d Jof/\qr"q C“’\QCUO{

Presita

oreso @ MET para que bee pueda solictar ante i Tesorerls General de la Seguridad Social idn sobre mi actividad ica por el motivo y para bas fines que s indi
Firma de quien envia (eiremitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad).

C/ PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORARI -
46009 - Valenda

963267380
Fecha Operadén: manes, 29 de spiembre de
2020 1831
an el \ h para hevar a puen fn Esia
transaccibn es MoneyGram Pa

A S ystems, inc. Money Express Transter € L
S A presia sU SERGCIO 48 ervig Re 10 cami miemioro 8 18 Ted rarmacional 48
MeneyGram Paymant Sysierms! Al Coriiniar on Esta ransaccibn, usted perm
ta recoplacitn, 13 uiizacitn, el
d £

accader, rechlieat § SURnMA Sus da1os, y Olas, sequn consta en i3 Pailtca o
Privacidad www monsygeam comipracy-naice, o lamanda al leletons
v sus dalos a el grupn Ean realizar el servicio, O o‘h:
agencias de destns dande &l i atuda Estamos

 Esta transaccion esta suleta a los términos v condiclones aue figuran en el reverso de este documento

procesar s daios p Jes parala n del di cap! ¥
tin dal an virtud del Reg) W) 2015847

\ SO26ES MET



ATENCION NUNCA EL

ERC DE REF 1A A OFRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO
PAIS DESTING: COLOMEIA

CANTIDAD A BWIAR: Trescantos

cILDALY,
Buras en citra: 354 50 €

l?l2l0!ﬁ§253]0!53

i Cantidad a Erviar ‘ S Ek
. I Comisién 1 550 €|
noventa youato Eums con Ciricuenta, \ o : o ﬂl
Fecha Ervio: 28122020 s 1 s
= Py = = INFORM ACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIER.
NOMERE: JCSE MLLIAVOUIROGA ESTOFEL ll'l__MUNEm T —r
S L e CAMBID) APLICADD, |a2e3 831480
| mgt:o.q EDORE - TOTAL A FEGEIR 1ETAA
,'Pcm mwm ) CPOSTAL: 28037 PAIS: ESPARA ; Irformacon adiconal : —
ASAPORTE 4070660 NAQONALIDAD: ; ool
/ Gisdies - COLOVEIA :;us NACIMIENTO: SOLOVEIA Thorors 3000 s o 3 e varamemon
THETN?_ ; MCI‘EY{‘RAM. PLUS: ta es una transaccion no comercial m, u“:mm WQEME ke ROGA
|PROPGSITO DE L4 OPERAGION: Az Familiar ORIGEN DE FONDOE: Dimcitn, CALLE TERDORES 31
. - o | CALLE TEJEDORES 33
fono: 671118416
MMBEQCEAANNMCWL EE;F - ; ! - i .
= MNimem de idenlificacion del cperador 2635
EN! @AJJO = FORNMA DE PAGD: Efectiva -
SERVICIO 10 MNUTOS “Sujelo al horado comendal delcsagentesy ala nommativa local,

Confirmo que he leide y acepto lrs sdvertenciss de fraude mostradas por e agente.

' |
|t lligrm Puiros

PrEcaution con ef envic de GNero & rCrEs PEFEONES GUE RO &# canocen ¥ dar informacion a lerceras perscnas
/II -

Presto mi consentimients sepress 3 MET pan Gue £ M nomber pueds salicrtar ante L Trsareris General de Ukﬂurg ialinf: 4 i G
Firma de quien envia (g1 semitente certifica con su firma que todes los datos aqui reflejados son verdad).

el motivo y para bas fines que se indhzan en el reversa de este documenta

Esta transaccién ests sufeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

T PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORA
46008 - Valenda B

983267980

Fecha Opemadon: lunes, 28 de didembre da 2020
1941

El ®n el eraniern do vegal para bevar a busn hin esta

‘transaccian es MoneyGram Payment Sysiems, inc. Warey Express Tanstar EP

5 A prests wu SErvitio 8 Brvio 38 dmers Lomo 13 red inlernacicnal s
Gram Payman Systems 1ne. Al CONNUAs con esta TASACONN, usled permie.

'a recopilacdn, ba wihratibn, 18 publcacen y i ransterencia nchada

da 3us dalns o . PO B{EIChal SuUs dEreChas &
accader, rectlicar y SupRmIr Sus dats. y A0S, Segun Cconsta N Ya Puilia te
Privacidad wiw maneygram weasy-heboa, o Uamands al whelonn SO0MINAEY
Comumncare: Ut 0% 3 pMpresas el grupo para realear & eTeTm. 0 3 las
agencias de destne donde al cuda Estamos leg
PIOCESET 3US datos persanales para ia prevencitn del
del &n virud del

TG0 3
hangues de cApAEies y @
(UE) 2015847

SO26ES MET 062



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA 3 A RELLEMAR SOLO POR EL REPRESENTANTE,
ATENCION. MUNCH ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

(Blol1lelala nl3}
{-'[ Carfidad a Erviar \ 125 !ﬁﬁ_\‘
1 Comiaion | 550 €|
PAIS DESTING: COLOMBIA auDaD: 1 Duscumrtn \ none|
CANTIDAD & BNVIAR: Cierto ochents y cinco Euros con Cincuenta ydneco, A TOTAL o 05 &\
Eros encifra: 18555€ Fecha Ervio: 05/05/2020 1¥mamm SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR.
f - DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL BNVIO | MoEoasnsoEsemecee| o2\
| NOMBRE: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL |0 ARLICADE: A3 B0}
| DOMIGILIO: CALLE TEJEDORES 33 = i SN pesronet
| oupaD: vaencia CPOSTAL: 28037 PAIS:ESPANA ¥ Womantn sdcora e > o e
| PASAPORTE AU070660 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA ot dpei
| TELEONO: 671118416 ) MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial v JOSE VILLLAN QLIROGA ESTOREL
/'PRJFOQTO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: _ 'Bgi:o:; %‘{%B:"Efmn
/ 5 . \' Mimer de iderdficacon ol onerador. 2636
NOMBRE: HERMES LEONEL CHACUA POPAYAN SAR OSBAL DO SERULVEDA
/mes: FORMA. DE PAGO: Efectivo PLEBLA DEL DUC ESQ DOCTOR MORARY -
ENVC SERVICIO 10 MNUTOS *Sujeto al horano comerdial de losagentesy a la nomativa local. 5.;;;“3
Operadon: manes, 05 de mayo de 2020
1’2
CON L ENVIO DE DIMERD A TERCERRS PEFSONAS QUE MO S§ CONOCEN ¥ DAR INFORMACION A TERCERAS PERSONAS
/ i ok it

/" w i M aen G?uwoga'* 4/

‘o M consentimients expreso 3 MET para ue en mi nombre pueda solicitar ante L Tesorera General de la Seguridad Soclal informacidn sobre mi actividad econdmica por el mativo y para bos fines que se indican en el reverso de este documento
nade quien envia (i remitente certifica con su firma que todos los datos aqui reflejados son verdad)

"0 deiga recibir comunicaciones promocionales de MoneyGram relacionadas con el envio de fondos, margue esta caslila

SUQ
Esta transaccion estd sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento



PRECAUCION COM £ ENVID OF DINERD & TIRETLAS PERS

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

[e[s(3fojoleln)

c a Enviar 1 189,04 €}
Comision | 550 €
PAIS DESTING: COLOMEIA CIUDAD: Descuerto ] 000 €
CANTIDAD A ENVIAR: Ciento ochenta ynueve Euros con Nowventa y cuatro. [ TOTAL 1 19544 €|
Eros encifra: 18054 € Fecha Envio: 12/06/2020 I§FORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
DATOS DE LA PERSONA QUE HACE BL ENVIO [MONEDAEN LA GLE SERECIRE:|  COP
| CRMBID APLICADO: 14 z12.009820|
TpTAL ARECEIR | 2o003sT4 |
mandn adiconal en caso de mn\'\_dad

NOMEBRE INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI

DOPAIQUIO: CALLE AUTOR MORA 15 FTAS
| QUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPANA
PASAPORTE ALIOT0584 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLONVBIA
TELEFONO: 6436815983 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial
| PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
PAGAR A

NOMERE HERNES LEONEL CHACUA POPAYAN
FORMA DE PAGD: Efectivo

—
o

—

IO
penores 2 3,000 euros o 3 eda ransoaon es
viada por omden de lecems

— 1

]

ormibre: INGRID Y OHANA CHAGA JORCI
recon: CALLE AUTORWMCRA 1S PTAR

Elefono: 643681598

\MBNSAJES:
ENVIO SERVICIC 10 MNUTOS

kel —

7

/ '
Ljﬁm-_{ "jol\cmq Cl"‘Qc:)q

i mombte pueda salicitar amte L Tesoreria General de la Seguridad Social Informacidn sobre mi actividad

4 MET para que

Firma de quien BNVia (El remitente certifica con su firma que fodos los datos aqui reflefados son verdad),

& das con el envio de fandos, marque esta casilla

[ 5100 desea recibir

e e s

o
Esta transaccion estd sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

B I e s BT L A e =t e

*Sujeto al horano comerial de losagentesy a la nomativa local.

AR00% -Valenaa

3267980

Mimemn de idenlificadon de! operador. 2636

CESAR OSBALDO SEPULVEDA
PUEBLA DEL DUC ESCQ. DOCTOR MORAB) -

\

Fecna Operadon. viemes, 12 de jurio ge 2020

por el metivo y para los fines que se indican en el reversa de este dacumento

[

i

20032

SLj026/Spal



Preits e consentmaentn espeeso # MET para fue en i nom

DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTING: COLOMBIA QUDAD:
CANTIDAD A ENVIAR: Tresdientos ocho Euros con Cincuenta y cuatro.
Euros en cifra: 308,54 € Fecha Ervio: 16/07/2020

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENViO

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE \

af1f17f772(51s)

|

[ Cantidad a Envlar | 30854 €|

1 Comisién | 550 €|

I 5 T omel
L TOTAL 1 404 €|

INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR

[MONEDAENLAQUE SERECIBE | OOF

NOMBRE: INGRID YOHANA CHACUA JOAQU|

|cAMBIO APLICADD: |4 023752520
COMITILIO: CALLE AUTOR MCIRA 15 PTAB [TOTAL ARECIBIR | 126000100
QUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025 PAIS: ESPARA Infommacon adidonal en @ de cant
PASAPORTE ALIOT0664 NACIONALIDAD: COLONMBIA PAIS NACIMIENTO: COLOMBIA superiores a 3.000 puros © S esta ransaction
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial e e
PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Farniliar ORIGEN DE FONDOS: Cirecion: CALLE AUTOR MORA 15 PTAS \
[ PAGARA |Telétone: 643681598
/MEEHERNES LEONEL CHACUAPOPAYAN Nirnero,d idenificaci i de) cperador. 2635
MENSAJES: FORMA DE PAGO: Efedtiva O PUESUA DEL LG ESQ. DOCTOR MORAB) -
ENVIO: SERVICIO 10 MNUTOS *Sujelo al horardo comerdal da los egentes y a la nomativa local. ﬁ;gﬂda

Pracaucian con el envio de diners & lercerss peranas quE no $6 conocen i dar informacidn a larceras personas
|
|

n;,( jﬂjnA Nohaw a C-\'\q:ﬂi‘}

s solcetar gt la Te I ummwmmmemmmthQMmuma,

Firma de quien ENVIA (E remitente cartiic con s firma que ledos los datos aqui reflejados son verdad)
Copia paraatak@nleti sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento

Fecha Operacion: !Mwmiﬁ de julio de 2020

=

El : &n el

ara fievar & buen fin esia
transaccitn Paynmlmm\rw_ MumbumWrmsMEF
5 A presta su servicio de envio de dis bro e Ya red
Momtimn Pamamsrstams nc nmmrmmm ualaamﬂ'"
2 utlizactn, la by 18 {nchudala
a8 Bus dalos POATA BTN Sut Gerpcho
accadar, !uuﬁqrywm 5% dakos, y Glros, Sequn consla en e Pollcs os
olice, 6 amando al tetons SO0H00]
Comunmmusms dalos 3 ampresas del grupowa AR 6l AP0 O B I
acuda. Estamod lgaimenta oohgand
il DENgUSD 06 CApLEES y |
o it el Reg! {UE) ZDVS/BAT

SU026/Spanish-AC



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA © ARELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE.
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

21217 13lels]a12) 'a

l Cantidad a Enviar ‘ 359.50?[ II|
Comisién | ED € 1
PAIS DESTINO: COLCAVBIA CIUDAD: Descueno | Te\ |
CANTIDAD A ENVIAR Tresdientos dincuenta ynueve Euros con Cincuenta. I ToTAL { 365,00 €| \
Euros en cifra: 359,50 € Fecha Envio: 26/08/2720 INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIRIR |
I

DATOS DE LA PERSONA GUE HACE L ENVIO . [ [MONEDA EN LA QUE SERECBE | oop
mmat:.)ose WILLIAM QUIROGA ES TOFEL |CAMBIO APLICADD: |4 544 168380
|DOMIQLIO: CALLE TEJEDORES 33 [TOTAL AREGEIR | 16336278 |
| QUDAD: VA ENCIA C.POSTAL: 28037 PAIS: ESPANA [Fﬂnrrpadm adidonal en cam de cant
| PASAPORTE ALI070660 NACIONALIDAD: COLOVBIA PAIS NAGIMIENTO: COLOVBIA s e e e ol

I.rTE.m 671118416 ) MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccién no comercial | Nombre: JOSE WILLIAM QUIROGA ESTOFEL
| PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS: 'lt‘ireman CALLE TEJEDORES 33
{ PAGARA l | Teléfono: 671118416
' de identificant :
| NOMBRE: HERMES LEONEL CHACUAPOPAYAN c-e:;m identificacén cel operador: 2636
| MENSAJES: FORMA DE PAGD: Efectivo I PUEBLA DEL DUC ESQ. DOCTOR MORAB -
ENVICr SERVICIO 10 MNUTCS *Sujeto al horano comerdal de los agentesy a la nomativa local . ;sﬁwanm-;:;ma
Fecha Operadién: miéroles 26 de agosio de 2020
154
Precaucion con el snvic de dinert § 16feeres personas Gue no 54 conocan y dar informacidn @ terceras personas
| = I T i | "8 mhwa?‘t:mg(oéﬂ
| | 5 .Apresia s;‘s:ﬂm de emp-:“ee ﬁ:&“ﬁ‘%hm ?;?Mmm
I { MonayGram Paymem Sysiams, Wk AL mmalmn BE1A WANSACCHM, ukled p
/ | 1a Tecopilacion, i utizaoen 1 {inchaieta Ta
{ < d S o ] | | translemenca namaccnal) de ﬂ 5 per;:n:xmugg:l:;u‘\:tpmlm

[ SRR S l (dpn ( \2 Ji ,«Q"'jq | Bacsi wavw A Ay N, S AN 5 Wik G005

I sug 0alns 3 empresas dal grupo para realizar B Serico, o ;

I _ d agencias de mw donde .lmmh mndam ?memmm“

a BVl
Presto mi consentimiento expesa 3 MET pura Gue & M Neeniee puss ssbeiar anie b Tesorerla Geraesal de 1 Sequndad bocial inf; & scdiee ml dcth por el mativo y para los fnes ind d procesar Mﬂ&aﬁm m‘:;:amndg g (UE) 20157847,
Firma de q'h'fEﬂ BNVIa (El emiterte cernfics con su firma g 1wdos b dates agu refiejados son verdad)

Esta transaccion estd sujeta a los términos y condiciones que figuran en el reverso de este documento SL/026/Spanish-A



ATENCION: NUNCA ENTREGUE FL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTING: COLOMBIA

CANTIDAD A BNVIAR: Cuatrodientos noventa y cuatro Euros con Cincuenta.

EBuros encifra: 434 50 €
f

EnVAD 6 dora (oA
rnaska Novem»R
MO Ye rmard Yy
[8]s(7(efolelsl9}

Fecha Ervio: 29/09/2020

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE EL ENViC)

| Cartidad a Enviar | 494 50 €}
[ Comisidn | 550€|
[ Descuerto I o00€|
1 TOTAL | 500,00 €|

INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD A RECIBIR
[MONEDAENLAQUE SEFECEE|  OOP

/MEFE‘ INGRID YOHANA CHACUA JOAQUI
| DOMIQILIO: CALLE AUTOR MORA 15 FTAB

| aUDAD: VALENCIA C.POSTAL: 46025

| PASAPORTE AUIO70664 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLONBIA
TELEFONO: 643681598 MONEYGRAM PLUS: Esta es una transaccion no comercial
/mmmmmmda Familiar ORIGEN DE I<3NDOS:

NOMBRE HERMES LEONEL CHACUAPOPAYAN

FORMA DE F.4G0: Efectivo

MENSAJES:
ENVIC: SERVICIO 10 MNUTOS
Confirmo que he leide y scepts les igs de fraud por ol agante.

Procaueidn con sl anvio de dinero & terceras personas que no 56 conacen y dar informacion a lerceras paraonas

[ |

|
/ﬁ Tnogrid Johang chacuq

Presta mi comsentimlento expreso 3 MET para que en mi nombie pueda solictas wnte a Tesoreria General de ka Seg)

*Sujeto al horado comeral de los agentesy a la nomativa local.

CAMBIO APLICADC: 14501 646280
TOTAL ARECIBIR |226088,08|

Informadon adiconal en e de canb
wpenores 3 3.000 euros o 3 eda ransacddn
enviada por arden da (amercs

Momibre: TNGRID Y OHANA CHACUA JOADLY
Direccon: CALLE AUTORMORA IS PTAR
Telefono: B43681558

Mimem de identificacon ded cperador. 2636
CESAR OSBALDO SEPULVEDA
C PUEBLA DEL DUC ESQ DOCTOR MORARY -

2020 18:31

& extraners feoifass tegamenta para bevar
sacoon e ManeyGoam P Sysiems, Inc. Money Epre

Comuncaramas sus dalos a ampresas del Qrups pata reafizar &

agencias 42 desing donde # peneficiars tuda Estamon

peoCesar sus ABI0E mmspm!ap
b dell irtud det

Firma de quien ENVia (£l remitente certifica con su firma que todos los datos aqui refiejados son verdad).

Esta transaccién estd suleta a los términos v condiciones aue figuran en el reverso de este documento

s s

recopla lhzaca. cacibn y 'a Iransterencia (nciuida \a
" e arbps dalos ‘ wd'\tmemnm;;“s. i
preTv sus dalos, y olres, 3egin consta en fa =y
B e ram womprwacy.NOMa. 5 Tamando s 1alons 507

ran: T
S A presta su senica de envid gie dies como s de V@ red iniemacion
MoreyGram Payment Sysemsjinc cankMuar con esla \ransaccibn, usted

el Blanquen de capital
1ME) 2015847

l S026ES ME



DOCUMENTO DE LIQUIDACION DE LA TRANSFERENCIA
ATENCION: NUNCA ENTREGUE EL NUMERO DE REFERENCIA A OTRA PERSONA DISTINTA DEL DESTINATARIO

PAIS DESTING: CCLOVBIA

CANTIDAD A ENVIAR: Trescientos nover: EAIOAD:
ta y cuatro E; con Cii

Euros en cifra: 394,50 € ¥ uros con Cincuenta,

Fecha Envio: 28/12/2020

A RELLENAR SOLO POR EL REPRESENTANTE

(71270f6T2[3T0[s)
Canfldad a Enviar | 94 50 E'Il
Cominién '.l 550¢|
Descuentn 000 €
TOTAL | 40000 €|

INFORMACION SOBRE LA CANTIDAD ,mﬁaau

| [voemenroxserecm [ o

DATOS DE LA PERSONA QUE HACE B BNVIO
NOMBRE: J(OS|
s Ci:;l};wwgg;,;mwa CANBIC APLICADD: 1424363_\
i ri EDORI S . i TOTAL A RECIBIR: | 1874 11261
S Lnan: o POSTAL- 28037 PAIS: ESFARA, Irformacion adidonal en @@ te crb
"ASAPORTE ALIO70660 NACIONALIDAD: COLOMBIA PAIS NACIMIENTO: COLONBIA apencres a 3,000 eurs o 3 eda trarsootn
enviada por omen de lemems

TELEFONC: 671118416 MONEYGRAM PLUS:

Esta es una transaccién no comercial

Nomiore: JOSE WLLIAM OURDGA ESTOREL
Direcdan: CALLE TEJEDORES 33

PROPOSITO DE LA OPERACION: Ayuda Familiar ORIGEN DE FONDOS:
v PAGAR A .l Telbfono: 671118416
MENSAJES e Namero de identificac bn del cperador. 2636
i CESAR OSBALDO
- FORMA DE PAGO: Efacti SEPULVEDA
ENVIC: SERVICIO 10 MNUTOS o - ki  PUEBLA DEL DUC £SO DOCTOR MORAS -
; 0 MN Sujeto al harario comeial do lus sgentesy a |a nommativa focal, 46009 - Valenda
SB3267980
Fecha Op on: unes, 28 de da 2000 .
1541
Cw’rmuquumrmhmmamamlmmwﬂqnu p o
Pﬂmwnumdmmmnmammw ¥ dae L ‘""-"“_' (‘/L
— = — e ]
I \ggaimente para levas a buen ko esta
T o s e T
II ?n\:m\cnm p.,m"s'pu'?,’ﬂu B w\lmla:l mmummh umsnw
/ n 1 wizacdn, 1 pob “‘mrv “:“:m“
in
| /} L) f I/O atcedar. m.nuuwomsx':‘:m 'm‘?ummmun
JI w{ 4’ 22 s aestis donde a‘m"w"um“‘“m"&“ ?ﬁmmi
______ Indi de este d g 5 de desine dands L
Presta 3 MET para que £n ma npmbee pueda solicitar ante (3 T ldela Srgml Sexlal sobre mi actividad o para Jos f ;wwa ‘“‘e‘:‘m“ﬁm‘:w o “_m m‘“ﬂ
Bnantiasdn
Firma de quien ENVia (£l remitente certifica tan su firma que tados los datos aquireflejadas san verdad) R T
S026ES ME
clones que figuran en el reverso de este documento

Esta transaccion estd sujeta a los términos y cond
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ik 16 2023 15: 2080 B ¢
C%RRESPONSAL Eﬁc%\ﬁ?mﬁ"
ARRTO EL_BELEW Gar BE

CR 16 NO 12 B
C- Uh.l w - 179“
CC: 3007050181 TeR: OMULTHR - cone QNGRS

RECIB0: 001569

Producto: 51441113335
BTUAR: VICTOR SARVEDRA APRC: 1568

Bancol orbla es responsad pstal
prestados por el (B B 3 Veritiove
servicios financieros pof su cuent vo este

que la informacion €r ¢
correcta, Para reCles™= =L o3

mmzys; c = .



